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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, İstanbul'da evi kentsel dönüşüme 
giren vatandaşlara verilen aylık kira yardımının 
8 bin liraya çıkarılacağını söyledi.

FACFACiiAASISICIĞCIĞ

DEM Parti'nin İmralı ziyareti talebine iliş-
kin bir soru üzerine Bahçeli, "Bizim görü-
şümüzde değişiklik yok. Bu görüşmenin 
sağlanmasında yarar var" yanıtını verdi. 
2025 yılına girileceğini belirten ve yüzü-
ğündeki ‘Yeni Yüzyıl, Yeni Türkiye’ yazısı-
nı gösteren Bahçeli, "Hayırlı bir başlangıç 
olur. Görüşmeleri bizi memnun eder. 
Zannediyorum kararlar da Türkiye'deki 
her insanımız için hayırlı olur" dedi. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, CHP’nin uluslararası her ko-
nuda ülkesi yerine başkalarının safında yer almayı alışkanlık 
hâline getirdiğini ileri sürerek, “Türkiye sınır ötesi harekâtlar 
yapıyor, karşımıza CHP çıkıyor. Türkiye Libya’da pozisyon  
alıyor, karşısına CHP çıkıyor. Türkiye tarihi adımlar  
atıyor, karşısına CHP çıkıyor. CHP gaflette, millilikten  
ve yerlilikten daha fazla uzaklaşıyor” dedi. l 08

DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN, SURİYE’DEKİ YENİ YÖNETİMLE BİR ARAYA GELMEYİ PLANLADIĞINI BELİRTEREK, 
“YENİ YÖNETİM TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG’Yİ DERHÂL DAĞITMALI. OLMAZSA ULUSAL GÜVENLİĞİMİZİ KORUMAK 
ZORUNDAYIZ. ASKERİ MÜDAHALE DÂHİL NE GEREKİYORSA YAPARIZ. YPG BİZİM NE İSTEDİĞİMİZİ İYİ BİLİYOR” DEDİ. 

iMHA ETMEK iCiN
GEREKEN YAPILIR

GÖRÜŞÜMÜZDE  
DEĞiŞiKLiK YOK

CHP YERLi VE MiLLi 
OLMAKTAN UZAK

ZORLA GÖNDEREMEYİZ

ABD’NİN BAHANESİ DEAŞ

France 24 kanalına konuşan Bakan Fidan, 
Şam’ı ziyaret etmeyi ve Suriye’nin yeni yöne-

timiyle bir araya gelmeyi planladığını söyledi. 
Türkiye'deki ve diğer ülkelerdeki Suriyelilerin 
gönüllü olarak, ülkelerine güvenli bir şekilde 
geri dönebilecekleri bir ortam hazırlamaya ça-
lıştıklarını belirten Fidan, “Ama bu zorla yaptı-
rılacak bir şey değil. Onları geri dönmeye el-
bette zorlayamayız” diye konuştu.  

ABD'nin Suriye'deki askeri varlığını ‘DEAŞ'la 
mücadele’ bahanesiyle artırdığına dikkati 

çeken Fidan, "DEAŞ’la mücadele ifadesi, hep bir 
bahane olarak kullanılıyor. 'DEAŞ’la mücadele' 
dedikleri hadise, aslında DEAŞ mahkûmlarını 
hapishanede tutmak. Ne yazık ki Amerikalı 
dostlarımız ve bazı Avrupalı dostlarımız, terö-
ristleri hapiste tutmak için başka bir terör ör-
gütünü kullanıyor" ifadelerini kullandı. l 09

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE 
KiRA YARDIMI ARTTI

DIŞİŞLERİ BAKANI FİDAN’DAN PKK/YPG MESAJI:

ESAD’I EŞİ DE TERK EDİYOR
Beşar Esad ve ailesi, Şam’ın düşmesi-
nin ardından kaçtıkları Rusya’da, yeni 
bir krizle karşı karşıya. Esad’ın 24 yıllık 
eşi Esma Esad, Moskova’daki yaşam 
koşullarını beğenmeyerek Londra’ya 
gitmek istediği için boşanma davası 
açtı. Rus mahkemelerine başvuran 
Esma Esad, Moskova’dan ayrılabil-
mek için özel izin talep etti. Moskova, 
henüz bir yanıt vermedi. l 10

Ticaret Bakanlığı, belirli fiyatlarda satışa 
sunulan yenilenmiş ürün niteliğindeki cep 
telefonları ile taşıt satışlarında uygulanacak 
taksit sayılarında düzenlemeye gitti. l 05
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Güngören'de 768 konutun kura çekimi tö-
reninde konuşan Kurum, "İstanbul’da evi 

dönüşüme girenlere verdiğimiz 5 bin 500 li-
ralık aylık kira desteğini, 2025 yılından iti-
baren 8 bin liraya çıkarıyoruz. Kira destekle-
rimizi, Ankara, Antalya, Bursa, İzmir'de 4 bin 
500 liradan 6 bin 500 liraya, diğer büyükşe-
hirlerimizde 3 bin 750 liradan 5 bin 500 lira-
ya, kalan tüm illerimizde ise 3 bin liradan  
4 bin 500 liraya çıkarıyoruz" dedi. l 05

TERÖRÜN BİTMESİ
MİLLİ ÜLKÜDÜR

ADALETLİ VERGİ
SİSTEMİ İHTİYAÇ

TAKSİTLERE SINIRLAMA

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Kalaycı, Suriye’de terör 

örgütlerinin istikrarsızlıktan fayda-
lanmasına asla izin verilmeyeceğini 

belirterek, “Terörü, sınır ötesindeki 
mücavir topraklardan tümüyle 

söküp atmak her şart ve durumda 
görevimiz. Terörün bitmesi milli 

ülküdür. Bu ülkü doğrultusunda 
Cumhur İttifakı kararlılığıyla terör 

tümüyle bitecek, bölücülük tasfiye  
edilecektir" dedi. l 09

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Faruk Aksu, maliye po-
litikası hedeflerine ulaşmada 
vergi sisteminin de etkili bir araç 
olarak öne çıktığını belirterek, 
az kazanandan az, çok kaza-
nandan çok vergi alınan adaletli 
bir vergi sistemin inşa edilmesi 
gerektiğini söyledi. Aksu, "Her-
kesin mali gücüne göre vergi 
ödediği adil bir vergi sistemi ka-
çınılmaz ihtiyaçtır” dedi. l 09
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TÜRKİYE’Yİ ASLA
UNUTMAYACAĞIZ

MHP Siyaset ve Liderlik Okulu’nun eğitim  
faaliyetlerini tamamlaması münasebetiyle 

düzenlenecek olan 20. Dönem Sertifika Töreni, 
Genel Başkan Devlet Bahçeli’nin teşrifleriyle 
bugün saat 14.00’te, MHP Genel Merkezi’nde 

(Gün Sazak Konferans Salonu) yapılacak. 
Törende konuşacak olan Bahçeli'nin önemli 

mesajlar vermesi bekleniyor.

ÖNEMLİ MESAJLAR

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ, 
2025 YILI BÜTÇE GÖRÜŞMELERİNİN SON 

GÜNÜNDE MECLİSTE GAZETECİLERİN 
SORULARINI YANITLADI.

PALANDÖKEN’DE

Erzurum'da Palandöken Dağı'nda antrenman yapan sporcula-
rın üzerine çığ düştü. Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, “Palandö-

ken'de Judo Genç Milli Takımının 15 kişilik sporcu ekibi, başlarında 
antrenörleriyle, kondisyon depolamak için doğa yürüyüşü yapar-
ken çığ meydana geldi. 16 yaşındaki sporcumuz Emre Yazgan’ı 
hastanede kurtaramadık. 3 kişi de yaralı” dedi. l 03

Emre 
Yazgan

ASGARİ ÜCRETTE KARAR HAFTASI
Doğrudan 7 milyon çalışanı, dolaylı olarak top-

lumun tamamını ilgilendiren yeni asgari ücrette 
gözler önümüzdeki hafta yapılacak son toplan-
tıya çevrildi. Bu hafta gerçekleşen üçüncü top-

lantıda da masaya rakam gelmedi. 2025 yılında 
uygulanacak olan yeni asgari ücret önümüz-

deki hafta yapılacak dördüncü toplantıya kaldı. 
Türk-İş, en az 29 bin 583 lira istiyor. l 05

Suriye’de Esad rejiminin düşmesinin ardından Türkiye’nin farklı kent-
lerinde yaşayan Suriyelilerin, Hatay ve Kilis’teki gümrük kapılarından 
ülkelerine dönüşleri sürüyor. 10 yıl önce Halep’ten Türkiye’ye gelen Mu-
hammed Şebek, “Türkiye kardeş olarak bize bayrak verdi, bu bayrağın 
altında yaşadık. Bu bayrağı, Türkiye’yi asla unutmayacağız” dedi. l 07

SM0’DAN YPG’YE
YENİ OPERASYON

Suriye Milli Ordusu (SMO), ülkenin kuzeyindeki Tel Rı-
fat ve Hama’dan sonra Rakka'yı da terör örgütü PKK/

YPG'den temizlemek için Arap aşiretlerle birlikte operas-
yon başlattı. SMO, 4 köyü teröristlerden kurtarırken, yerel 
halk da terör örgütüne karşı ayaklandı. SMO, hedefindeki 

Tabka Havaalanı'nı da ele geçirirse, terör örgütü Fırat'ın 
batısından tamamen temizlenmiş olacak. l 10

ABD: YPG’Yİ DAĞITMAYIZ
Bölgede, Türkiye’nin PKK/YPG’ye karşı atacağı adımları 

engellemeye çalışan ABD, bir kez daha terör örgütüne des-
tek vererek Suriye’den çıkma gibi bir planları olmadığını 

açıkladı. Pentagon Sözcüsü Tümgeneral Ryder, ‘birleşmiş ve 
parçalanmamış bir Suriye’ söylemlerine rağmen YPG’yi da-

ğıtma gibi bir planlarının olmadığını söyledi. Suriye’deki ABD 
askerlerinin sayısı da 900’den 2 bine çıkarıldı. l 10

İZMİR DEPLASMANINDAN 
BİLDİRİYORUM

CUMHUR BULUT 7

Türkiye, Irak, Suriye ve Avrupa'dan 
gelenlerden organize edilen terör örgütü 
YPG’nin derhâl dağıtılması gerektiğini belirten 
Fidan, “Yeni yönetim bunu yapmalı. Tercih 
edilen yol bu ama bu olmaz ise ulusal 
güvenliğimizi korumak zorundayız. Askeri 
müdahale dâhil ne gerekiyorsa yaparız. 
YPG/PKK bizim ne istediğimizi gayet iyi biliyor. 
Biz, ülkemize yönelik herhangi bir 
tehdit istemiyoruz” dedi. 

İSRAİL İŞGALİ 
GENiŞLETiYOR

HABERİ SAYFA 10’DA

TEHDiT  
iSTEMiYORUZ 

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
TATİLETATİLE

MORALSİZMORALSİZ
GİRDİGİRDİ
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YAŞAM

Ayvalık açıklarında 
1500 yıllık 
ticaret gemisi 
batığı bulundu

EVIN IÇI, ÂDETA VAHŞI
YAŞAM BELGESELI  

Restoranlarının ismi
kimliğinde adına yazıldı

Birçok kişinin ortak sorunu hâline gelen boyun ağrılarını geçirmeye yö-
nelik yapılan hareketler hakkında uyarıda bulunan uzmanlar, bilinçsizce 
boyun kütletmenin çeşitli zararlar verebileceğine dikkat çekiyor. Uzun 
süren ağrıların uzman kontrolünde takip edilmesi büyük önem taşıyor.

D

Muğla'daki tedavisinin ardından dok-
torları ve ailesinin isteği üzerine askeri 
uçakla Antalya'ya sevk edilen sanat-
çının, Medical Park Antalya Hastane-
sinde tedavisi sürüyor. Kulak burun 
boğaz doktorları tarafından sinüs 
ameliyatı yapılan Ferdi Tayfur'un has-
tanedeki gözetimine devam ediliyor.

Transplantasyon, nefroloji ve iç 

hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Havva 
Asuman Yavuz ile çektirdiği video-
su paylaşılan sanatçı, doktorunun 
nasılsınız sorusu üzerine, "Sayenizde 
iyiyim, Allah razı olsun. Bu kadar me-
şakkat bu kadar destek, sağ olun. Ben 
çok iyiyim, şükür iyiyim" ifadelerini 
kullandı.

Ferdi Tayfur, yaşamını sürdürdü-

ğü Marmaris'teki evinde 15 Aralık'ta 
rahatsızlanınca önce ambulansla 
ilçedeki özel bir hastaneye, daha 
sonra Muğla'daki başka bir özel sağlık 
kuruluşuna sevk edilmişti. Genel 
cerrahi bölümünün yoğun bakım üni-
tesindeki tedavisi sonrası sanatçı, 16 
Aralık akşamı Muğla'dan Antalya'daki 
hastaneye nakledilmişti.  

FERDI TAYFUR'DAN HAYRANLARINA ‘IYIYIM’ MESAJI

uruş bozuklukları, 
masa başında ge-

çirilen uzun saatler 
ve hareketsiz ya-

şam tarzı, özelikle boyun ve 
bel ağrılarına yol açabiliyor. 
Birçok kişinin ortak sorunu 
haline gelen bu ağrılardan 
kurtulmak için ise bilinçsizce 
yapılan ani kütletme gibi ha-
reketlerle olumsuz sonuçlar 
ortaya çıkabiliyor. 

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Sertde-
mir, bilinçsizce yapılan kütlet-
melerin ilerleyen dönemlerde 
felce hatta ölüme gidebilecek 
kadar zararlı bir davranış 
olduğunun altını çizdi.

“Vertebral arterin 
yırtılmasına bağlı 
pıhtı atma oluşuyor” 
İnsan boynunun 7 omur-

gadan oluştuğunu anlatan Dr. 
Öğr. Üyesi Mahmut Sertdemir, 
“Bu omurgaların yan tarafında 
vertebral arter dediğimiz bey-
nin arka tarafını, beyin sapını 
besleyen atardamarlar mev-
cut. Özellikle boynu çevirdiği-
mizde, kütletme esnasında bu 
vertebral arterin yırtılmasına 
bağlı emboli (pıhtı atma) olu-
şuyor. Sonrasında gösterilen 
çalışmalarda hastanın vefat 
ettiği görülmüş. Boynu sert 
şekilde çevirdiğimizde rotas-
yonel harekete bağlı boyunda 
kaymalar meydana geliyor 
ve sonrasında omuriliğe ciddi 
bası oluşuyor. Bu bası sonra-
sında yoğun omurilik ödemi 
gelişiyor. Hastaların kolları, 
bacakları felç kalıyor, sonra-
sında kaslar da etkilendiği için 
bu hastalar bir müddet sonra 
genelde vefat ediyor” dedi. 

“Ani 
manev-
raya bağlı 
hastalarda 
boyun kay-
ması, boyun 
kırıkları 
gelişebiliyor” 
Genelde boyun 
ağrılarından sonra 
hastalarda ensede başla-
yan boyna yayılan gerginlik 
olduğunun altını çizen Dr. Öğr. 
Üyesi Mahmut Sertdemir, 
“Bu rahatsızlıklar sonrasında 
genelde insanımız bu gerginliği 
alabilmek için, rahatlamak için 
masajlar yaptırıyor veyahut 
kütletme dediğimiz boynu sert 
manevralarla çeviriyorlar. Bu 
kasların esnemesi sonrasında 
hastalarda geçici bir rahatlama 

oluşuyor. 
Ama bu 
tehlikeli bir 
durumdur. 
Sanıldığı-

nın aksine 
öyle basit bir 

durum değildir. 
Yapılan çalışma-

larda ölümle sonuçla-
nabilen durumlar tespit edil-
miştir. Biz uzmanlar olarak pek 
tavsiye etmiyoruz. Özellikle iki 
mekanizma ön planda. Bunlar-
dan bir tanesi atardamarların 
yırtılması. En sık yaralanan 
boynun omurgasında her iki 
yanında bulunan arter dediği-
miz atardamarın yırtılması. Bu 
atardamarın yırtılması son-
rasında beyne hızlı bir şekilde 
pıhtı atıyor sonrasında inme 

gerçekleşiyor. Bu hastalarda 
sonrasında eğer beyin sapın-
da inme gerçekleşirse ölümle 
sonuçlanabiliyor veya felç ka-
labiliyor hastalarımız. Yine şah 
damarı dediğimiz karotis arter 
hasarı oluşabiliyor. Yine buna 
bağlı felç durumları gelişebili-
yor. Bir diğeri de omurgada ani 
manevraya bağlı hastalarda 
boyun kayması, boyun kırık-
ları gelişebiliyor. Bu hastalarda 
boyun kayması sonrasın-
da kollarda, bacaklarda felç 
durumu gelişiyor, sonrasında 
yeterli solunumu destekleye-
miyor. Akciğer kapasitesi tam 
çalışamıyor. Bu hastalar yoğun 
bakıma alınıyor, bir müddet 
sonra eğer döndürülemezse 
kort ödemine bağlı hastalar 
ölebiliyor” şeklinde konuştu.

Türk bilim insanlarınca 
tasarlanan ve yerli im-

kânlarla üretilen robotik sualtı 
araçlarıyla yapılan araştırma-
larda, ilçenin 2,5 mil açıklarında, 
milattan sonra 5. yüzyıl sonuna 
tarihlenen gemi batığı tespit 
edildi. SUDEMER Müdürü Doç. Dr. 
Harun Özdaş, 43 metre derinlikte 
bazı anomaliler tespit ettikle-
rini anlatarak, şu bilgileri verdi: 
"Yüksek teknoloji cihazlarımızla 
bu anomalilere dalışlar yaptık ve 
batığın yerini tespit ettik. Bu ke-
şif, gelişmiş robotik sistemlerimiz 
sayesinde oldu çünkü kıyıdan 
yaklaşık 2,5 mil açıkta 43 metre 
derinlikte. Standart dalışlarla 
bulunabilecek bir coğrafyanın 
dışındaki alanda büyük yığınla 
karşılaştık. Bu yığının özelliği de 
bizim genelde çalışmalarımızda 
tespit ettiğimiz amforalardan 
değil, her biri yaklaşık 15-20 
kümeler hâlinde, iç içe geçmiş 
tabaklardan oluşması. Bugüne 
kadar Ege ve Akdeniz'de bilinen 
en büyük tabak batığını bulduk. 
İlk belirlemelere göre, geminin 
Kuzey Afrika ya da Kıbrıs'tan 
geldiğini düşünüyoruz. Ayvalık 
açıklarında olasılıkla bir fırtına 
sonrasında batmış bir gemi."

Beykoz’da bulunan ve 
‘Çerkez Cengiz’ olarak 

bilinen Cengiz Şıklaroğlu’nun 
evine polis tarafından operas-
yon düzenlendi. Operasyon 
kapsamında adreste yapılan 
aramalarda Kaya Kartalı, Nil 
timsahı, cennet papağanı, 
anakonda yılanı gibi hayvan-
lar ile çeşitli hayvan tahnitleri 
ele geçirildi. 

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
görevlileri tarafından, Bey-
koz’da Görele Mahallesi’nde 
bulunan bir adrese 19 Aralık 
tarihinde operasyon düzen-
lendi. ‘Çerkez Cengiz’ olarak 

bilinen Cengiz Şıklaroğlu’nun 
evine gerçekleştirilen ope-
rasyon neticesinde adreste 
yapılan aramalarda; 1 adet 
canlı vaziyette kaya karta-
lı, 1 adet canlı vaziyette Nil 
timsahı, 2 adet canlı vaziyette 
cennet papağanı, 1 adet canlı 
vaziyette Anakonda Yılanı, 1 
adet boa yılanı tahniti, 1 adet 
taçlı turna tahniti, 1 adet ayı 
postu, 1 adet Afrika mandası 
trofesi, 1 adet dağ keçisi tah-
niti, 1 adet Nil timsahı tahniti 
ele geçirildi. 

Konu ilgili firari olan bir 
şüpheli şahsın yakalanması-
na yönelik çalışmalar devam 
ediyor.

Kocaeli’de yaşayan 
Bigman Çakman, nüfus 

memurunun yanlış anlama-
sıyla restoranlarının ismini 
38 yıldır kimliğinde taşıyor. 
Adının Türkiye’de tek ol-
duğunu ve zaman zaman 
duyanların inanmakta güçlük 
çektiğini ifade eden Bigman 
Çakman, siyasi parti üyeliği 
başvurusunda ismi yüzünden 
şüpheye düşen yetkililerin 
bile olduğunu söyledi.

İsminin hikâyesini anla-
tan Çakman, "Babam nüfus 
cüzdanımı çıkarmak için 
müdürlüğe gitmiş. O dönemin 
ilçe nüfus müdürü babamın 

arkadaşıymış. O zamanlarda 
da bizim Bigman adında res-
toranımız varmış. İlçe nüfus 
müdürü babama restoranı 
kast ederek ’Bigman nasıl?’ 
demiş. Bunu duyan nüfus 
memuru da ’Bigman herhâlde 
çocuğun ismidir’ diye dü-
şünerek kimliğimi Bigman 
olarak çıkartmış. 

En son kalkarken babama 
nüfus cüzdanını vermişler. 
Bu isimde babamın hoşuna 
gitmiş ve değiştirmemiş, 
böyle kalmış. 38 yıldır da bu 
ismi kullanıyorum ve çok da 
memnunum, bir kere duyan 
bir daha unutmuyor" dedi.

Antalya'daki bir 
hastanede ameliyat 
edilen sanatçı Ferdi 
Tayfur, sevenlerine 

sağlığının çok iyi 
olduğunu bildirdi.

Boynu ağrıyan hastaların yapma-
sı gerekenlere değinen Sertdemir, 

“Öncelikle bu boyun ağrılarının 
bir sürü sebebi var. En sık görü-

lenlerden bir tanesi mesela boyun 
düzleşmesi olabilir, artı boyun 
fıtıkları boyun ağrısı yapabilir. 
Öncelikle bunları tetkik etmek 

lazım, MR çektirmekte fayda var. 
Bir uzmana başvurmaları önemli. 
Geçmeyen boyun ağrılarında eğer 
cerrahi bir patoloji tespit edilmedi 

ise veyahut fizik tedaviyle reha-
bilite edilebilecek bir hasta ise 
zaten fizik tedavi uzmanlarına 

yönlendiriliyor. Yine alanında 
etkin fizyoterapist arkadaşlara 

yönlendiriliyor. Boyun ağrılarına 
onlar gerekli müdahaleleri yapı-

yorlar, işlemler sonrasında boyun 
ağrılarını geçiriyorlar. Ondan 

dolayı öncelikle bu işte liyakat 
sahibi arkadaşlara başvurmaları-

nı öneririz” diye konuştu.

EN SIK 
GÖRÜLENI 

BOYUN 
DÜZLEŞMESI

Bilinçsiz boyun kütletmeBilinçsiz boyun kütletme
ÖLDÜREBİLİR!ÖLDÜREBİLİR!

Suriye'den 1940 yılında göç 
etmek zorunda kalan ve 1980 
yılında Kenan Evren döne-
minde vatandaşlıktan çıkarı-
lan Türkler, yeniden Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olmak 
istiyor.

Şimdilerde ise Suriye'de 
400 hanenin yaşadığı Türk 
mahallesindeki Türkler, yeni 
dönemden umutlu. Mahalle 

sakini Türkler, yeniden Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olmak 
için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'dan yardım 
istedi. Mahalle sakinlerinden 
Abdurrahman Süleyman, 
"Buradaki herkes ile akraba-
yız. Hepimiz Hatay'ın Hassa 
ilçesinden geliyoruz. Buradaki 
insanların yüzde 90'ının Türk 
kimliği yok. 1940 yılında babam 

buraya gelmiş. Dinini Türki-
ye'de yaşayamayınca buraya 
göç etmiş. Benim doğum yerim 
Suriye. Biz bir kimlik istiyoruz. 
Bizi Türk olarak tanısınlar. 
Bize hiç kimse bakmadı. Yeni 
sistemden umutluyuz. Sayın 
Erdoğan'dan destek istiyoruz. 
Hepimiz Türkiye vatandaşı 
olmak istiyoruz" ifadelerini 
kullandı.

80 YILI AŞKIN SÜREDIR TÜRKIYE’DELER

Cep telefonu kullanımı ve mesajlaşmanın yaygınlaşması ile eski yılların 
vazgeçilmezi kartpostallar unutulmaya yüz tuttu. Akıllı telefonların 
yaygınlaşması ve görüntülü görüşmenin başlamasıyla da tamamen 

ortadan kalktı. Niğde'de 33 yıllık kırtasiyeci Erhan Erdil, geçmiş yıllarda 
yetiştirmekte zorlandıkları kartpostalların şimdi 5 liradan bile alıcı 

bulamadığını söyledi. Erdil, "Eskiden bu dönemlerde, yılbaşına sayılı 
günler kala kartpostallar kapışılırdı. En son ne zaman sattığımı bile 

hatırlamıyorum, o derece ilgi görmüyor. Okullardan bazen öğrenciler 
geliyor; ödev için alıyorlar. Ömrün olduğunca iş yerimde bu geleneği 

yaşatmaya ve kartpostal satmaya devam edeceğim" dedi.

Kartpostallar 
unutulmaya yüz tuttu Yaklaşık iki yıl önce siroz 

hastalığıyla mücadele eden 
annesine donör olup, karaciğeri ile 
yaşama tutunmasını sağlayan ve 
kariyerinden vazgeçen futbolcu 
Murat Turan (28), Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK) tara-
fından ödüle layık görüldü. Turan’a 
TMOK tarafından Fair Play Sportif 
Davranış Dalı kapsamında ‘Şeref 
Diploması Ödülü’ verildi. Ödülünü 

nakil bekleyen hastalara adayan 
Turan, “Annem için kariyerimden 
vazgeçtim ve hep ‘iyi ki’ dedim. 
Nakil bekleyenler pes etmesin ve 
güçlü olsun. Şimdi sahalara dön-
düm. Ameliyat öncesi gördüğüm 
desteği sahalara döndüğüm za-
man da görmek isterdim. Bundan 
dolayı içim buruk ama umarım 
bundan sonra kariyerim için güzel 
şeyler olur” dedi.

Annesi için kariyerinden vazgeçti

VATANDAŞLIK ISTEDILER
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Trabzon'un Akçaabat ilçesinde inşaatın çevresindeki istinat duvarının 
çökmesi sonucu işçi Bayram Boz, hayatını kaybetti.  Olay, öğle saatlerin-
de ilçenin Çamlıdere Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallede yapımına 

başlanan inşaatı çevreleyen yamaç arazi önündeki istinat duvarı çöktü. İn-
şaatta çalışan işçi Bayram Boz, çöken duvarın beton bloğu altında kalarak 
yaralandı. Diğer işçiler ve çevredekilerin yardımıyla çöken duvar altından 

çıkarılan Bayram Boz, ihbarla bölgeye gelen sağlık ekibinin ilk müdahalesi 
sonrası Haçkalı Baba Devlet Hastanesine kaldırıldı. Tedavi altına alınan 

Boz, kurtarılamadı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (DHA)

İSTİNAT DUVARI ÇÖKTÜ
1 İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ

Erzurum'da Palandöken Dağı'nda antrenman yapan sporcuların üze-
rine çığ düştü, 1 sporcu hayatını kaybetti. Erzurum Valisi Mustafa 
Çiftçi "Büyükşehir Belediyemize veya diğer resmi makamlara herhan-
gi bir bildirimleri olsa onların güvenli yürüyüş yapabilecekleri rotayı 
kendilerine bildirme imkânımız olabilirdi" açıklamasında bulundu.

E rzurum'da Palandöken rzurum'da Palandöken 
Dağı'nda antrenman Dağı'nda antrenman 

yapan sporcuların üze-yapan sporcuların üze-
rine çığ düştü. Erzurum rine çığ düştü. Erzurum 

Valisi Mustafa Çitçi, çığ altında Valisi Mustafa Çitçi, çığ altında 
kalan sporcuların kurtarıldığını, kalan sporcuların kurtarıldığını, 
Judo Milli Takımımızın 16 yaşındaki Judo Milli Takımımızın 16 yaşındaki 
sporcusu Emre Yazgan'ın kurtarı-sporcusu Emre Yazgan'ın kurtarı-
lamayarak hayatını kaybettiğini lamayarak hayatını kaybettiğini 
duyurdu. duyurdu. 

Sporcuların çıktığı alanın kayak Sporcuların çıktığı alanın kayak 
merkezinin dışında olduğunu merkezinin dışında olduğunu 
anlatan Çiftçi, burada genelde doğa anlatan Çiftçi, burada genelde doğa 
yürüyüşleri ve ekstrem sporlar yürüyüşleri ve ekstrem sporlar 
yapıldığını anlattı. yapıldığını anlattı. 

Çiftçi, sporcuların bölgeye kamp Çiftçi, sporcuların bölgeye kamp 
yapmaya geldiğini dile getirerek, yapmaya geldiğini dile getirerek, 
şöyle devam etti: Doğa yürüyüşü şöyle devam etti: Doğa yürüyüşü 
yapmaya çıktıklarında, herhan-yapmaya çıktıklarında, herhan-
gi bir şekilde Büyük Büyükşehir gi bir şekilde Büyük Büyükşehir 
Belediyemize, AFAD ekiplerimize Belediyemize, AFAD ekiplerimize 
veya resmi makamlara herhangi veya resmi makamlara herhangi 
bir bildirimleri olmamış. Demek ki bir bildirimleri olmamış. Demek ki 

rotayı kendileri belirlemişler. rotayı kendileri belirlemişler. 
Halbuki Büyükşehir Belediye-Halbuki Büyükşehir Belediye-

mize veya diğer resmi makamlara mize veya diğer resmi makamlara 
herhangi bir bildirimleri olsa biz herhangi bir bildirimleri olsa biz 
onların güvenli yürüyüş yapabile-onların güvenli yürüyüş yapabile-
cekleri rotayı kendilerine bildirme cekleri rotayı kendilerine bildirme 
imkânımız olabilirdi. Zaten kayak imkânımız olabilirdi. Zaten kayak 
merkezinde herhangi bir şekilde merkezinde herhangi bir şekilde 
çığ düşme imkânı, ihtimali yok. çığ düşme imkânı, ihtimali yok. 
Çünkü Büyükşehir Belediye-Çünkü Büyükşehir Belediye-
miz bu tür riskli olan alanlarda miz bu tür riskli olan alanlarda 
kendileri kontrollü bir şekilde kendileri kontrollü bir şekilde 
çığ düşürme çalışmaları yapı-çığ düşürme çalışmaları yapı-
yorlar. Eğer yine önceden ha-yorlar. Eğer yine önceden ha-
berimiz olsaydı yine yürüyüş berimiz olsaydı yine yürüyüş 
yapacakları alanda da bu tür yapacakları alanda da bu tür 
bir çalışma yapılabilir. Böyle bir bir çalışma yapılabilir. Böyle bir 
üzücü hadisenin yaşanmasının üzücü hadisenin yaşanmasının 
önüne geçebiliriz. Çiftçi, çığ düşen önüne geçebiliriz. Çiftçi, çığ düşen 
bölgede kayak yapılmadığını bölgede kayak yapılmadığını 
vurgulayarak, "Burası vurgulayarak, "Burası 
kapalı bir alan. Kayak kapalı bir alan. Kayak 
merkezlerimiz şu merkezlerimiz şu 

anda bizim ön tarafımızda bulunan anda bizim ön tarafımızda bulunan 
bölgede yer alıyor arkamızdaki alan bölgede yer alıyor arkamızdaki alan 
şu anda Sultansekisi diye belirtti-şu anda Sultansekisi diye belirtti-
ğimiz isimlendirdiğimiz alan, kayak ğimiz isimlendirdiğimiz alan, kayak 
alanı değil" diye konuştu. Hasta-alanı değil" diye konuştu. Hasta-
nelerde 3 yaralının bulunduğunu nelerde 3 yaralının bulunduğunu 
anlatan Çiftçi, "Sporcularımız hafif anlatan Çiftçi, "Sporcularımız hafif 
yaralı olarak hastanede, müşade al-yaralı olarak hastanede, müşade al-

tında tutuluyorlar. Onların tında tutuluyorlar. Onların 
sağlıkları sıhhatleri sağlıkları sıhhatleri 

iyi herhangi bir risk iyi herhangi bir risk 
yok. Bir süre sonra yok. Bir süre sonra 
da tahmin ediyorum da tahmin ediyorum 
ki şifayla taburcu ki şifayla taburcu 
olacaklar" dedi. Vali olacaklar" dedi. Vali 
Çiftçi'ye, AK Parti Çiftçi'ye, AK Parti 
İl Başkanı İbrahim İl Başkanı İbrahim 

Küçükoğlu, İl Afet ve Küçükoğlu, İl Afet ve 
Acil Durum Müdürü Acil Durum Müdürü 

Selahattin Karslı Selahattin Karslı 
ile diğer ilgi-ile diğer ilgi-

liler eşlik liler eşlik 
etti.etti.(AA)

Artvin'in Ardanuç ilçesin-
de meydana gelen heye-

lan sonrası kara yolu ulaşıma 
kapandı. 6 köyün ulaşımının 
sağlandığı yolda çalışma 
başlatıldı. 

Artvin'in Ardanuç ilçe-
sinde yoğun kar yağışı ve 
yağmur heyelana yol açtı. 
Sabah saatlerinde ilçeye bağlı 
Avcılar, Akarsu, Gümüşha-
ne, Okumuşlar, Derinköy ve 
Ağıllar köylerini birbirine 
bağlayan grup yolunun 12. 
kilometresinde heyelan mey-
dana geldi. 

Yamaçtan kopan dev kaya 
parçaları ve toprak, yolu ta-
mamen ulaşıma kapattı. 

Sabah erken saatlerde 
köylerinden ilçeye gitmek 
isteyen vatandaşlar, yolun 
kapalı olduğunu fark edince 
durumu yetkililere bildirdi. 

Heyelan sonrası bölgede 
İl Özel İdaresi ekipleri tara-
fından yolun yeniden ula-
şıma açılması için çalışma 
başlatıldı. Yetkililer, bölgede 
heyelanlara karşı dikkatli 
olması konusunda uyarıda 
bulundu. (AA)

ARTVİN’DE HEYELAN: 
6 KÖY YOLU KAPANDI 

Erzurum İl Afet ve Acil Durum 
Müdürü Selahattin Karslı, 
"Bölgede JAK ekiplerimiz 

var. Biz de yetiştik. Sporcular 
izinsiz olarak antrenmana 

çıkmış. Çok dik olan mevkide 
çığa kapılmışlar. 4 kişi kendi 
imkânları ve jandarma tara-

fından indirildi, sağ çıkarıldı. 
Bir kardeşimiz şu anda 2 

metre çığ altından çıkarıldı. 
Muhtemelen boynunda ve belli 
bölgelerinde kırıklar var" dedi.

Çok dik olan mevkide 
ÇIĞA KAPILMIŞLAR

Olaya hızla müdahale eden 
AFAD, jandarma ve 112 Acil 
Servis ekiplerine minnettar 

olduklarını belirten Şehir Has-
tanesi Başhekimi Doç. Dr. İb-

rahim Hakkı Tör, “Hastanemi-
ze getirilen 3 yaralının büyük 
sıkıntıları yok, soğuk teması 

nedeniyle ısınma problemleri 
vardı müdahale ettik, kırıkları 

yok. Bir arkadaşımızın dişinde 
kırılma mevcut. Yaralılarımızı 

taburcu edeceğiz" dedi.

‘Yaralıların 
sıkıntısı yok’

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da sağanak yaşamı 

olumsuz etkiledi.  Edirne'de 
sabah erken saatlerde 
başlayan sağanak zaman 
zaman etkisini artırıyor. Yağış 
nedeniyle cadde ve sokaklarda 
su birikintileri oluştu.  Polis 
ekipleri ise trafiğin yoğun 
olduğu noktalarda önlem aldı.  
Hava sıcaklığının 8 derece 
ölçüldüğü kentte sağanağın 
aralıklarla sürmesi bekleniyor.  
Kırklareli'nde de sabah saatle-
rinde başlayan sağanak zaman 
zaman etkili oluyor. 

Belediye ekipleri su birikin-
tilerinin oluştuğu bölgelerde 
rögar kapaklarını açtı. 

Bazı vatandaşlar ise otobüs 
durakları ile iş yerlerinin 
tentelerinin altında yağıştan 
korunmaya çalıştı. 

Hava sıcaklığının 10 derece 
ölçüldüğü kentte, sağanağın 
gün boyu aralıklarla süreceği 
öngörülüyor.  Sağanak Tekir-
dağ'da da etkili oluyor. (AA)

Ege, Marmara ve Akdeniz Bölgesi'nde 
beklenen kuvvetli yağış nedeniyle 17 il için 

"turuncu" ve "sarı" uyarıda bulunuldu. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 

yapılan son tahminlere göre, ülke genelinin 
parçalı ve çok bulutlu, Orta ve Batı Karadeniz, 

Marmara, Ege, Akdeniz, İç Anadolu ile Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu Anadolu'nun batısı-

nın yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. 
Ege Bölgesi'nde beklenen sağanak ve gök 

gürültülü sağanağın, bölge genelinde kuv-
vetli, kıyı kesimlerde çok kuvvetli, İzmir ve 

Muğla'nın güneydoğusu ile Aydın'ın merkez 
ilçelerinde yer yer şiddetli olacağı tahmin 

ediliyor. Kuvvetli yağışların akşam saatlerin-
de etkisini kaybetmesi bekleniyor. 

Marmara Bölgesinde beklenen sağanak 
ve gök gürültülü sağanak yağışların, Edirne, 
Tekirdağ, Kırklareli, Çanakkale ve Balıkesir 
çevrelerinde kuvvetli, Çanakkale'nin güney 
ve Balıkesir'in batı kıyılarında yer yer çok 
kuvvetli olacağı tahmin ediliyor. Kuvvetli 

yağışların öğle saatlerinde etkisini kaybet-
mesi bekleniyor.  Ayrıca yağışların, Burdur 

ve Isparta çevreleri ile Antalya'da ise sabah 
saatlerinden itibaren yerel kuvvetli, Alanya 

ve Gündoğmuş çevrelerinde çok kuvvetli yer 
yer şiddetli, olacağı öngörülüyor. (AA) 

TRAKYA'DA 
SAĞANAK 
ETKİLİ OLDU MARMARA BÖLGESİ’NDE

YAĞIŞLAR % 70 AZALDI 
Marmara Bölgesi'nde kasım yağışları, 1991-2020 yılları arasını kapsayan döneme ait uzun 
yıllar ortalamasına göre yüzde 15, geçen yılın aynı dönemine göre ise yüzde 70 azaldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve-
rilerinden derlenen bilgilere göre, 

Marmara Bölgesi'nde kasım ayı yağış 
miktarının uzun yıllar ortalaması 72,4 
milimetre olarak gerçekleşti. 

En fazla azalma Edirne'de 
Bölgeye geçen sene kasımda 203,9 

milimetre, bu yılın aynı döneminde ise 61,8 
milimetre yağış düştü. Buna göre, bölgede 
kasım yağışları uzun yıllar ortalamasına göre 
yüzde 15, geçen yılın aynı dönemine göre ise 
yüzde 70 azaldı. 

Kasımda yağışlar Trakya'nın batısında yer 
yer yüzde 40'ın üzerinde azalma, Sakarya ve 
Düzce de ise yer yer yüzde 80'e varan artış 
gösterdi.  Marmara'da kasımda normaline 
göre en fazla azalma yüzde 71 ile Edirne'de 
kayıtlara geçti.  Yağışlı gün sayıları İstanbul, 
Bursa, Yalova ve Balıkesir çevrelerinde 10-15 
gün aralığında, Edirne'de ise 5 günün altında 
kaydedildi.  İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 

Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Toros, AA muhabirine, Türkiye 
genelinde yağışların uzun yıllar ortalamasına 
ve geçen yılın aynı dönemine göre azaldığını 
söyledi.  Marmara Bölgesi'nde kasım yağışla-
rında uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 15, 
geçen yıla göre ise yüzde 70 gibi ciddi düşüş 
yaşandığına dikkati çeken Toros, 
"Bu durum hem küresel 
hem de bölgesel 
ölçekte atmos-
ferik dolaşım 
sistemlerinin 
değişim-
lerinden 
kaynak-
lanıyor. 
Geçen yıl 
kayde-
dilen 
yüksek 

miktarda yağışın ardından bu yıl yağışların 
belirgin şekilde azalması, iklim değişikliği ve 
bölgesel hava hareketlerinin etkilerini ortaya 
koyuyor. Bu tür değişimler su kaynaklarımız 
üzerinde ciddi baskılar oluşturuyor" dedi. 

Prof. Dr. Toros, Edirne'nin yağışlardaki 
azalmadan en fazla etkilenen şehirlerden 
biri olduğunu belirterek, "Edirne'de yağışlar 
normallerine göre yüzde 71 oranında azaldı. 

Bu, ciddi kuraklık eğilimine işaret 
ediyor. Yağışlı gün sayılarındaki 

azalma ve yağış miktarın-
daki düşüş, tarım ve su 

yönetimi açısından risk 
oluşturuyor. 

Özellikle 
Trakya'da sulama 
ve su tasarrufu 
yöntemlerinin 
etkinleştirilmesi 
gerekiyor" diye 
konuştu. (AA)

Ege, Marmara ve Akdeniz 
için kuvvetli yağış uyarısı

PALANDÖKEN’DE 
ÇIĞ FACİASI: 1 ÖLÜ

EMRE YAZGAN 



4

D
O

LA
R

Bİ
ST

 10
0

EU
RO

A
LT

IN

PE
TR

O
L22 ARALIK 2024 PAZAR

OL
CA

Y 
YI

LD
IZ

Editör: TOLGA POLAT  Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

35,198
%0,30

36,747
%0,92

2968,73
%1,32

9,724
%-0,42

72,940
%0,08

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yeni yılda 
yürürlüğe girecek düzenlemelerle dijital 

uygulamalarını daha da yaygınlaştıracak. 2012 
yılından bu yana elektronik fatura uygulamasına 
dâhil olma zorunluluğu bulunan mükellefler ile Türk 
Ticaret Kanunu’nun ilgili hükümleri kapsamında 
bağımsız denetime tabi şirketlerin e-Defter 
uygulamasına dâhil olmaları zorunlu tutuluyor. Bu 
kapsamda yaklaşık 720 bin mükellefin defterleri 
elektronik ortamda işleniyor. Bilanço esasına göre 
defter tutan mükelleflerin tamamı 1 Ocak 2025’ten 
itibaren e-Defter uygulamasına dâhil olacak. Söz 
konusu mükelleflerin defterleri elektronik ortamda 
tutulacak. Yürürlüğe girecek uygulamayla, yaklaşık 

1 milyon yeni mükellefin e-Defter tutması öngö-
rülüyor. Bu sayede kâğıt, yazıcı ve noter masrafları 
gibi maliyetlerden tasarruf edilebilecek. e-Fatura ve 
e-Arşiv Fatura sistemine dâhil olmayan mükellefler, 
yeni yıldan itibaren vergiler dâhil 3 bin lirayı aşan 
faturaları, 1 Ocak 2026’dan itibaren de tutar sınırı 
olmadan tüm faturaları elektronik ortamda düzenle-
yecek. Yeni yılda gider pusulasının ıslak imza yerine 
tarafların bilgilerinin elektronik ortamda ya da ile-
tişim araçları yoluyla doğrulanabilmesine de imkan 
sağlanacak. Yurt dışına çıkış harcı ödemelerinde de 
yeni dönem başlayacak. Buna göre, 1 Ocak 2025’ten 
itibaren harcın fiziki olarak pul alınarak ödenmesi 
uygulaması sona erecek.

Fiat, çevrim içi satış kanalına özel düzenlediği ‘Kısa Günün Karı’ 
kampanyası ile 500e, 600 ve Topolino modellerini özel fiyatlarla 

satışa sundu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, sınırlı sayıda 
aracın dahil olduğu kampanya, 20-31 Aralık’ta geçerli olacak. 

Kampanya ile Topolino Plus paket ve Dolcevita versiyonlarında 
aralık ayı için geçerli liste fiyatları üzerinden 94 bin liralık indirim 

sunuluyor. Kampanya kapsamında Topolino’nun Plus Paket versi-
yonu 405 bin 900 lira, Dolcevita versiyonu ise 395 bin 900 liradan 

başlayan fiyatlarla satın alınabiliyor. Kampanya süresince 500e HB 
1 milyon 199 bin 900 lira, 500e 3+1 1 milyon 219 bin 900 lira, 500e 

Cabrio ise 1 milyon 239 bin 900 liradan başlayan fiyatlarla yeni 
sahiplerini bekliyor. Fiat 600’ün ekim ayında pazara sunulan hibrit 

seçeneği ise kampanya kapsamında 1 milyon 489 bin 900 liradan 
başlayan fiyatlarla satılacak. Fiat çevrim içi satış kanalı üzerinden 

yapılacak satışlarda 600 MHEV Urban’a özel olarak ayrıca bir  
yıllık uzatılmış ek garanti süresi hediye edilecek.

Samsun’da tütün üreticileri en az 450 TL fiyat 
bekliyor. Alaçam ilçesi Gökçeboğaz Mahal-

lesi’nde tütün üreticiliği yapan Bedir Uyanık, artan 
maliyetlerden dolayı tütünün kilogram fiyatının 
en az 450 TL olması gerektiğini söyledi. Uyanık, 
“Mazot, gübre, ilaç fiyatları yüksek durumda. Tü-
tünde yevmiye maliyetleri de her sene yükseliyor. 

Bugün bir amele tarlaya gelmek için bin TL günlük 
yevmiye istiyor. Tütünün şu andaki baş fiyatı 180 
TL’dir. Normalde 450-500 TL olması gerekmek-
tedir” dedi. Uyanık, Karadeniz Bölgesi’nde tütün 
kurutması sırasında yağmur ve çiğ tehlikesinin 
olduğu yerlerde vagon usulü kurutma yönteminin 
uygulandığını sözlerine ekledi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, PTT’nin 2024 yılı 
ilk 11 ayına ait kargo, posta ve gönderi istatistiklerini değerlen-

dirdi. PTT’nin her geçen gün iş ve işlem hacmini artırdığını ve büyüme 
trendini her yıl artırarak devam ettirdiğini vurgulayan Uraloğlu, 
PTT’nin 2024 yılı ilk 11 ayında 399 milyon posta ve kargo gönderisini 
sahibine ulaştırdığını bildirerek, “Türkiye genelinde tüm gönderi 
türlerinde yüzde 52,9 ile İstanbul birinci, yüzde 16,2 ile Ankara ikinci ve 
yüzde 2,4 ile İzmir üçüncü sırada” açıklamasında bulundu.

HAZINE DIJITALLEŞIYOR

FIAT’TAN ÇEVRIM IÇI KAMPANYA

PTT, 399 MILYON POSTA 
VE KARGOYU ULAŞTIRDI

Yüzde 90’a 
varan maliyette

tasarruf
2025 yılı itibarıyla şirket 
kuruluş işlemleri tamamen 

dijitalleşiyor. Ticaret Bakanlığının yeni 
düzenlemeleriyle girişimciler, e-İmza 
(elektronik imza) veya mobil imza ile 
fiziksel olarak hiçbir kuruma gitmeden, 
evlerinden veya ofislerinden şirket 
kurabilecek. 

Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan TÜRKKEP Genel Müdürü 
Olcay Yıldız, “Dijital ortamda kurulan 
şirketlerin, e-İmza ve mobil imza 
teknolojileriyle resmi süreçlerini baş-
latmaları, dijitalleşme adına önemli bir 
eşik olacak. Ancak, bu dijital doğuşun 
tam anlamıyla gerçekleşebilmesi için 
şirketlerin yasal ve güvenilir bir dijital 
adrese ihtiyaç duyduğu da yadsı-
namaz bir gerçek. Kayıtlı Elektronik 
Posta (KEP), şirketlerin resmi iletişim 
süreçlerini dijitalleştirirken hem 
yasal geçerlilik hem de veri güvenliği 
açısından kritik bir rol oynuyor. KEP 
adresine sahip olan şirketler, kamu 
kurumlarıyla resmi iletişimlerini 
kolaylaştırırken, aynı zamanda işçi, 
müşteri ve tedarikçiler gibi sözleşmeli 
taraflarla olan iletişim süreçlerini de 
dijital bir platformda yürütebiliyor. 
Bu sayede, yüzde 90’a varan maliyet 
tasarrufu sağlanırken, karbon ayak izi 
azaltılıyor ve ikiz dönüşüme katkıda 
bulunuluyor” dedi. 

TÜRKIYE 
POZITIF 
AYRIŞTI

‘Dezenflasyon süreci başlamış durumda’
Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 
yüzde 5,1 büyüdükten sonra, bu yılın 

ilk üç çeyreğinde yüzde 3,2 büyüme kay-
dettiğini ifade eden Yılmaz, şöyle devam 
etti: “Bu yıl da büyümeye devam ettik. 14 
yıldır aralıksız bir şekilde Türkiye ekono-
misi büyüyor ve 2024’ü de yıl sonu itibarıy-
la yüzde 3,5’ler civarında, o seviyeye yakın 
bir şekilde tamamlamayı öngörüyoruz. 
Üçüncü çeyrekteki büyümemiz ise yüzde 
2,1 oranında. Bu da 17 çeyrektir kesintisiz 
büyümeyi ifade ediyor ve biz önümüzdeki 

süreçte istikrar içinde büyümeye devam 
edeceğiz. Sıkılaştırıcı politikalarımızın 
etkisiyle iç talepte dengelenme sağlanmış, 
özel tüketim kaynaklı enflasyonist baskı 
azalmıştır. Dış talepteki olumsuz görünü-
me paralel olarak son 2 çeyrekte düşük 
bir performans gösteren sanayi sektörüne 
ilişkin son veriler bir miktar toparlanmayı 
göstermektedir. Sanayimizde bir miktar 
üretimde azalma söz konusu ama kasım 
ayında kapasite kullanım oranının yüzde 
75,6’ya, imalat sanayi PMI Endeksi’nin ise 

3 puandan fazla bir yükselişle 48,3’e çıktı-
ğını görüyoruz. Reel Kesim Güven Endeksi 
ve Perakende Ticaret Güven Endeksi’ndeki 
artışlar da göz önüne alındığında sanayi 
tarafındaki olumsuz görünümün de belli 
oranda ortadan kalkmaya başladığını de-
ğerlendirmekteyiz. Enflasyonla mücade-
lede 2023 yılının haziran ayından itibaren 
bir geçiş süreci ve dezenflasyon süreci 
başlamış durumda. Hep söyledik, geçen yıl 
da bu programı ilan ederken de söyledik, 
bir sürpriz yapmıyoruz bu anlamda.”

KKM’DE DÜŞÜŞÜ DESTEKLEYECEK 
YENI ADIMLAR

TCMB’nin sitesinde makroihtiyati çerçeveye ilişkin basın duyurusu yayımla-
dı. KKM bakiyesindeki azalışın desteklenmesi amacıyla adımlar atılmasına 

karar verildiğinin altı çizilen duyuruda, KKM’nin Türk lirasına geçişine ve 
yenilenmesine ilişkin toplam hedefin yüzde 70’ten yüzde 60’a indirildiği 

bildirildi. Duyuruda, şu ifadelere yer verildi: “KKM hesapları için belirlenen 
asgari faiz oranı politika faizinin yüzde 70’inden yüzde 50’sine düşürüldü. 

KKM için tesis edilmesi gereken zorunlu karşılıklara faiz veya telafi ödemesi 
uygulaması yeni açılan ve yenilenecek olan KKM hesapları için kaldırıldı.”

ZİRAAT MOBİL'DEN MÜŞTERİMİZ OLUN,
AVANTAJLARIMIZDAN FAYDALANMAYA BAŞLAYIN.

*Kampanya, 12.11.2024-31.12.2024 tarihleri arasında Ziraat Mobil’den Ziraat Süper Şube müşterisi olanlar için geçerlidir. **Kampanya avantajlarından, 
uzaktan müşteri olma süreci tamamlandıktan sonraki gün itibarıyla faydalanılabilecektir. ***Süper Şube Platin Müşterileri tüm havale, EFT-FAST işlemlerini 
ücretsiz, Süper Şube müşterileri havale işlemlerini ücretsiz, EFT-FAST işlemlerini %50 indirimli gerçekleştirebilirler. Süper Şube müşterilerinin dijital 
kanallardaki Havale/EFT/FAST işlem limitleri %50 daha yüksektir. ****Kredi kartı aidatı kampanyası Ziraat Süper Şube müşterisi olunduğu sürece geçerlidir. 
*****Alışverişlerinizde 5.000 TL’ye varan Bankkart Lira kazanımı için kampanya katılımı Bankkart Mobil üzerinden gerçekleştirilmelidir. Kampanya süresince 
Bankkart’ın kredi kartı özelliği ile Bankkart üye işyerlerinde Bankkart POS’undan tek seferde gerçekleştirilecek her 2.500 TL ve üzeri alışverişe 500 TL, 
toplam 5.000 TL Bankkart Lira hediye edilecektir. Aynı gün aynı üye işyerinden yapılan işlemlerden sadece ilki kampanyaya dahil edilecektir. ******İnternet 
Şubemiz ve Ziraat Mobil’den açılacak 32-91 gün vade 10.000-5.000.000 TL tutar aralığındaki vadeli mevduat hesaplarına %2,00 ek faiz uygulanacaktır. 

Ziraat Mobil

Hemen indirin!

Ziraat Süper Şube

Yılmaz, 2025 yılı bütçe görüşme-
lerinin son gününde TBMM Genel 
Kurulunda konuştu. 2025 yılı büt-
çesini milletin takdirine sunarken 
gerçekçi adımlarla ve ortak bir 
gelecek vizyonuyla hareket ettik-
lerini dile getiren Yılmaz, “Her bir 
bütçe kalemini ve yatırım kararı-
nı, Türkiye Yüzyılı hedeflerimize 
uygun şekilde, ekonomik istikrarı 
güçlendirmek ve toplumsal refahı 
artırmak amacıyla şekillendirdik” 
dedi. Konuşmasında, uluslararası 
sermaye girişinin hızlandığını, 
rezervlerin güçlendiğini ve kur 
oynaklığının azaldığını kayde-
den Cevdet Yılmaz, “Ekonomi-
deki dengelenme Türk lirasını 
desteklerken, TL varlıklara 
artan ilgi, rezervlerdeki artış ve 
kurun istikrarlı seyri enflasyonla 
mücadelemizi de destekleyici 
mahiyette olmuştur. Merkez 
Bankamızın brüt rezervleri 
bunun için güzel bir örnek, geçen 
yıl mayıs ayında 98,5 milyar dolar 
seviyesinde olan rezervimiz, 
13 Aralık 2024 tarihi itibarıyla 
yaklaşık 165 milyar dolarla rekor 
seviyeye çıkmıştır. Swap hariç 
net rezerv olarak bakarsanız çok 
daha büyük bir değişimi işaret 
etmektedir” diye konuştu.

Geçici bir uygulama olarak 
ortaya konulan kur korumalı 
mevduattan hızlı şekilde çıkış 
sağlandığını dile getiren Yılmaz, 
“Bunu yaparken de finansal pi-
yasaları sarsmadan, olumsuz bir 
etki meydana getirmeden başarı-
yoruz. Bakın kur korumalı mev-
duat geçen sene ağustos itibarıyla 
3 trilyon 408 milyar lira seviyesine 
kadar yükselmişti, 13 Aralık 2024 
itibarıyla 1 trilyon 170 milyar liraya 
kadar geriledi. Dolar bazında 
bakarsanız 30 milyar dolarlara 
giderek yaklaşan bir seviyesi var. 
Ciddi bir şekilde bir gerileme ve 
dolayısıyla kur risklerinde azalma 
söz konusu” diye konuştu.

Dünya pandemi öncesi
döneme gelemedi
Yılmaz, Türkiye’nin gri listeden 

çıkmış ve dünyadaki 3 kredi 
derecelendirme kuruluşunun 2 
defa not artırımı yaptığı bir ülke 
konumunda olduğunu belirterek, 
“Bu tür birçok finansal gösterge 
itibarıyla gelişmekte olan ülke-
lerden pozitif bir şekilde ayrıştığı-
mızı rahatlıkla ifade edilebilirim” 
dedi. Küresel piyasalara bakıldı-
ğında başlıca gündemler arasında 
faiz indirim döngüsünün devamı 
ve Orta Doğu başta olmak üzere 
jeopolitik gelişmelerin öne çıktı-
ğına işaret eden Yılmaz, dünyanın 
iyi bir dönemden geçmediğini 
herkesin bildiğini söyledi. Yılmaz, 
pandemi sonrası toparlanma sü-
recinin hâlâ devam ettiğini, dünya 
ekonomisinin hâlâ pandemi önce-
si döneme gelemediğini ifade etti.

Türkiye’nin büyümesini devam ettirdiğini ve 2002-2023 döneminde 
ortalama yıllık yüzde 5,4 civarında büyüdüğünü, aynı dönemde dünya-
daki ortalama yıllık büyümenin yüzde 3,6 olduğunu vurgulayan Yılmaz, 
“Yaklaşık 1,8 puan dünya ortalamasının üstünde büyümüşüz. Büyük bir 

başarı. Geçmişle de mukayese etseniz, dünyayla da mukayese etseniz Türkiye 
ekonomisi daha fazla büyümüş” dedi. Cumhuriyet tarihi boyunca bakıldığında 
ise büyümenin yıllık ortalama yüzde 4,5 olduğunu kaydeden Yılmaz, “büyü-
me” konusundaki eleştirilere değindi. Yılmaz, “La ne olacak, 0,9 bir büyüme 

kaydetmişsiniz geçmişle” yönündeki eleştiriyi anımsatarak, “O ‘0,9’ 
dediğiniz yıllık büyümenin bu yıl itibarıyla oluşturduğu fark 211 milyar 
dolar” dedi. İstikrarlı büyümenin önemine işaret eden Yılmaz, “Bunu 

hiç küçümsemeyin. Yıllık artışlar, oranlardaki küçük farklar bile 
uzun vadede çok büyük farklılıklar oluşturabiliyor. İşte, bu 

sayededir ki Türkiye gelişmiş ülkelerle arasındaki 
farkı da oldukça önemli oranda kapatmış-

tır” ifadelerini kullandı.

ISTIKRARLI 
BÜYÜME

Cevdet Yılmaz

13 Aralık itibarıyla Merkez Bankası rezervlerinin 165 
milyar dolara çıktığını bildiren Cumhurbaşkanı Yar-

dımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye’nin gri listeden çıkmış 
ve dünyadaki 3 kredi derecelendirme kuruluşunun 
2 defa not artırımı yaptığını, Türkiye’nin gelişmekte 

olan ülkelerden pozitif bir şekilde ayrıştığını söyledi.

TÜTÜN ÜRETICISI 450 TL BEKLIYOR

Abdulkadir Uraloğlu

YILBAŞI KOKINALARI RAFLARDA
Yılbaşı kokinaları çiçekçi raflarındaki yerini 
aldı. Yeni yıl öncesi çiçekçiler dükkânlarını 

kokina çiçeği ile doldurdu. Kokina çiçeğinin 
demeti ortalama 200 liradan satılıyor. İsteğe 

göre farklı çiçekler ile de karıştırılıp aranjman 
yaptırılabiliyor. Çiçekçiler yeni yıl öncesi 

en çok kokina çiçeğine talep gösterdiğini 
söyledi. Çiçekçi Nadir Zeybek, “Kokinaların 
demeti 6’lı olarak bağlanıyor ve 200 liradan 
satıyoruz. Yılbaşının yaklaşmasıyla 250-300 
liraya ulaşabilir. Halk arasında şans  
getirdiğine inanılıyor” diye konuştu.
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22 ARALIK 2024  
PAZAR

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE
DESTEK 8 BIN TL’YE

ALLAH  
DÜŞÜRMESIN!

Otomotivde, 2023 yılının
rekor seviyesi bekleniyor

GİRESUN’DA CEZAEVİ 
SATILIĞA ÇIKARILDI

Dünyaya oyuncu 
koltukları satıyorlar

Giresun’un Keşap ilçesinde 1980-2018 
yılları arasında Açık Ceza Infaz Kurumu 

olarak hizmet veren bina ve 2 bin 925 metre-
karelik arazi, Giresun Il Özel Idaresi tarafından 
satışa çıkarıldı. Cezaevinin kapatılmasının 
ardından, mahkûmlar Espiye Bölge Cezaevi’ne 
nakledilmişti. Keşap Açık Ceza Infaz Kuru-
mu’nun 2018 yılında kapatılmasının ardından, 
eski cezaevi binası ve arazisi geçtiğimiz 
günlerde ihaleyle satılmak üzere Giresun Il Özel 
Idaresi tarafından ilan edildi. Ihaleyle satışa 
çıkarılan gayrimenkulün bedeli ise 19 milyon 
750 bin TL olarak belirlendi.  Öte yandan, ilan.
gov.tr’de yayımlanan ilanda, Giresun Il Özel 
Idaresi’nin taşınmazın satışını Kapalı Teklif Ihale 
Usulü ile gerçekleştireceği belirtilerek, ihalenin 
30 Aralık 2024 tarihinde yapılacağı duyuruldu. 
Ihaleye katılacaklardan adli sicil kaydı da 
istenen belgeler arasında yer alacak.

1983 yılında Istanbul’da 3 kişiyle başladıkları 
ofis masası ve koltukları üretim sektöründe 

her geçen gün büyüyen xDrive firması, oyuncu 
koltukları ile dünyaya adını duyurdu. 20’e yakın 
ülkeye ihracat yapan firma, ürün kapasitesi ve 
ürün portföyünü artırmak amacı ile büyük bir 
hamle gerçekleştirdi. xDrive firması, Sakarya’nın 
Hendek ilçesinde bulunan 2. Organize Sanayi 
Bölgesi’nde ‘xDrive Mobilya’ fabrikasının temelini 
attı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan temel 
atma programı, kurban kesilmesi ve dualar 
ile son buldu. Showroom, idari bina ile üretim 
alanlarından oluşan ve 10 dönüm arazi üzerine 
kurulacak olan fabrika, ülke ekonomisine katkı 
sağlamının yanı sıra çevre dostu, yenilikçi bir 
üretim anlayışını hayata geçirmeyi hedefliyor.

BYD Türkiye Genel Müdürü Ismail 
Ergun, “2025’in ilk yarısındaki 

kredi faiz oranları ve kullanım yüzdele-
rindeki iyileşmeye bağlı olarak, yılın ilk 
yarısının daha zor, ikinci yarısında ise 
iyileşme görebileceğimiz bir yıl olmasını 
bekliyoruz” dedi.

Ismail Ergun, 2024 yılına 
ilişkin değerlendirmelerini ve 2025 
öngörülerini AA muhabiri ile paylaştı. 
Bu yılın başında, pazarın daralacağı 
yönündeki beklentilere rağmen, 
ÖTV muafiyetli satışlar ve GSR II 
regülasyonları kapsamında yapılan 
kampanyaların yılın ilk yarısında pazara 
pozitif yansıdığını anlatan Ergun, yılın 

ilerleyen dönemlerinde ise krediye eri-
şimdeki zorlukların sektör dinamiklerini 
etkileyen temel faktör hâline geldiğini 
söyledi. Ergun, yılın son çeyreğinde 
gerçekleşecek satışların da katkısıyla, 
2024’ün 2023’teki rekor seviyelere 
yakın bir düzeyde tamamlanmasını 
beklediklerini dile getirerek, “2025’in 
ilk yarısındaki kredi faiz oranları ve kul-
lanım yüzdelerindeki iyileşmeye bağlı 
olarak, yılın ilk yarısının daha zor, ikinci 
yarısında ise iyileşme görebileceğimiz 
bir yıl olmasını bekliyoruz. Satışların 
2023 ve 2024 yıllarında olduğu gibi 1 
milyon adet seviyelerine ulaşabileceğini 
öngörüyoruz” diye konuştu.

 T.C. İSTANBUL 
31. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/578 Esas 17/12/2024
Konu : GAİPLİK İLANI
Mahkememizin (İSTANBUL 10. SULH 

HUKUK MAHKEMESİ) eski numarası 
2023/1228 esas sayılı dosyası ndan 
daha önce verilen gaiplik ilanının yeni 
numarası 2024/578 olmakla

ALİ SİNAN TOYGAR ile arasında 
mahkememizde görülmekte olan 
Gaipliğe Karar Verilmesi davası 
nedeniyle;

Aşağıda açık kimliği bulunan ve 
gaipliğine karar verilen EMİNE SEZEN 
TOYGAR gaipliği hakkında bilgisi 
olanların 6 ay içinde mahkememize 
haber vermeleri hususu ilanen tebliğ 
olunur. 17/12/2024

GAİP TC KİMLİK NO : 26021020902
ADI SOYADI : 
EMİNE SEZEN TOYGAR
BABA ADI : SÜLEYMAN BEHLÜL
ANA ADI : VİLAYET EDİTH PARRY
DOĞUM TARİHİ : 03/04/1938
DOĞUM YERİ : LONDRA
İKAMETGAH ADRESİ :

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144365

 T.C. İSTANBUL
2. İFLAS DAİRESİ

2024/15 İFLAS 09/12/2024
İSTANBUL 2. İFLAS 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN İFLASIN 
AÇILDIĞINA DAİR İLAN

DOSYA NO: 2024/15
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünün 

181731-5 sicil sayısında kayıtlı ve 
Kocatepe Mah. Gümrük İskelesi 
Cad. Mega Center Sit. A Blok Apt. 
No:89/1235 Bayrampaşa/İSTANBUL 
adresinde mukim RAVZA ET VE SÜT 
ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ’nin (Vergi No:7341705549) 
İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 
05/12/2024 tarihli ve 2024/549 esas 
sayı ile saat 15:57 itibariyle İFLASINA 
karar verilmiş olup, 2024/15 Esasıyla 
iflası açılmıştır.

İİK.nun 166.maddesi gereğince ilan 
ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144362

 T.C. İSTANBUL 
69. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

DOSYA NO : 2024/404 Esas
KARAR NO : 2024/146
Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip 

Almak Suretiyle Hırsızlık suçundan 
Mahkememizin yukarıda esas ve 
karar numarası yazılı 24/10/2024 
tarihli ilamı ile 142/2.b.1 maddesi 
gereğince 6Yıl 3 Ay Hapis cezası 
ile cezalandırılansanıkCengiz KAYA 
hakkında verilengerekçeli kararın ve 
sanık müdafi tarafından verilen istinaf 
ilamının Tanıqve Nusret kızı1998 
Pakistan doğumlu müştekiZAHRA 
TARIQ’ nın tüm aramalara rağmen 
bulunamamış ve tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 20.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144566

T.C. KÖYCEĞİZ İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/86 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/86 TLMT. sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz, Köyceğiz İlçesi, Toparlar 

Mahallesi, Köyiçi Mevkii 217 ada 6 parselde olup borçlu adına 
1/4 oranında hisselidir.

Adresi : Toparlar Mahallesi Karadere 04 Sokak No :10 
Köyceğiz MuğlaKöyceğiz / MUĞLA

Yüzölçümü : 6.150,07 m2
Kıymeti : 5.516.211,87 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

13/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144561

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:56
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 13:56

 T.C. İSTANBUL 
31. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/578 Esas 17/12/2024
Konu : GAİPLİK İLANI
Mahkememizin (İSTANBUL 10. SULH 
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Milyonlarca çalışan, asgari ücret görüşmelerine kilitlendi. Bu hafta gerçekleşen üçüncü toplantıda 
da masaya rakam gelmedi. Toplantının ardından Türk-İş, zam oranına ilişkin beklentisini geldi. 
İşçi tarafı 29 bin 583 lira talep etti. Gözler gelecek hafta yapılacak dördüncü toplantıya çevrildi. 

Bakanlık tarafından hazırlanan 
“Perakende Ticarette Uygu-
lanacak İlke ve Kurallar Hak-
kında Yönetmelik’te Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik” 
Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Buna göre, yenileme merkez-
leri ve yetkili satıcılarca ger-
çekleştirilen, yenilenmiş ürün 
niteliğinde olup fiyatı 25 bin lirayı 
geçen veya bu nitelikte olmayıp 
fiyatı 20 bin lirayı aşan cep tele-
fonu satışlarında taksit süresi 3 
ayla sınırlandırıldı. Yönetmelikle 

taşıt satışlarındaki taksit süreleri 
de yeniden belirlendi. Buna göre, 
taksitlendirme süresi, nihai fa-
tura değeri 400 bin lira ve altında 
olan taşıt satışlarında 48 ayı, 400 
bin liranın üzerinde olup 800 bin 
lirayı aşmayanlarda 36 ayı, 800 
bin liranın üzerinde olup 1 milyon 
200 bin lirayı geçmeyenlerde 24 
ayı ve 1 milyon 200 bin lira ila 2 
milyon lira arasındakilerde 12 ayı 
geçemeyecek. Nihai fatura değeri 
2 milyon liranın üzerindeki taşıt 
satışlarında ise taksitlendirme 
yapılamayacak.

20 BIN LIRANIN ÜZERINDEKI 
TELEFONLARA 3 TAKSIT SINIRI
Ticaret Bakanlığı, belirli fiyatlarda satışa sunulan yenilenmiş ürün niteliğindeki cep 

telefonları ile taşıt satışlarında uygulanacak taksit sayılarında düzenlemeye gitti.

ASGARI ÜCRETTE 
KARAR HAFTASI

Doğrudan 7 milyon çalışanı, dolaylı 
olarak toplumun tamamını ilgilendi-
ren yeni asgari ücretin belirlenmesine 
yönelik süreç devam ediyor. 2025 
yılında uygulanacak olan asgari ücret 
dördüncü toplantıya kaldı. Dördüncü 
toplantı için gözler yeni haftaya çevri-
lirken, yeni yılda geçerli olacak asgari 
ücretin bu toplantıda netlik kazanması 
bekleniyor. Toplantıda, işveren tarafını 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfede-
rasyonu (TİSK), işçi tarafını ise en fazla 
üyeye sahip konfederasyon olduğu 

için Türk-İş temsil ediyor. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakaı Vedat Işıkhan, 
üçüncü toplantı sonrası yaptığı payla-
şımda, “Hem çalışanlarımızın refahını 
artırarak enflasyona ezdirmeyecek 
hem de işverenlerimizin rekabet gücü-
nü koruyacağız” dedi.

İşçinin beklentisi 29 bin 583 TL
Türk-İş, asgari ücret talebini açık-

ladı. İşçiler, asgari ücret talebini yüzde 
45’lik enflasyon ile yüzde 20’lik refah 
payı üzerinden 29 bin 583 lira olarak 

duyurdu. Türk-İş Genel Başkanı Ergun 
Atalay, “Bunu verirlerse imza atarız, 
vermezlerse orada olmayız” dedi. 
Türk-İş Başkanı, emeklinin, kamu 
işçisinin ve asgari ücretlinin alım gü-
cünün düştüğünü dile getirdi.

Ne zaman açıklanacak
Yeni asgari ücretin 23-27 Ara-

lık tarihleri arasında tespit edilerek 
kamuoyuyla paylaşılması bekleniyor. 
Yasaya göre asgari ücretin aralık ayının 
sonuna kadar belirlenmesi gerekiyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 

İstanbul’da evi kentsel dönüşüme 
giren vatandaşlara verilen aylık kira 
yardımının, 2025’ten itibaren 5 
bin 500 liradan 8 bin liraya çıkarılacağını söyledi. Bakan 
Kurum, Güngören Gösteri Merkezi’nde, kentsel dönüşüm 
projeleri kapsamında Güngören’de 768 konutun kura 
çekimi, Üsküdar’da 456 konutun yıkımı ile Bağcılar’da 
365 konutun temel atma törenine katıldı. Buradaki 
konuşmasında, kentsel dönüşümde kira yardımı 
artışına ilişkin bilgi veren Kurum, şunları kaydetti: 
“Dönüşüme giren vatandaşlarımıza yaptığımız 
kira destekleriyle ilgili bir bilgiyi de sizlerle 
paylaşmak istiyorum. (İstanbul) Evi dönüşüme 
giren vatandaşlarımıza verdiğimiz aylık kira 
desteği biliyorsunuz 5 bin 500 liraydı. Şimdi 
aldığımız yeni bir kararla bu miktarı, 2025 
yılından itibaren 5 bin 500 liradan 8 bin 
liraya çıkarıyoruz. Kira desteklerimizi, 
Ankara, Antalya, Bursa, İzmir’de 4 bin 500 
liradan 6 bin 500 liraya, diğer büyükşe-
hirlerimizde 3 bin 750 liradan 5 bin 500 
liraya, kalan tüm illerimizde ise 3 bin 
liradan 4 bin 500 liraya çıkarıyoruz.”

ÇIKARILDI

Murat Kurum
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'VATAN ŞAIRI' NAMIK KEMAL TEKIRDAĞ'DA ANILDI

GÜNCEL

Bakanlığın sosyal medya he-
sabından yeni ihbar sistemi-

ne yönelik yapılan açıklamada, 
“112 Web İhbar Sistemi” ile yeni 
bir dönem başladığı belirtildi. 

İhbar formu doldurulacak 
Açıklamada, “İçişleri Ba-

kanlığımız tarafından hayata 
geçirilen 112 Web İhbar Sistemi, 

kullanıcı dostu arayüzü ve kolay 
erişim imkânıyla vatandaşla-
rımızın hizmetinde. Bu sistem 
sayesinde şüpheli durumlar ve 
suç faaliyetleri hızlı ve güvenli 
bir şekilde yetkililere bildirilebi-
liyor” ifadesi kullanıldı. 

Sistem, kullanıcıları yönlen-
diren bir ihbar formu ile işlemleri 
hızlı ve düzenli bir şekilde ger-

çekleştirme olanağı sunuyor. 
İhbar formunda, olay veya 

vaka ile ilgili detaylı bilgiler 
talep ediliyor. İlk olarak, olayın 
yeri bilgilerinin doldurulması 
gerekiyor. 

Formun bir diğer bölümü, 
vatandaşların olayın detaylarını 
açıklamasına olanak tanıyor. 
Ayrıca ihbarın hangi güven-

lik birimine yönlendirileceği 
de (Emniyet veya Jandarma) 
seçilebiliyor. Kişisel bilgiler 
bölümünde, vatandaşlardan ad, 
soyad, kimlik numarası, adres, 
telefon numarası ve e-posta 
bilgilerini eksiksiz doldurmaları 
isteniyor. Türk vatandaşı olma-
yanlar için de ilgili bir işaretleme 
seçeneği bulunuyor. (AA)

Türk Edebiyatı’nın “Vatan 
Şairi” Namık Kemal, 

doğumunun 184’üncü yıl 
dönümünde Tekirdağ’da 
anıldı. Namık Kemal Anıtı 
önünde düzenlenen prog-
ramda Valilik, Garnizon 
Komutanlığı, Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı, Namık 
Kemal Üniversitesi ve Namık 

Kemal Derneğinin çelenkleri 
sunuldu. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından Vali Recep Soytürk 
ve beraberindekiler, Namık 
Kemal Evi’ni ziyaret etti. Na-
mık Kemal Derneği Başkanı 
Sezai Kurt, Namık Kemal ve 
ev hakkında katılımcılara 
bilgi verdi.  Yahya Kemal 

Beyatlı Kültür Merkezi’nde 
devam eden programda, 
NKÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Kaya 
tarafından Namık Kemal’in 
hayatı hakkında bilgi verildi.  
Daha sonra Namık Kemal’in 
eserlerinin ve fotoğraflarının 
yer aldığı sergi gezildi. (AA)

IRAK’IN KUZEYINDE 6; SURIYE’NIN KUZEYINDE 2 OLMAK ÜZERE 8 PKK’LI TERÖRISTIN ETKISIZ HÂLE 
GETIRILDIĞINI BILDIREN MSB, “ÇELIKTEN PENÇELERIMIZ TERÖRISTLERIN INLERINI PARAMPARÇA ETMEYE 

DEVAM EDIYOR” IFADELERINI KULLANIRKEN; “GÜRZ-30” OPERASYONLARINDA DA, 40 PKK’LI YAKALANDI.

IÇIŞLERI BAKANLIĞINCA HAYATA GEÇIRILEN “112 WEB IHBAR SISTEMI” ILE VATANDAŞLAR ARTIK TELEFONUN 
YANI SIRA INTERNET ÜZERINDEN DE ŞÜPHELI DURUM VE SUÇ FAALIYETLERIYLE ILGILI IHBARDA BULUNABILECEK.

Güvenlik güçlerimizin 
terör örgütü PKK ve 

uzantılarına yurt içi ve 
sınır ötesinde düzenledi-

ği operasyonlar devam ediyor. 

PKK’ya 19 ilde Gürz 
Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Irak’ın kuzeyinde 6; 
Suriye’nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı bölgesinde 2 olmak 
üzere toplam 8 PKK’lı terö-
ristin etkisiz hâle getirildiğini 

bildirdi. MSB’den yapılan 
açıklamada, “Çelikten 
pençelerimiz teröristle-
rin inlerini paramparça etmeye 
devam ediyor. Irak’ın kuzeyindeki 

Gara bölgesinde düzenlenen hava 
harekâtı ile 6; Suriye’nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde de 2 olmak 
üzere 8 PKK’lı terörist etkisiz hâle 
getirildi. Her nerede olursa olsunlar, 
Mehmetçik‘in nefesi teröristlerin 
ensesinde olmaya devam edecek” 
denildi. Öte yandan, terör örgütü PKK/
KCK’ya yönelik 19 ilde düzenlenen 
“Gürz-30” operasyonlarında 40 zanlı 

yakalandı.  İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamaya göre jandarma 
ekiplerince Adıyaman, Ağrı, Antalya, 
Ardahan, Aydın, Burdur, Diyarbakır, 
Hatay, Kahramanmaraş, Kars, Kilis, 

Manisa, Mersin, Muğla, 
Siirt, Şanlıurfa, Şırnak, 
Tekirdağ ve Van’da  terör 
örgütü PKK/KCK’ya yönelik 
“Gürz-30” operasyonları 
düzenlendi.  40 şüphelinin 
gözaltına alındığı operas-
yonlarda ruhsatsız tabanca, 
av tüfekleri, yüklü mik-
tarda uyuşturucu madde 

ile çok sayıda örgütsel doküman ve 
dijital materyal ele geçirildi. Şüpheliler 
hakkında “terör örgütü içerisinde 
faaliyet göstermek”, “örgütün gençlik 
yapılanmasında yer almak”, “terör 
örgütüne finans sağlamak” ve “sosyal 
medya üzerinden terör propagandası 
yapmak” suçlamasıyla adli işlem 
başlatıldı.  Yerlikaya, operasyonları ko-
ordine eden cumhuriyet başsavcılık-
larını ve operasyonları gerçekleştiren 
jandarma personelini tebrik etti. (AA)

TERÖRISTLERIN INLERINI
PARAMPARÇA EDIYORUZ

G

11 AYDA 779 TERÖRIST 
ETKISIZ HÂLE GETIRILDI 

DEAŞ OPERASYONU:  
16 KIŞI GÖZALTINDA

Konya’daki AK Parti Selçuklu 8. Olağan Ilçe Kong-
resi’nde konuşan bakan Yerlikaya, terörün siyaseti 
olmayacağını, terörle ancak mücadele edileceğini 

belirterek, “Bu yılın ilk 11 ayında bölücü terör 
örgütüne yönelik düzenlediğimiz operasyonlarla 779 
teröristi etkisiz hâle getirdik” dedi. Banan Yerlikaya 

ayrıca, bu yıl 124 bin 325 Suriyelinin gönüllü bir şekilde 
vatanlarına geri döndüğünü de sözlerine ekledi.

Istanbul’da TEM ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda 
DEAŞ silahlı terör örgütü üyesi 16 şüpheli yakalanarak gö-
zaltına alındı. Istanbul Emniyeti Terörle Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, DEAŞ silahlı terör örgütü ile iltisaklı kişilerin 
tespit edilerek yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan 
çalışmalarda çatışma bölgeleri ile irtibatlı olarak faaliyet 
yürüten 16 şüpheli tespit edildi. Çalışmalarını tamamlayan 
polis, şüphelilerin adreslerine yönelik operasyon düzenledi. 
Operasyonda 16 şüphelinin tamamı yakalanarak gözaltına 
alındı. Şüpheliler işlemleri için emniyete götürüldü.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Tapu ve 

Kadastro Genel Müdürlüğünce 
yoğunluğu fazla tapu müdürlük-
lerinde bazı işlemlerin yazılım-
sal işlem robotları tarafından 
yapılmasına başlandı. Tapu ve 
Kadastro Genel Müdürlüğün-
den edinilen bilgiye göre, tapu 
müdürlüklerinde işlemlerin 
hızlandırılması için yapay zekâ 
çalışmaları yürütülüyor. Bu 

kapsamda yoğunluğu fazla tapu 
müdürlüklerinde bazı işlemlerin 
insan eli değmeden sanal zekâ ile 
hazırlanarak ilgili müdürlük per-
soneline havale edilmesini sağla-
yan yazılımsal işlem robotlarının 
kullanımına başlandı. Ayrı ayrı 
sanal makinelere bağlı çalışan 
robotlar, 96 tapu müdürlüğünde 
hizmet veriyor. Genel Müdürlük 
tarafından geliştirme çalışmaları 
ise devam ediyor. (AA)

Antalya’nın Gazipa-
şa ilçesinde jandarma 

ekiplerince yapılan yol kontrol 
uygulamasında doğu illerinden 
geldiği belirlenen bir otomo-
bilde bin 600 adet ecstacy, bir 
adet tabanca ve tabancaya ait 
fişekler ele geçirildi. Gazipaşa 
İlçe Jandarma Komutanlığına 
bağlı Güney Jandarma Karakol 
Komutanlığı ekipleri, Antal-
ya’nın doğu giriş kapısı olarak 
gösterilen Güney Jandarma Yol 
Kontrol Noktası’nda denetim-
lerine devam ediyor. Jandarma 

ekiplerinin durdurduğu oto-
mobilde şüphe üzerine yapılan 
aramada otomobilin koltuğuna 
gizlenmiş bin 600 adet ecstacy 
hap ile bir adet tabanca ve 11 
adet fişek ele geçirildi. Jandar-
ma ekipleri tarafından olaya 
ilişkin gözaltına alınan 1 kişi, 
işlemleri yapılmak üzere ka-
rakola götürüldü. İşlemlerinin 
ardından Gazipaşa Devlet Has-
tanesinde sağlık kontrolünden 
geçirilerek Gazipaşa Adliyesine 
sevk edilen şahıs, tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. (İHA)

Kamuoyunda “Yenidoğan 
Çetesi” olarak bilinen suç 

örgütüne yönelik soruşturma 
kapsamında, Büyükçekmece 
1. Sulh Ceza Hâkimliğinin ka-
rarıyla 13 hastane ve 3 şirkette 
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu 
(TMSF) kayyım olarak görev-
lendirildi. TMSF’den yapılan 
açıklamada, güvenilir kamu 
sağlığı hizmetlerinde aksama 
olmaması için, Fon Kurulunun 
kararıyla ilgili hastanelerin yeni 
yöneticilerinin görevlendiril-

diği, atanan tecrübeli ekiplerin 
hastane ve şirketlerde gerekli 
çalışmalara ivedilikle başladığı 
bildirildi. Büyükçekmece 1. 
Sulh Ceza Hâkimliğinin kayyım 
atama kararının, Ticaret Sicil 
Gazetesi’nde yayımlandığı 
aktarılan açıklamada, “Kayyım 
olarak atandığımız 13 Hastane 
ile 3 Şirket Kurumumuzun 
resmi internet sitesindeki ‘Kay-
yım Olunan Şirketler’ listesine 
eklenmiştir” ifadelerine yer 
verildi. (AA)

Tapudaki bazı işlemlerde
yapay zekâ dönemi başladı

Otomobil koltuğuna gizlenmiş 
bin 600 adet zehir hapı bulundu

‘Yenidoğan Çetesi’ ile ilişkili
hastanelere kayyım atandı

112’YE İNTERNET ÜZERİNDEN 
İHBARDA BULUNULABİLECEK



3 Aralık’ta yürürlüğe giren 
“Ebelik Yönetmeliği” ve 13 
Aralık’ta yürürlüğe giren 

“Gebe Okulları ile Doğuma Yöne-
lik Hizmetlerin Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik” ile kamu, 
özel ve üniversite hastanelerinde 
ebelerin etkinliğini artıracak 
yeni bir dönem başladı. 

‘Sezaryen oranı yüksek’ 
Bu çerçevede ebelerin gebelik 

öncesi dönemden itibaren tüm 
aşamalarda anne adaylarına 
birebir danışmanlık ve rehber-
lik etmesi düzenlenirken, tüm 
hastaneler ve tıp merkezlerinde 
gebelik okulu açılması zorunlu 
tutuldu. Başta kamu hastane-
leri, söz konusu düzenlemelerin 
yürürlüğe girmesinin ardından 
peyderpey yeni uygulamaları 
hayata geçirmeye başladı. 
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TÜRK BAYRAĞI’NI
UNUTMAYACAĞIZ

Biz bir daha söyleye-
lim de kulaklarına 
küpe olsun…
Biz bir daha yazalım 

da akıllarına iyice otursun.
HHH

Vay Efendim hükümeti 
Sayın Bahçeli ayakta tutuyor!

Vay Efendim, hükümetin 
arkasında siz duruyorsunuz!

Vay Efendim, şöyle de-
diydi, böyle dediydi…  Sonra 
başka davrandı…

HHH

Evet, doğru söylüyorlar 
fakat doğru düşünüp, doğru-
yu yapmıyorlar…

MHP ve O’nun muhte-
rem Lideri 2016 FETÖ hain 
darbe girişiminden sonra 
siyasi stratejisini ve kon-
septini değiştirmiştir.

Çünkü Türkiye’nin 
öncelikleri, karşı karşıya 
kaldığı tehlikeler ve Türk 
Devleti’ne saldırı araçları 
değişmiştir.

Bu değişim karşısında 
Türk Devleti’nin “Kilit Taşı 
MHP” nin siyaset etme ve 
savunma tarzının değişmesi 
de son derece normaldir.

Bir daha söyleyelim, Dev-
let Bey 2016 FETÖ cü hain 
darbe girişiminden sonra 
yeni bir içtihatla MHP’nin 
siyaset yöntemini değiştirdi.

Değiştirdi çünkü; gelece-
ğimiz olan senin evladın hür 
ve bir bütün olan vatanda 
yaşamalıydı!

Değiştirdi çünkü;  emeğini 
ve alın terini fabrikadaki 
tezgahında biriktiren işçi 
kardeşlerimiz işine huzur 
içinde gitmeliydi…

Değiştirdi çünkü; evinin 
rızkını dükkanından çıkaran 
esnafımız güvenle iş yap-
malı, kepenklerini umutla 
açmalıydı!

Değiştirdi çünkü;  okul-
larımızda öğretmenlerimiz, 
üniversitelerde akademis-
yenlerimiz geleceğimizi 
kurgulamalıydı!

Değiştirdi çünkü;  fab-
rikalarımız üretmeli, işa-
damlarımız ve tüccarlarımız 
güvenle çalışmalıydı!

Değiştirdi çünkü;  anne-
lerin gözü yolda, babalarımız 
ise tedirgin olmamalıydı!

Değiştirdi çünkü;  “Önce 
Ülkem ve Milletim” diyen 
Devlet Bey seni çok önem-
siyor ve kendini senin varlık 
ve dirlik davana adamıştı…

Değiştirdi çünkü; gerçek-
ler, Türk düşmanı Sosyal 
Madde trollerinin sana gös-
terdiği gibi değildi… 

Değiştirdi çünkü; Türk 
Devleti’ne, tarihine ve inancına 
karşı sorumlulukları vardı…

Batıda, Adalar ve De-

deağaç’a kadar sokulan 
Yunan-ABD askeri üsleri 
kuruluyorken…

Güneyde Suriye ve Irak 
sınırımız boyunca uzanan 
terör hattı ve bu hattan içeri 
sızmalar olurken…

Kuzeydoğuda Ermenistan 
tahrik ve tehdit ederken…

Akdeniz’de Kıbrıs Rumları 
korsan karargâhı kurmuşken…

Batı Anadolu Denizimizde 
Yunan kalleşlik ederken…

PKK’nın yurdumuzun her 
bölgesinde milletimize karşı 
saldırılar düzenlerken…

Üstüne üstlük bir de FETÖ 
ihaneti yaşanmışken… Yani 
dört tarafı kuşatılmış bir Tür-
kiye gerçeği ortadayken siz 
olsanız ne yapardınız?

Yeni Kapı ahdi ve mitingi 
daha sıcakken, hala teröriste 
TERÖRİST diyemeyen, her 
fırsatta FETÖ cü atıkları sa-
vunan ve CİA ile bağlantısını 
koparmayan CHP ortadayken, 
“Önce Ülkem ve Milletim” di-
yen Sayın Bahçeli’nin yerinde 
siz olsaydınız ne yapardınız?

Kiminle birlikte siyasi 
krizleri engeller, kimin ya-
nında olursanız emperyalist 
oyunları bozmuş olurdunuz?

Böyle bir dönemde kime 
güvenip Suriye’de Fırat Kalka-
nı Operasyonu’nu yapardınız?

Yerli ve Milli Savunma 
Sanayii atılımını kiminle 
başlatırdınız? Ürettiğiniz 
silah ve teçhizata şanlı Türk 
tarihinden isimleri nasıl ve-
rir, üzerlerine Türk mührünü 
nasıl vururdunuz?

Siz Vatan savunmasını, 
Atatürk’ün işaret ettiği Su-
riye’den Afrin’den yapmak 
isterken; Libya’da bunu 
güçlendirirken; “ORADA NE 
ARIYORUZ?” diyenlerle nasıl 
yola çıkardınız?

Türk Devletleri ile bu 
seviyede birlikteliği nasıl 
kuracak,  ortak tarih yazı-
mına, ortak alfabeye kiminle 
geçecektiniz?

Evet, MHP ve Devlet Bey 
Temmuz 2016’dan sonra 
yeni bir içtihatla tarz-ı siya-
setini değiştirdi!

Bu çok normal değil mi? 
Değişen şartlara göre MHP 
eskide kalsa çok mu hoşu-
nuza gidecekti?

Ah sizi gidiler sizi…
HHH

Bugün Türk Devleti kuruluş 
kodlarına dönüyorsa bunda 
imza Sayın Bahçeli’ye aittir.

HHH

Buyurun işte, Halep ve Şam 
nasıl da düştü. Bir hafta içinde 
koskoca Ortadoğu’da birden 
bire her şey nasıl da DEĞİŞTİ!

HHH

Evet, Cumhur İttifakı 
denilen ahenkli buluşma 
Türkiye’yi çağlar üzerinden 
sıçratarak çok büyük adımlar 
atmıştır. Bu adımlar Türk 
Milleti’nin geleceği, Türk Dev-
leti’nin devamlılığıdır.

Son olarak tüm imkânsız-
lıklara ve zorluklara rağmen 
Devlet Bahçeli iradesiyle 
Türk Yüzyılı başlamıştır.

Yani “Fikirlerimiz iktidarda 
biz Cumhur İttifakındayız.”

İZMİR 
DEPLASMANINDAN 

BİLDİRİYORUM

SURIYE’DE ESAD REJIMININ DÜŞMESININ ARDINDAN TÜRKIYE’NIN FARKLI KENTLERINDE YAŞAYAN 
SURIYELILER, HATAY’IN REYHANLI ILÇESINDEKI CILVEGÖZÜ GÜMRÜK KAPISI’NDAN ÜLKELERINE 
DÖNÜYOR. 10 YIL ÖNCE HALEP’TEN TÜRKIYE’YE GELEN MUHAMMED ŞEBEK, “TÜRKIYE KARDEŞ 
OLARAK BIZE BAYRAK VERDI, BU BAYRAĞIN ALTINDA YAŞADIK. BU BAYRAĞI UNUTMAYACAĞIZ” DEDI.

SAĞLIK BAKANLIĞININ SON DÜZENLEMELERIYLE HASTANELER, EBELERIN DOĞUM ÖNCESI, SAĞLIK BAKANLIĞININ SON DÜZENLEMELERIYLE HASTANELER, EBELERIN DOĞUM ÖNCESI, 
ESNASI VE SONRASINDAKI TÜM SÜREÇLERINDE AKTIF ROL ALARAK, ANNE ADAYLARINA ESNASI VE SONRASINDAKI TÜM SÜREÇLERINDE AKTIF ROL ALARAK, ANNE ADAYLARINA 
BIREBIR REHBERLIK ETTIĞI UYGULAMALARI HAYATA GEÇIRMEYE BAŞLADI.BIREBIR REHBERLIK ETTIĞI UYGULAMALARI HAYATA GEÇIRMEYE BAŞLADI.

CUMHUR BULUT

Kocaeli’de lise öğrencileri, Milli Eğitim 
Bakanlığının “Harezmi Eğitim Modeli” 

kapsamında aldıkları eğitimle robotik alanında 
çalışmalar yürütüyor.  Ortaöğretim Genel Mü-
dürlüğünün eğitimde farklı disiplinleri bir araya 
getirerek öğrencilere çok yönlü öğrenme ortamı 
sunan “Harezmi Eğitim Modeli”, Başiskele 
ilçesindeki Birikim Okullarında uygulanıyor.  
Atölyelerde eğitim gören lise öğrencileri Egemen 

Ünal, Nurefşan Ay, Eymen Aktürkoğlu ve Salih 
Mirza Balkaya’dan oluşan “Simurg Technic” 
takımı, mini sumo robotları geliştirdi.  Öğren-
ciler, tasarımlarıyla ulusal yarışmalarda elde 
ettikleri derecelerin yanı sıra ilk kez katıldıkları 
Avrupa’nın en büyük robot yarışmalarından 
biri kabul edilen Romanya’daki Robochallenge 
2024’te “mini sumo kids” kategorisinde ikincilik 
ve dördüncülük kazandı. (AA)

‘HAREZMİ EĞİTİM’ İLE‘HAREZMİ EĞİTİM’ İLE  
ROBOTİKTE EZBER BOZUYORLAR

uriye’de Esad reji-
minin düşmesinin 

ardından Türkiye’nin 
farklı kentlerinde yaşa-

yan Suriyeliler, Hatay’ın Reyhanlı 
ilçesindeki Cilvegözü Gümrük 
Kapısı’ndan ülkelerine dönüyor. 

‘Türkler bize  
kardeş gibi baktı’ 
Muhaliflerin yönetimi ele ge-

çirmesinin ardından Suriyelilerin, 
Cilvegözü Gümrük Kapısı’nda yasal 
işlemlerini yaptırıp, vatan toprak-
larına dönüşü sürüyor. Sabahın ilk 
ışıklarıyla gümrük kapısına gelen 
Suriyeliler, Göç İdaresi Başkan-
lığının mobil hizmet aracından 
işlemlerini yaptırıp, beraberinde 
getirdikleri eşyalarla birlikte ülke-
lerine geçiyor.  10 yıl önce Halep’ten 
Türkiye’ye geçip, Aydın’ın Didim 
ilçesinde yaşamını sürdüren Mu-
hammed Şebek, vatanına dönme 
kararı aldığını söyledi. Türkiye’de 
bulunduğu süre zarfında hal-
kın sevgisini gördüğünü anlatan 
Şebek, “Türkler bize kardeş gibi 
baktı, ‘Kalın’ dediler, bizden ayrıl-
mak istemediler. Çocuklarım da 
çok ağladılar. ‘Burada kardeş gibi 
kalalım’ dediler. ‘Yok’ dedim. Türk 
devleti bize her zaman yardımcı 
oldu ve Türkiye dışında bize hiç 
kimse bakmadı. Arap ülkeleri kapı 
açmadı, yardım etmedi. Bizi mülteci 
olarak bile almadılar. Şimdi Tür-
kiye’den bahsediyorum. Bize her 
şeyde yardım ettiği için teşekkür 
ediyoruz. Biz de şimdi vatana dön-
mek için hazırız” dedi.  (AA)

S

ADAY ÖĞRETMENLER  
İÇİN 1 YILLIK  YETİŞTİRME 
PROGRAMI BAŞLIYOR

“Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Mesleği Ka-
riyer Basamakları Yönetmeliği” Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girdi.  Buna göre, 18 Ekim 2024 
tarihinde aday öğretmen olarak görev yapanlar ile 
bu tarihten 1 Eylül 2025 tarihine kadar aday öğretmen 
olarak istihdam edilecekler, Aday Öğretmen Yetiştirme 
Programına tabi tutulacak. Adaylık süreci 1 yıldan az, 
2 yıldan çok olamayacak. Aday Öğretmen Yetiştirme 
Programını tamamlayan ve bir yıllık görev süresini 
dolduran aday öğretmenlerin adaylıkları, süreç sonunda 
kaldırılarak öğretmenliğe atamaları yapılacak. Öğret-
menlikte en az 10 yıl hizmeti olanlar, uzman öğretmen 
ünvanı için düzenlenecek Uzman Öğretmenlik Eğitim 
Programına başvuruda bulunabilecek. Bu programı 
tamamlayanlara uzman öğretmen ünvanı verilecek. 
Uzman öğretmenlikte en az 10 yıl hizmeti olanlar 
başöğretmen ünvanı için düzenlenecek Başöğretmenlik 
Eğitim Programına başvuru yapabilecek. Bu programı 
tamamlayanlar başöğretmen olacak. (AA)

Şebek’in kızı 5’inci sınıf öğrencisi Ritaş 
Şebek ise okulundan, arkadaşlarından 
ayrıldığı için üzüldüğünü belirterek, 
“Babaannem ve bütün akrabalarımın 
yanına gidiyoruz. Çok heyecanlıyım, 
buradan ayrıldığıma üzüldüm” dedi. 
13 yaşındaki Nisa Mahmud ise 10 yıldır 
Türkiye’de olduklarını ve şimdi anne ve 
babasıyla Idlib’e gittiklerini belirterek, 
“Orada kardeşler var, akrabalar var” diye 
konuştu. Diğer yandan Cilvegözü Gümrük 
Kapısı’ndan Suriyelilerin çıkışları artarak 
sürerken; Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Göç Idaresi, STK’lar, sağlık görevlileri de 
yardımcı olmaya çalışıyor.

‘BURADAN 
AYRILDIĞIMA 
ÜZÜLDÜM’

Konuşma sırasında duygulanan Şebek, “Tür-
kiye’de olmazsa bizim işimiz zordu. Türkiye 
hâlâ bize yardım ediyor. Maddi ve manevi, 
her şeyde yardım ediyor. Kardeş olarak bize 
bayrak verdi, bu bayrağın altında yaşadık. 

Bu bayrağı unutmayacağız. Çocuklarımızın 
eğitimlerini verdi. Türkiye’ye geldim, daha 
da ayrılmak istemiyorum sizden. Ama 
vatana gitme zamanı geldi, gidiyorum. 
Allah razı olsun sizden” diye konuştu.

‘TÜRKİYE HÂLÂ BİZE YARDIM EDİYOR’

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 14 REKTÖR ATAMASI YAPTI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) ile Türk-Ja-

pon Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Konseyi 
üyeliklerine ve 14 üniversiteye rektör ataması 
yaptı.  YÖK üyeliğine Doç. Dr. Huriye Reyhan De-
mircioğlu atanırken Türk-Japon Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Konseyi üyeliklerine ise 6742 sayılı 
Kanun ile onaylanması uygun bulunan “Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Japonya Hükümeti 
Arasında Türkiye Cumhuriyeti’nde Türk-Japon 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin Kurulmasına 
Dair Anlaşma”nın 5’inci maddesi gereğince üni-
versite konsey üyesi Dr. Yener Mehmet Sonuşen 
görevden alınarak konsey üyeliklerine ise Prof. 
Dr. Lütfiye Durak Ata, Prof. Dr. Ismail Yüksek ve 
Prof. Dr. Mesut Güner atandı. (AA)

HASTANELERDE HER ANNE 
ADAYINA REHBER DÖNEMİ

O hastanelerden biri olan An-
kara Etlik Şehir Hastanesinde 
de kısa süre önce ebelerle anne 
adaylarının ilk andan itibaren 
bir araya getirildiği “Doğuma 
Hazırlık Ebe Polikliniği” hizmete 
açıldı.  Buradaki çalışmalara 
ilişkin AA muhabirine açıkla-
malarda bulunan Etlik Şehir 
Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Çağanay Soysal, Normal 

Doğum Eylem Planı ve yapılan 
son yasal düzenlemeler ışığında 
hastanede birçok yeni çalışmayı 
başlattıklarını, bunlardan birinin 
de Doğuma Hazırlık Ebe Polik-
liniği olduğunu anlattı. Soysal, 
Türkiye’deki sezaryen oranlarının 
DSÖ’nün “yüzde 15’i geçmeme” 
önerisinin çok üzerinde olduğuna 
dikkati çekerek, “Ülkemiz yüzde 
60,1 ile OECD ülkeleri içinde en 
yüksek sezaryen oranına sahip 
ülke maalesef. Bu da her 10 gebe-
nin sadece 4’ünün normal doğum 
yaptığı anlamına geliyor” bilgisini 
paylaştı. Doç. Dr. Soysal, “Ebeleri-
miz, aslında doğum öncesi, doğum 
ve doğum sonrası, yenidoğan 
bakımı, emzirme gibi tüm süreç-
lerde gebelerimizin destekçisi, 
yol arkadaşı aynı zamanda. Biz 
bu süreci tekrar aktifleştirerek, 
ebelerimizin tüm sürece katılımını 
sağlamayı hedefledik” dedi. (AA)



ERDOĞAN’DAN 
ALMANYA'YA 

TAZIYE MESAJI 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya 

hesabındaki mesajında, “Dün akşam 
Almanya’nın Magdeburg şehrindeki 
Noel pazarına düzenlenen menfur 

saldırıyı şiddetle kınıyorum. Saldırıda 
hayatını kaybedenlerin ailelerine, 

dost Almanya halkına ve hükümetine 
başsağlığı dileklerimi iletiyor, 

yaralılara acil şifalar diliyorum” 
ifadelerini kullandı.

Demokrasilerde iktidarın icraat gücüne en çok katkıyı yapan unsurlardan birinin de “muhalefetin tutarlılığı” ve “al-
ternatif politika geliştirme kabiliyeti” olduğuna dikkati çeken Erdoğan, “Bizdeki muhalefet ne tutarlı ne de politika geliştirme 

kabiliyetine sahip. Muhalefet temsilcileri tuğla üstüne tuğla koymak yerine, laf üstüne laf koymakla iş yaptıklarını sanıyorlar. Aslına 
bakılırsa mevcut hallerinden gayet memnunlar. Aksi olsaydı kendilerini şunca zamandır iktidardan uzak tutan, bu yanlış üsluptan vazgeçip, 

milletin gönlünü kazanacak işlere yönelirlerdi” dedi. Demokratik siyasetin muhalefet vasıtasıyla kendini yenileme erdemini, kendi kendilerine 
gerçekleştirdiklerini söyleyen Erdoğan, “İşte kapalı spor salonu her şeyi haykırıyor. AK Parti kurulduğu günden bugüne kadar kesintisiz bir değişim 

sürecini, kendi içinde yaşatmayı hep başarmıştır. Partiyi yönetimimiz ve kabinelerimizle, vizyon belgelerimiz ve programlarımızla, eserlerimizle, hizmetle-
rimizle, reformlarımızla, milletimizle kurduğumuz bağın temellerini güçlendirecek adımlarımızla, velhasıl hayatın her alanına dokunan  

icraatlarımızla değişim bayrağını elden hiç bırakmadık” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, 

“Uluslararası 
hemen 

her konuda 
ülkesi yerine 
başkalarının 

safında yer almayı 
alışkanlık hâline 

getiren CHP, 
millilikten ve 

yerlilikten giderek 
uzaklaşıyor” dedi.
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umhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, 
Menteşe Spor Salonu’n-

da düzenlenen Muğla 8. Olağan İl 
Kongresi’nde yaptığı konuşmada, 
Palandöken Dağı’nda antrenman 
yaparken çığ düşmesi sonucu vefat 
eden milli sporcu Emre Yazgan’a 
Allah’tan rahmet diledi. Yazgan’ın 
ailesine başsağlığı ve sabır dileyen 
Erdoğan, Judo Genç Milli Takımı’na 
geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’nin, 
Türkiye’nin bölgesinde ve dünyada 
giderek etkin bir güç hâline gelme-
sinden rahatsız olanların içerideki 
aparatı hâline dönüştüğünü belirte-
rek, “Her geçen gün dibe batmala-
rına rağmen maalesef bunlarda en 
küçük bir kendini düzeltme emaresi 
de göremiyoruz” dedi. Bu söyledik-
lerinin ilzam, itham ve iftira değil, 
apaçık hakikat olduğunun altını çi-
zen Erdoğan, CHP’nin tüm bünyesini 
saran, gaflet hâline her alanda şahit 

olduklarını dile getirdi.
Erdoğan, “Mesela Türkiye 
güney sınırlarının güvenliği 

için sınır ötesi harekatlar 
yapıyor, karşımıza kim 

çıkıyor, CHP. Türkiye 
Akdeniz’deki çı-

karlarını korumak 
için Libya’da 
pozisyon alıyor, 
karşısına kim 

çıkıyor, CHP. 
Türkiye, 
Rusya-Uk-
rayna 
savaşından 
Filistin’de 
yaşanan 
trajediye 
kadar 
bölgesin-
deki tüm 
çatışma-

larda, dünyanın takdirini kazanan 
tutumlar geliştiriyor, karşısına yine 
CHP çıkıyor” diye konuştu. Türki-
ye’nin, Türk dünyasının, siyasi, kül-
türel, sosyal, askeri, beşeri birliğini 
sağlayacak tarihi adımlar attıkların-
da da CHP’nin karşılarına çıktığını 
vurgulayan Erdoğan, şöyle devam 
etti:b”Türkiye, Afrika’dan Güney 
Amerika’ya kadar geniş bir alanda 
kazan-kazan esasına dayalı açı-
lımlara girişiyor, karşısına yine CHP 
çıkıyor. Uluslararası hemen her 
konuda kendi ülkesi yerine başka-
larının safında yer almayı alışkanlık 
hâline getiren CHP, millilikten ve 
yerlilikten giderek daha fazla uzak-
laşıyor. Bu savrulmanın en önemli 
delillerinden biri de FETÖ’den 
PKK-YPG’ye kadar farklı örgütlerle 
kurdukları alengirli ilişkilerdir. Kü-
resel güçlerin soytarısı haline gelen 
CHP’ye gönül verenlerin önemli bir 
kısmının da bu tablodan rahatsız 
olduklarını biliyoruz, görüyoruz. Biz 
bu hakikatleri, vicdanları rahatsız, 
kafaları huzursuz ama aynı zaman-
da çaresiz, aklı selim sahibi CHP’liler 
adına da dile getiriyoruz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
CHP’nin eski genel başkanının, 
gerçeklerden kopmuş bir şekilde 
eline FETÖ’cülerin tutuşturduğu 
argümanlarla 13 yıl “güya” siyaset 
yaptığını belirterek, “Şimdiki genel 
başkanları da yalan yanlış bilgiler, 
içeride ve dışarıda karşılığı olmayan 
vehimler ve komplo teorileri üze-
rinden siyaset yapıyor. Sayın Özel’in, 
iç ve dış politikada kırdığı potları 
üst üste koysak, buradan Halep’e 
yol olur. Hakkını vermek lazım, ilk 
başta milletimizi ve gençlerimizi 
eğlendiriyordu ama artık komik bile 
değil. Türkiye gibi güçlü bir ülkenin 
ana muhalefet liderinin kendini bu 
durumlara düşürmesi, Türk siyaseti 
adına utandırıcıdır” değerlendirme-
sinde bulundu.

Türkiye gibi demokrasisi 42 yıl önce 
yapılmış darbe anayasasıyla malul 

olan ülkelerde değişimi yönetmenin 
çok daha çetrefilli olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bunun için 
Türkiye’nin darbe anayasası kamburun-
dan kurtulmasının şart olduğunu uzun bir 
süredir ısrarla dile getiriyoruz. Bu çağrıyı 
da muhalefetin iddia ettiği gibi gündem 
kaygımızdan değil tam aksine ülkemizin 
yeni anayasa ihtiyacını gördüğümüz için 
yapıyoruz. Ama bizim öyle bir muhale-
fetimiz var ki bırakın çözümün parçası 
olmayı sorunun katlanarak büyümesi için 
elinden geleni ardına koymuyor. Anayasa 
dahil, ülkenin herhangi bir meselesinde 
önerileri var mı? Yok. İstemüzlükten baş-
ka lügatlerinde kelime var mı? O da yok. 
Böyle gelmiş böyle gitsin. Aman Ali Rıza 

Bey ağzımızın tadı kaçmasın modunda 
son derece konforlu bir alanda siyasetçi-
lik oynuyorlar. Yeni anayasa Türkiye için 
lüks değil. Evet, çok geç kalmış bir ihti-
yaçtır. Bu yönde atılacak bir adım Tür-
kiye’yi yüzyılı hedefimize daha kolay 
daha hızlı ulaşılmasını sağlayacaktır. 
Meclisimizdeki partilerin çoğunun 
ilk dört madde başta olmak üzere 
pek çok hususta hem fikir oldu-
ğunu memnuniyetle müşahede 
ediyoruz. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’nın da yeni anayasa iradesi 
zaten güçlüdür, diridir, dinamik-
tir. Son yılların en çoğunlukçu 
aritmetiğine sahip 28’inci dönemde 
meclisin kendisinden bekleneni 
özellikle yerine getirmesini ümit ve 
arzu ediyoruz” dedi.

HEP BIRLIKTE YENI 
BIR ANAYASA YAPALIM

CHP YERLi VE 
MiLLiLiKTEN 

UZAKLASIYOR
C

Politika geliştirme Politika geliştirme 
kabiliyetleri yok kabiliyetleri yok 

TBMM Başkanı Kurtulmuş, “Suriye’de bütün etnik, siyasi, dini, mezhebi farklılık-
ların temsil edildiği, demokratik bir sürecin inşa edilmesi ve böylece barışın tesis 
edilmesi için Türkiye üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine getirecektir” dedi.

Suriye’de barış için her türlü 
SORUMLULUĞA HAZIRIZ 

TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, resmi ziyaret kapsamında 

geldiği Üsküp’te, Kuzey Makedonya 
Meclis Başkanı Afrim Gaşi ile görüş-
mesinin ardından ortak basın toplan-
tısı düzenledi. Kuzey Makedonya’da 
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Kurtulmuş, Kuzey Makedon-
ya Meclis Başkanı Gaşi ile baş başa 
ve heyetler arası verimli görüşmeler 
yaptıklarını söyledi. Gaşi’nin ekim 
ayında ilk resmi ziyaretini Türkiye’ye 
yapmasının kendileri için anlamlı 
olduğunu ifade eden Kurtulmuş, kısa 
süre sonra kuvvetli bir parlamento 
heyetiyle iadeiziyarette bulunmak-
tan memnuniyet duyduğunu belirtti. 
Kurtulmuş, iki ülke arasında Kuzey 
Makedonya’nın bağımsızlığını elde 
ettiği günden itibaren kuvvetli ve sar-
sılmaz bir ilişkinin söz olduğunu ifade 
ederek, ticaret ve savunma sanayii 
başta olmak üzere birçok alandaki iş 
birliklerinin de artarak devam ettiğini 
söyledi. Bölgedeki çatışmaların ve iç 
türbülansların sona erdirilmesine yö-
nelik Türkiye’nin Suriye’de oynadığı 
önemli role vurgu yapan Kurtulmuş, 
“Suriye’de 61 yıldır devam eden bir 
rejim, halkına tepeden bakan ve 
zulmeden bir rejim, halkın mücade-
lesiyle sona ermiştir. Bundan sonra 
Suriye’de bütün etnik, siyasi, dini, 
mezhebi farklılıkların temsil edildiği, 
demokratik bir sürecin inşa edilmesi 

ve böylece barışın tesis edilmesi 
için Türkiye üzerine düşen her türlü 
sorumluluğu yerine getirecektir” diye 
konuştu. İsrail’in Gazze’de 1,5 yıldır 
devam eden soykırımı nedeniyle 
yüzde 70’den fazlası kadın ve çocuk 
olmak üzere 50 bini aşkın insanın 
öldüğünü belirten Kurtulmuş, dünya-
nın gözü önünde insanların hayattan 
koparıldığını, şehirlerin yok edildiğini, 
canlı olan ne varsa hayattan silindiği-
ni söyledi. Kurtulmuş, şöyle konuştu: 
“Böylesine ağır bir vahşetin maalesef 
dünyanın gözü önünde işlenmesine 
rağmen hâlâ dünya bu saldırganlığı 
durduramamıştır. Ümit ederiz ki en 
kısa zamanda İsrail’in dizginlenmesi, 
bu saldırganlığının önlenmesi ve artık 
hayatta kalanlarının, ‘hayattan bir an 
evvel biz de gitsek’ diyerek neredey-
se dua ettikleri Gazzelilere barışın, 
esenliğin gelmesi için Türkiye olarak 
her türlü çabayı ortaya koymaya ça-
lışıyoruz. Ümit ederim ki orada da İs-
rail’in saldırganlığı son bulur ve dünya 
kamuoyunun, uluslararası camianın 
baskısıyla adil, kalıcı bir barışın temin 
edilmesi mümkün olur.” Sözlerinin 
sonunda ülkedeki yoğun programına 
ilişkin bilgi veren Kurtulmuş, konuş-
masını, ziyaretinin iki ülke arasındaki 
dostluğa kalıcı etkiler bırakması, iki 
ülke arasındaki dostluğun kıyamete 
kadar baki kalması dileklerini ileterek 
tamamladı.

Eleştiri adı altında 
aşağılama kabul edilemez 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, eleşitri adı 
altında Devlet organlarını aşağılamaya kalkanalara 

mesajlar verdi. Yıldız, “Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cum-
huriyeti Hükümetini ve Devletin yargı organlarını alenen 
aşağılama suçunu işleyen kişi, altı aydan iki yıla kadar 
hapis cezası ile cezalandırılır. Ceza Genel Kurulu Kararların-
da belirtildiği gibi bu düzenlemeyle: Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin siyasal ve hukuki varlığı ile aynı doğrultudaki 
çıkarları korunmaya çalışılmaktadır.  Devletin varlığını 
oluşturan ve ayrılmaz unsurları arasında bulunan mües-
seselerin ayrı ayrı sayılması ve bunlara yönelen aşağılayıcı 
hareketlerin yaptırım altına alınmasıyla güdülen amaç 
temelde Devletin tüzel kişiliğinin, saygınlığının ve hukuki 
yararının korunmasıdır. Eleştiri ya da siyasi tenkit ama-
cıyla yapılan düşünce açıklamaları suçun hukuka aykırılık 

unsuru kapsamında kalmaz. Kurumların aşağılanması 
için eleştiri niteliğini aşan, fikir niteliği bulunmayan, 
küçültücü, tecavüz niteliğinde veya aşağılaştırıcı bir ifade 
gerektirmektedir’’ ifadelerini kullandı. 

Adalet Bakanı Tunç, “AK Parti’mizin 22 yıldan 
bu yana kesintisiz dünya tarihinde görülmemiş 

bir başarıyı elde etti. 22 yıldan bu yana milletimiz 
Recep Tayyip Erdoğan’dan, AK Parti’den, Cumhur 
İttifakı’ndan vazgeçmedi, yine vazgeçmeyecek” dedi.  
AK Parti Zonguldak 8. Olağan İl Kongresi’nde konuşan 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti kurulduğunda 
ve iktidarın daha ilk yıllarında, vesayetçi direnişin 
engellemeleriyle karşı karşıya kaldığını belirterek, 
Türkiye’yi ateşe vermek ve Recep Tayyip Erdoğan’ı, AK 
Parti’yi iktidardan düşürmek için şer güçlerin devreye 
girdiğini ancak başaramadıklarını, her önleri kesilmeye 
çalışıldığında milletin kendilerine destek olduğunu 
kaydetti. AK Parti’nin, ülkeyi yatırım hamleleriyle 
donatırken, ülkenin fiziki kalkınmasını sağlarken, diğer 
yandan da demokrasisini güçlendirmek, bu darbeci, 
vesayetçi anlayışa hiçbir zaman müsaade etmemek 
için yapısal reformları hayata geçirdiğini anlatan 
Tunç, Türkiye’nin her tarafını eserlerle donattıklarını, 
en ücra noktada bile AK Parti’nin eserleri olduğunu 
belirtti. Tunç, Türkiye’yi her alanda güçlü kılmak 
için ekonomide güçlü olmanın önemine değinerek, 
Rusya-Ukrayna krizi, Suriye’deki iç karışıklıklar, salgın 

ve 6 Şubat 2023 depremleriyle ekonominin olumsuz 
etkilendiğini kaydetti. Memurun, işçinin, emeklinin 
alım gücünü artırmanın gayretinde olacaklarını dile 
getiren Tunç, bunu yine AK Parti’nin, Cumhur İttifa-
kı’nın ve Recep Tayyip Erdoğan’ın başaracağını ifade 
etti. Tunç, Türkiye’yi yüksek standartlı bir demokrasiye 
kavuşturmanın gayretinde olduklarının altını çizerek, 
“AK Parti’mizin 22 yıldan bu yana kesintisiz dünya ta-
rihinde görülmemiş bir başarıyı elde etmesinin sebebi 
kalkınmacı, reformcu, icraatçı olması, icraatlarında hep 
milletinin sesine kulak vermesi, milletini temsil etmesi, 
milli iradeyi esas alması, adaletli olması, sosyal adalete 
önem vermesi. Tüm bunları yaptığımız için bugün 22 
yıldan bu yana milletimiz Recep Tayyip Erdoğan’dan, 
AK Parti’den, Cumhur İttifakı’ndan vazgeçmedi, yine 
vazgeçmeyecek” diye konuştu. AK Parti’nin dış politi-
kasına değinen Tunç, “İnsancıldır, hakkaniyete, adalete 
dayalıdır. 22 yıldan bu yana bu dış politikayı gözettik 
ve mazlumların sesi olduk. Sayın Cumhurbaşkanı’mız, 
mazlumların sığınağı oldu. O mazlumların sığınağı olan 
o merkezi hazmedemeyenler var. Biz hep doğrunun 
yanında olmaya, mazlumun yanında olmaya devam 
edeceğiz. Suriye’de böyle yaptık” ifadelerini kullandı.

FETI YILDIZ

Milletimiz Cumhur Milletimiz Cumhur 
İttifakı'ndan İttifakı'ndan 

hiç vazgeçmedi hiç vazgeçmedi 
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YPG/PKK BiZiM 
NE iSTEDiĞiMiZi 

iYi BiLiYOR
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye’nin 
kuzeyindeki terör yapılanması konusun-
da net konuştu: “YPG/PKK bizim ne iste-

diğimizi gayet iyi biliyor. Biz, ülkemize 
yönelik herhangi bir tehdit görmek 

istemiyoruz. Mevcut tehditleri de po-
tansiyel tehditleri de istemiyoruz.” 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kalaycı, 
‘’Terörün bitmesi milli ülküdür. Bu ülkü doğrultu-
sunda Cumhur İttifakı kararlılığıyla terör tümüy-
le bitecek, bölücülük tasfiye edilecektir” dedi.

ışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Fransa merkezli 
yayın kuruluşu France 
24 kanalına güncel 

meselelere ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu.  “ABD’nin 
Suriye’deki varlığının bilinenden 
iki kat fazla olduğunu biliyor 
muydunuz?” sorusu üzerine Fidan, 
sayılarının son haftalarda arttığını 
fark ettiklerini dile getirdi. Fidan, 
ABD’nin Suriye’deki askeri varlı-
ğını “DEAŞ’la mücadele” bahane-
siyle artırdığına dikkati çekerek, 
“’DEAŞ’la mücadele’ ifadesi, hep 
bir bahane olarak kullanılıyor. Bazı 
şeyleri doğru tanımlamak lazım. 
‘DEAŞ’la mücadele’ dedikleri ha-
dise, aslında tek bir işten ibaret: O 
da, DEAŞ mahkûmlarını hapisha-
nede tutmak. Hepsi bu. Ne yazık 
ki Amerikalı dostlarımız ve bazı 
Avrupalı dostlarımız, teröristleri 
hapiste tutmak için başka bir terör 
örgütünü kullanıyor” dedi. Bunun 
doğru bir karar olmadığını vur-
gulayan Fidan, DEAŞ mahkûm-
larının bulundukları yerde nasıl 
tutulacağı, PKK/YPG’nin tasfiyesi, 
Kürtlerin, Arapların ve Türkmen-
lerin temel hak ve güvenliklerinin 
nasıl sağlanacağı gibi konularda 
ABD ile anlayış birliğine varmaları 
gerektiğini söyledi.

Türkiye’nin Suriye’nin kuzey-
doğusunda PKK/YPG’ye yönelik 
askeri harekât yapıp yapmaya-
cağı sorusu üzerine Fidan, “YPG, 
Türkiye’den, Irak’tan, Suriye’den, 
bir kısmı da Avrupa’dan gelmiş 
kişilerden suni olarak ortaya çıka-

rılmış organize bir terör örgütüdür. 
Bu suni terör örgütünün derhâl da-
ğıtılması gerektiğini düşünüyorum. 
Şu anda Suriye’de yeni bir yönetim 
var. Bence bu işi onlar halletmeli. 
Suriye’nin toprak bütünlüğü ve 
egemenliği bunu zorunlu kılıyor. 
Bunun yapılması gerekiyor” şek-
linde konuştu. Fidan, bu mese-
lenin Suriye’deki yeni yönetim 
tarafından ele alınmasının “tercih 
edecekleri yollardan biri” olduğunu 
belirterek, “Tercih edilen yol bu 
ama bu olmaz ise o vakit biz elbette 
kendi ulusal güvenliğimizi koru-
mak zorundayız” dedi. “Yani askeri 
müdahale ihtimal dâhilinde mi?” 
sorusu üzerine Fidan, “Ne gereki-
yorsa yapılır” cevabını verdi. PKK/
YPG’nin Şam ile müzakere ederek 
çözüm bulmaları gerektiğini 
kaydeden Fidan, “Zira artık Şam’da 
yeni bir yönetim var. YPG/PKK’nın 
arkasında artık Rusya, İran ve 
Esed rejimi yok” değerlendirme-
sini yaptı. Fidan, Rusya, İran ve 
Esed’in, YPG’ye üzerine oturacağı 
bir zemin sunduğunu, ABD ve bazı 
Avrupa ülkelerinin de o zemindeki 
YPG’ye destek çıktığını belirterek, 
“Ama şimdi o zemin ortadan kalktı. 
Şam’da artık yeni bir gerçeklik var. 
Şam’daki yeni yönetim, umarım bu 
meseleleri ele alacaktır” ifadelerini 
kullandı. Bakan Fidan, “Öte yandan 
YPG/PKK bizim ne istediğimi-
zi gayet iyi biliyor. Biz, ülkemize 
yönelik herhangi bir tehdit görmek 
istemiyoruz. Mevcut tehditleri de 
potansiyel tehditleri de istemiyo-
ruz” diye konuştu.

Türkiye’deki Suriyelilerin ülkelerine geri dönüp dönmeyeceklerinin sorulması üzerine Fidan, “Türkiye’deki ve diğer ülkelerdeki 
Suriyelilerin gönüllü olarak, ülkelerine güvenli bir şekilde geri dönebilecekleri bir ortam hazırlamaya çalışıyoruz. Kendilerini orada 

güvende hissedebilecekleri bir zemin oluşturmak için çok çalışıyoruz ama bu zorla yaptırılacak bir şey değildir. Onları geri dönmeye elbette 
zorlayamayız” değerlendirmesinde bulundu. Bakan Fidan, “Ama önümüzdeki dönemde Suriye’ye geri dönüşlerde elbette büyük bir 
artış yaşanabilir. Böyle düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. ABD’nin seçilmiş başkanı Donald Trump’ın Suriye’deki iktidar değişikliğinde 
Türkiye’nin rolüne ilişkin iddialarına yönelik soruya Fidan, “Seçilmiş Başkan Trump’ın onu söylerken menfi bir niteleme kullanma niyetinin 
olmadığını düşünüyorum. Yaşananları övme amacıyla öyle dediğini sanıyorum ama Suriye’de yaşanan hadise, Türkiye’nin ‘ele geçirmesi’ 
olarak nitelenemez. Bir ele geçirme söz konusu ise bu, Suriye halkının yönetimi ele geçirmesidir” yanıtını verdi.

Plan ve Bütçe Komisyonunda, 39 gün süren bütçe gö-
rüşmelerinde milletvekilleri 235 saat 42 dakika mesai 

yaptı. Görüşmelerde, Komisyon üyeleri dâhil 267 milletve-
kilinin toplam 1330 söz talebi karşılandı, böylece Meclisteki 
milletvekillerinin yaklaşık yüzde 45'i bu müzakerelere doğ-
rudan katılarak katkıda bulundu.Komisyonda, milletvekilleri 
en fazla mesaiyi 13 saat 59 dakikayla Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığının bütçesi üzerinde yaptı. Plan 
ve Bütçe Komisyonunda, 2025 yılı bütçesi en kısa sürede 
kabul edilen kurum ise TBMM oldu. TBMM'nin 2025 yılı 
bütçesi komisyonda 6 saat 37 dakikada kabul edildi. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, bakan-
lığın bütçe görüşmeleri için Plan ve Bütçe Komisyonuna 
İzmir Körfezi'nden aldığı bir şişe kirli deniz suyuyla katıldı. 
Komisyonda İzmir Körfezi ve kirli su üzerine tartışma ya-
şandı.İçişleri Bakanlığının bütçe görüşmesi öncesinde, CHP 
milletvekillerinin İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Komisyon 
Başkanı Mehmet Muş'un komisyon toplantı salonuna 
girişini engellemeye çalışması üzerine Komisyonda arbede 
yaşandı. TBMM Genel Kurulunda, 2025 yılı bütçesinin 
görüşmelerinde 180 saat mesai yapıldı.Genel Kurulda, 452 
milletvekilinin 1239 söz talebi karşılandı. Genel Kurul, bütçe 
görüşmeleri sırasında en uzun mesaiyi 16 saat 26 dakika 
ile 18 Aralık'ta, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi'nin maddeleri üzerinde yaptı.Genel Kurulun en kısa 
süren bütçe mesaisi ise, 12 saat 2 dakika ile Genel Kurulda 
bütçe görüşmelerinin başladığı 9 Aralık'ta gerçekleşti.

Mecliste bütçe 
maratonu 
sona erdi

TBMM Genel Kurulunda, 2025 yılı bütçe görüşmelerinin son gününde, 
MHP Grubu adına Konya Milletvekili Kalaycı ve İstanbul Milletvekili 

İsmail Faruk Aksu söz aldı. Kalaycı, 2025 yılı bütçesinde giderlerin 14 trilyon 731 
milyar lira, gelirlerin 12 trilyon 800 milyar lira olduğunu ifade ederek, 1 trilyon 
931 milyar liralık bütçe açığının Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’ya oranının yüzde 
3,1 olacağını belirtti. Kalaycı, bu oranın deprem harcamaları hariç yüzde 2,2 
seviyesinde gerçekleşeceğinin öngörüldüğünü söyledi. MHP olarak kamuda 
başlatılan tasarruf seferberliğini desteklediklerini vurgulayan Kalaycı, “Mali 
disipline kararlılıkla devam edilmesini, harcamaların kontrol altında tutulma-
sını, kamu ihale ve sözleşme süreçlerinin iyileştirilerek rekabetin artırılmasını, 
kamu taşıt yönetiminde etkinlik ve verimliliğin dikkate alınmasını gerekli 
görüyoruz” diye konuştu. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile Türkiye’nin 
yönetim sistemi sorununun, demokratik reform ve restorasyon hamleleriyle 
çözüldüğünü ve siyasi istikrarın taçlandığını kaydeden Kalaycı, Türkiye’nin 
bölgesinde huzur ve istikrar adası gibi sivrildiğini, yeni yönetim sistemiyle 
ekonomiden diplomasiye, savunma sanayiden enerjiye, sağlıktan kültüre, 

terörle mücadeleden egemenlik çıkarlarını müdafaaya kadar her alanda göz 
doldurduğunun altını çizdi. MHP’li Kalaycı, terör örgütlerinin istikrarsızlıktan 
faydalanmasına asla izin verilmeyeceğine dikkati çekerek, terörü, sınır 
ötesindeki mücavir topraklardan tümüyle söküp atmanın her şart ve durumda 
görevleri olduğunu vurguladı. Kalaycı, “Terörün bitmesi milli ülküdür. Bu 
ülkü doğrultusunda Cumhur İttifakı kararlılığıyla terör tümüyle bitecek, 
bölücülük tasfiye edilecektir” dedi. Yeni asgari ücretin açlık sınırının üzerinde 
belirleneceğine inandıklarını belirten Kalaycı, emekli ve kamu çalışanlarının 
aylıklarına ocakta yapılacak artışta, bütçe imkânları çerçevesinde ilave refah 
payı verilmesinin uygun olacağını, ayrıca emekli aylıkları arasında oluşan eşit-
sizliklerin giderilmesini de gerekli gördüklerini söyledi. Kalaycı, “Önümüzdeki 
süreçte esnafın ve çiftçilerin Bağ-Kur prim gün sayısının 7200’e düşürülmesi, 
birinci dereceye gelen memurlara 3600 ek gösterge verilmesi, ev kadınlarına 
prim desteğiyle birlikte emeklilik hakkı tanınması yönündeki düzenlemelerin 
yapılacağına inanıyoruz. Cumhur İttifakı verdiği sözleri mutlaka yerine 
getirecektir” ifadelerini kullandı.

İstanbul Milletvekili İsmail Faruk 
Aksu, ekonomiye dair önemli mesajlar 

verdi. MHP’li Aksu, çalışma hayatına 
ilişkin temel yaklaşımlarının toplumun 
her kesimine insana yaraşır iş fırsatları 
sunarken, çalışan ve emeklilerin hayatını 
huzur ve refah içinde idame ettirebileceği 
gelir seviyesine kavuşturmak olduğu-
nu dile getirerek, son yıllarda yürürlü-
ğe konulan çalışma hayatına yönelik 
düzenlemeleri hatırlattı. Aksu, şunları 
kaydetti: “Beklentilerin karşılanması için 
kamu çalışanlarının tamamını kapsayan 

hakkaniyete uygun bir personel rejimi 
düzenlemesine ihtiyaç bulunduğunu, bu 
şekilde kamu çalışanları ve emeklilerinin 
hukuki ve mali statülerine ilişkin köklü 
çözümlerin oluşturulabileceğini ve verim-
liliğin artırılacağını değerlendiriyoruz. Bu 
vesileyle 2025 yılı asgari ücret görüşme-
lerinin üretimin devamlılığının, emeğin, 
alın terinin ve geçim şartlarının dikkate 
alındığı bir mutabakatla sonuçlanması-
nı temenni ediyoruz.” Maliye politikası 
hedeflerine ulaşmada vergi sisteminin 
de etkili bir araç olarak öne çıktığına 

dikkati çeken Aksu, az kazanandan az, 
çok kazanandan çok vergi alınan adaletli 
bir vergi sistemin inşa edilmesi gerektiğini 
söyledi. Aksu, bunun yanı sıra kayıt dışılığı 
önleyecek adımların atılmasının mali sür-
dürülebilirlikle birlikte yatırıma, üretime 
ve gelirin adil bölüşümüne katkı sağlaya-
cağını ifade etti. Aksu, “Milliyetçi Hareket 
Partisi olarak, herkesin mali gücüne göre 
vergi ödediği adil bir vergi sisteminin 
kaçınılmaz ihtiyaç olduğunu düşünüyor 
bu amaçla başlatılan reform çabalarını 
kıymetli buluyoruz” diye konuştu. 

MHP İstanbul Milletvekili İsmail Faruk Aksu, “MHP olarak, herkesin mali gü-
cüne göre vergi ödediği adil bir vergi sisteminin kaçınılmaz ihtiyaç olduğunu 
düşünüyor bu amaçla başlatılan reform çabalarını kıymetli buluyoruz” dedi. 

Aksu’dan ekonomide reform vurgusu 

D
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Milli Eğitim Bakanı Tekin, “Türkiye ger-
çekten 20 yılda çağ atlayacak icraatların 

altına imza attı. Bunu biz yapmadık. Bunu 
Cumhurbaşkanımız da tek başına yapmadı. 
Bunu teşkilat ruhuyla şuuruyla hareket eden siz 
yaptınız, AK Parti’nin tabanı yaptı” dedi. AK Parti 
Karabük 8. Olağan İl Kongresi’nde konuşan Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, kardeşlik hukukuyla 
vefa duygusuyla hareket etmenin, AK Parti’yi 
farklı kıldığını söyledi. Tekin, 22 yıl boyunca, 
Cumhuriyet döneminde 80 yılda yapılan şeyler 
kadar hizmet yaptıklarını belirterek, “O dönemde 
yapılanlar kadar iş yaptık. Bunu yapmamızın 
arkasındaki yegâne güç bu kardeşlik hukuku, 
vefa duygusu. Buna sahip olduğumuz için bütün 
bunları başarabildik.” diye konuştu. Kongrenin 
mottosunun, “Umudun, icraatın ve geleceğin adı 
AK Parti” olduğunu dile getiren Tekin, “AK Par-
ti’yi ve bizim yaptığımız hizmetleri kamuoyunda 
farklı kılan; milletvekili, il başkanı, mahalle 
temsilcisi, ilçe başkanı sahanın problemini alıyor 
en tepedeki Sayın Cumhurbaşkanımıza kadar 

ulaştırıyor. Sahanın en ücra köşesindeki kişinin 
derdiyle dertlenen, onların ne hissettiğini hisse-
den bir Cumhurbaşkanımız var. Onun sayesinde 
de bütün bu hizmetleri yapabiliyoruz” ifadelerini 
kullandı. Tekin, 1990’lı yıllarda Türkiye’nin 
durumuna değinerek, o dönem yaşananları 
örnekleriyle anlattı. Türkiye’nin şu an her alanda 
dünyada örnek gösterilen ülke hâline dönüştü-
ğünü vurgulayan Tekin, “Türkiye gerçekten 20 
yılda çağ atlayacak icraatların altına imza attı. 
Bunu biz yapmadık. Bunu Cumhurbaşkanımız 
da tek başına yapmadı. Bunu teşkilat ruhuyla 
şuuruyla hareket eden siz yaptınız, AK Parti’nin 
tabanı yaptı. Türkiye’yi bu noktaya getirdiğiniz 
için AK Parti tabanına, demokrasi gönüllüsü AK 
Partililere teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 
Tekin, 2001’de uygulanan bir projede öğretmen 
ve öğrencilerin, Cumhuriyetin 100. yılında hü-
kümetten eğitimde görmek istediklerini kaleme 
aldıkları mektuplardaki taleplerin, AK Parti 
tarafından gerçekleştirildiğini belirterek, eğitim 
alanında yapılan çalışmalardan bahsetti.

TÜRKIYE'YE 20 YILDA ÇAĞ ATLATTIK 
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ATINA’YI KORKU SARDI:
TÜRKIYE’YI ENGELLEYIN!

Suriye’de oluşacak yeni hükümet ile Türkiye’nin deniz yetki 
alanlarının sınırlandırılmasına yönelik anlaşma yapma ihtimali 

Atina’yı alarma geçirdi. Başbakan Miçotakis ile Güney Kıbrıs 
Rum Yönemi lideri Hristodulidis Brüksel’de Türkiye aleyhine 

kulis yaparken, PASOK lideri anlaşmayı engelleme çağrısı yaptı. 
Atina,  Münhasır Ekonomik Bölge sınırlandırmasını içeren olası 

bir senaryoya karşı tetikte kalmaya ve bu durumu ele almak için 
“ortaklar ve müttefiklerle iş birliği yapmak” için harekete geçti.
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25 BIN ASKER YPG’YI KISKACA ALDI:YA FESİH 
YA ÖLÜM!
SURIYE MILLI ORDUSU SURIYE MILLI ORDUSU 
ÜLKENIN KUZEYINDE YER ÜLKENIN KUZEYINDE YER 
ALAN RAKKA’YI ELI KANLI ALAN RAKKA’YI ELI KANLI 
TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/
YPG’DEN TEMIZLEMEK IÇIN YPG’DEN TEMIZLEMEK IÇIN 
OPERASYON BAŞLATTI, OPERASYON BAŞLATTI, 
KENTIN GÜNEYINDEKI  KENTIN GÜNEYINDEKI  
KRITIK 4 KÖYÜ KRITIK 4 KÖYÜ 
TERÖRISTLERDEN TERÖRISTLERDEN 
TEMIZLEDI.TEMIZLEDI.

uriye Milli Ordusu (SMO) 
ve Arap aşiretler Rakka’yı 

terör örgütü YPG’den temiz-
lemek için operasyon baş-

lattı. Rakka ilinin güneyindeki Maadan, 
Zur Şamr, Sabha ve Ratlah’ın kontro-
lünü ele geçirdi. Rusların tahliye ettiği 
Tabka Havaalanı’na doğru harekete 
geçen SMO’nun havaalanını ele geçir-
mesiyle terör örgütü Fırat’ın batısından 
tamamen temizlenmiş olacak.

PKK-YPG’ye isyan
SMO’nun ilerleyişi sürerken Rak-

ka’da halk terör örgütü 
PKK/YPG’ye karşı 

büyük isyan başlattı. Arap aşiretler ‘Biz-
ler Rakka ve Haseke’nin teröristlerden 
kurtuluşuna destek vereceğiz’ açıkla-
ması yaparak tüm halkın sokaklara dö-
külmesini istedi. Aşiretler, “Altyapıyı ve 
devlet kurumlarını koruyacağız. Rakka, 
Suriye’nin ayrılmaz bir parçasıdır. SDG 
saflarındaki evlatlarımızdan bu ayrı-
lıkçı örgütten ayrılmalarını istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. Rakka’da sokaklara 
çıkan halk, terör örgütü PKK/YPG’nin 
sözde bölge liderinin aracını taşladı.

Haseke de ayaklandı
Rakka’nın yanı sıra Haseke’de 

de benzer bir durum yaşanıyor. Ha-

seke’nin güneyindeki Şeddadi böl-
gesinde terör örgütü YPG/PKK’ya 
karşı Arap asıllı 150 unsurun ayrıl-
dığı bildirildi. Silahlanan aşiretler 
Haseke’de de terör örgütüyle karşı 
karşıya gelmeye başladı.

HTŞ lideri Ebu Muhammed el-Go-
lani, 19 Aralık’ta yaptığı açıklamada, 
YPG’nin işgali altında olan Haseke ve 
Rakka için 2 seçeneğin bulunduğunu 
belirtti. Golani, “Haseke ve Rakka 
için iki çözüm var, üçüncüsü yok; ya 
çekilecekler ya da askeri operasyon. 
Eğer askeri bir operasyon olacaksa, 
biz hazırız. Ancak kan dökülmesini 
önlemek için bekliyoruz” demişti.

S

Sözcü Patrick 
Ryder, “birleşmiş ve 
parçalanmamış bir 
Suriye” söylemlerine 
rağmen YPG’yi dağıtma 
gibi bir planlarının 
olmadığını söyledi.

ABD, geçtiğimiz günlerde Suriye’deki Beşar 
Esad yönetimini deviren HŞT lideri Gola-

ni’nin başına konulan 10 milyon dolarlık ödülü 
geri çekti. Açıklama, Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Barbara Leaf’in Şam’da HTŞ lideri Colani ile 
yaptığı görüşmenin ardından geldi. HTŞ, ABD’de 
terör örgütü olarak tanımlanıyor. Bu tanımlama 
da bazı yaptırımları beraberinde getiriyor. Leaf 
yaptırımların hafifletilip hafifletilmeyeceği konu-
sunda bilgi vermedi ancak HTŞ lideri için konulan 
ödülü geri çektiklerini söyledi. Leaf, görüşmenin, 
terörist grupların Suriye içinde ve dışında ABD’nin 
ortaklarına yönelik tehdit oluşturmaması 
gerekliliği üzerine odaklandığını söyledi.

Israil, Baas rejiminin devrildiği Suriye’nin 
Dera kentindeki Yermuk havzasında yer alan 

2 köyü işgal etti. Israil, rejimin devrildiği günden 
bu yana Suriye topraklarındaki işgalini genişletiyor. 
Israil ordusu, güneydeki Dera kentine bağlı Yermuk 
havzasında yer alan Cemle ve Maaraba köylerini işgal 
etti. Bölge sakinleri ise Israil’in ülke topraklarını 
işgalini protesto etti. Gösterilere Suriye’nin yeni 
bayraklarıyla gelen kalabalıklar, “Defol Israil” 
sloganları attı. Gösteri sırasında Israil güçleri, 
mevzilendikleri tepelerden kalabalığın üzerine ateş 
açtı. Israil ordusunun saldırısında 1 kişi yaralandı.

10 milyon dolarlık
ödül rafa kaldırıldı

Eli kanlı Israil
işgale doymuyor

Şiilerin en önemli merkez-
lerinden biri olan Şam’daki 

Seyyide Zeynep Türbesi, HTŞ 
tarafından güvenliğin sağ-
lanmasının ardından yeniden 
ibadete ve ziyaretçilere açıldı. 
HTŞ, Zeynep mahallesinin Şii 
ve Sünni sakinlerine 48 saat 
içinde silahlarını teslim etme-
leri çağrısında bulundu. Türbe 
yöneticisi Cemal Avad, “Şii nü-
fusun bir korkusu vardı. HTŞ, 

güvenliğimizi sağlamaya baş-
ladı. Şii halkı rahatladı, türbeyi 
ziyaret etmeye, ibadetlerini 
yerine getirmeye geliyorlar” 
dedi. HTŞ, türbenin bulunduğu 
Zeynep Mahallesi’nde daha 
önce silahlanan sivillere “48 
saat içerisinde silahlarını tes-
lim etme” çağrısında bulundu. 
Türbenin etrafındaki alanda 
ise yakılan araçlar ve yapılan 
yağma dikkat çekiyor.

Silahları bırakmaları
için 48 saat mühlet

İsrail, Yemen’den fırlatılan balistik füzenin, müdahale girişimlerinin başarısız 
olması sonucu Tel Aviv’e düştüğünü, en az 18 kişinin yaralandığını açıkladı. Filis-
tin’e yönelik saldırılarını sürdüren İsrail’e Yemen’den misilleme geldi. İsrail’den 

yapılan açıklamada, Yemen’den fırlatılan bir balistik füze nedeniyle ülkenin mer-
kez bölgesinde sirenlerin çaldığı bildirildi. Fırlatılan füzeyi durdurmaya yönelik 

müdahale girişimlerinin “başarısız olduğu” açıklanırken, füzenin Tel Aviv’deki bir 
parka düştüğü aktarıldı. Husilerin lideri Abdulmelik el-Husi, “İsrail saldırganlığı 

Husilerin Filistinlileri desteklemeye yönelik tutumunu değiştirmez” dedi.

YEMEN’DEN TEL AVİV’E FÜZE

DEAŞ lideri
Ebu Yusuf
öldürüldü

ABD Merkez Kuvvetler Komu-
tanlığı (CENTCOM), Suriye’nin 

Deyrizor kentine düzenlenen hava 
harekâtında terör örgütü DEAŞ 
lideri Ebu Yusuf dâhil iki kişinin 
etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. 
CENTCOM Komutanı General Mic-
hael Erik Kurilla ABD’nin DAEŞ’in 
Suriye’deki mevcut durumdan 
faydalanmasına ve yeniden ya-
pılanmasına izin vermeyeceğini 
vurgulayarak, “DAEŞ’in 8 binden 
fazla mensubunu gözaltından 
kaçırma niyeti var” dedi.

Beşar Esad’ın Şam’dan 
kaçış süreci ve Rusya’daki 

son günlerine ilişkin detaylar 
ortaya çıkıyor. Esad ve ailesi, 
Şam’ın düşmesinin ardından 
kaçtıkları Rusya’da, yeni bir 
krizle karşı karşıya. Esad’ın 
24 yıllık eşi Esma Esad, eşine 
boşanma davası açarken, 
Moskova’dan Londra’ya 
gitmek istiyor. Rus mahkeme-
lerine başvuran Esma Esad, 
Moskova’dan ayrılabilmek için 
özel bir izin talep etti. Ancak, 
başvurunun değerlendirme 
aşamasında olduğu öne sürü-

lüyor. Esad’ın Rusya’da sığın-
ma başvurusu kabul edilmiş 
olmasına rağmen, kendisine 
ciddi kısıtlamalar uygulandığı 
belirtiliyor. Esad’ın Moskova’yı 
terk etmesi veya siyasi bir 
faaliyet yürütmesi kesin bir 
şekilde yasaklandı.

Esad’a eş darbesi:
Derhâl boşanalım

ABD yönetimi tüm kurum-
larıyla Türkiye’nin PKK/

YPG terör örgütüne karşı atacağı 
adımları engellemeye çalışırken 
Pentagon Sözcüsü Tümgeneral 
Patrick Ryder, ABD’nin Suriye’den 
çıkma gibi bir planı olmadığını 
belirtti. ABD’li general “birleşmiş 
ve parçalanmamış bir Suriye” 
söylemlerine rağmen YPG’yi 
dağıtma gibi bir planlarının 

olmadığını söyledi. Pentagon 
ayrıca ülkedeki ABD askerlerinin 
sayısını 2 bin olarak güncelledi. 
Esad rejimi devrilmeden ABD’nin 
900 olan asker sayısını arttırdığı 
ortaya çıktı. Washington’ın terör 
örgütüne Suriye’den çekilme ile 
ilgili güvence verip vermediği 
sorusunu yanıtlayan Sözcü Ryder, 
“Şu anda DEAŞ’ı mağlup etme 
misyonunu durdurmaya yönelik 

bir plan yok” dedi. Suriye’nin 
geleceği için “parçalı olmamalı, 
birleşmiş bir Suriye olmalı” diyen 
Pentagon, “Silahlandırdığınız 
YPG’yi dağıtacak mısınız” soru-
suna “Belirttiğiniz bağlamda bir 
misyon odaklı değişiklik veya özel 
bir plan ile ilgili duyuracak bir şey 
yok” cevabını verdi. ABD, Ankara 
ile temaslarını sürdürürken ana 
amaç, YPG/PKK’ya yönelik geniş 

çaplı bir operasyonu engellemek. 
Beyaz Saray, Dışişleri Bakanlığı 
ve Pentagon yetkilileri, “Suriye’de 
yeni çatışma görmek istemi-
yoruz” derken, bazı senatörler, 
YPG’ye operasyon yapılması 
durumunda Türkiye’ye yaptırım 
tehdidinde bulundu. Bu arada, 
ABD’li heyet Şam’a giderek ülke-
de kontrolü ele geçiren HTŞ ile ilk 
resmi teması gerçekleştirmişti.

PENTAGON-PKK/YPG TEK SES

KIRYAKOS 
MIÇOTAKIS



T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) 
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/23 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Dava konusu parselin hâlihazırda dört adet imar yolundan yalnızca iki 

tanesi açılmış durumdadır.Taşınmaz onaylı imar planında ada bazında bulunmaktadır.
Taşınmazın tapudaki vasfı ‘’Arsa‘’ dır.Taşınmaz 24.019,00 m2 yüz ölçüme sahiptir.
Taşınmaz üzerinde herhangi bir muhdesat bulunmamaktadır.Taşınmaz hâlihazırda 
tarım arazisi olarak kullanılmaktadır.Taşınmaz etrafında Arsa ve Tarla vasıflı üzeri 
boş taşınmazlar ile Villa, Villa Sitesi ve Müstakil tarzda yapılaşmalar bulunmaktadır. 
Taşınmaz düzgün olmayan bir geometrik yapıya sahiptir.Taşınmaz değişken eğimli 
bir arazi yapısına sahiptir.Taşınmaz sürekli gelişen, değer kazanan ve tercih 
edilen bir bölgede bulunmaktadır.Taşınmaz tüm belediye ve kamu hizmetlerinden 
yararlanabilir durumdadır.

Adresi : Hacılar İmar Mahallesi Gölbaşı/Ankara / ANKARA
Yüzölçümü : 24.019,00 m2
İmar Durumu :Dosya içerisinde bulunan Gölbaşı Belediye Başkanlığı, İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 14.08.2024 tarih ve E-49485841-754-19667 sayılı 
yazısında; “İlgi yazınıza istinaden yapılan incelemede;Hacılar Mahallesi, 311 Ada 1 
No.lu parselin; Mülga Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı’nca onaylanan 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında “Konut Alanı” olarak planlandığı, yapılaşma 
koşullarının Emsal: 0.15, Yençok: 2 Kat olduğu, imar planı örneğinin yazımız ekinde 
sunulduğu hususları tespit edilmiş olup, Belediyemiz arşiv kayıtlarında parsele ait 
mimari proje bulunmamaktadır.” Denilmiştir.

Kıymeti : 72.057.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: dosyasındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:47

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:47

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 10:47

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 10:47

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143772

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 15. ASLİYE 
CEZA MAHKEMESİNDEN

DOSYA NO : 2023/236 Esas
KARAR NO : 2024/691
Resmi Belgede Sahtecilik suçundan Mahkememizin yukarıda esas ve karar 

numarası yazılı 08/10/2024 tarihli ilamı ile 204/1 maddesi gereğince 5 YIL HÜKMÜN 
AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile cezalandırılan 
Mohammad Rahım ve Süheyla oğlu, 01/01/1997 BELH doğumlu, kayıtlı 
IHSANULLAH HOCAZADE tüm aramalara rağmen bulunamamış, gerekçeli karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince hüküm özetinin YURT 
GENELİNDE YAYIN YAPAN BİR GAZETEDE ve İNTERNET HABER SİTESİNDE, 
İLANEN TEBLİĞİNE.

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına.
3-Hükmün/kararın gerekçesi ile birlikte tebliğ edildiği tarihten itibaren iki (2) hafta 

içerisinde Mahkememize veya Mahkememize gönderilmek üzere başka Mahkemeye 
verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşulu ile zabıt katibine beyanda 
bulunmak; tutuklu ya da hükümlü bulunanlar için tutuklu ya da hükümlü bulundukları 
ceza infaz kurumu/tutukevi idaresine verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek 
koşulu ile idare müdürüne beyanda bulunmak suretiyle İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemesi ilgili ceza dairesi nezdinde istinaf kanun yolu açık olmak açık olmak 
üzere karar verilmiş olduğu, İLAN OLUNUR. 17.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144111

T.C. ANKARA 8. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ
ESAS NO : 2016/1757
KARAR NO: 2024/338
Ankara 8. Asliye Ceza Mahkemesi’nin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 

13.06.2024 tarihli ilamı ile 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet suçundan 6 AY 7 GÜN HAPİS 
ve 20,00 TL ADLİ PARA CEZASI ile TCK 53/1-2-3 Maddelerinin Uygulanmasına 
hükmedilmiş ancak sanığın adli sicil kaydının bulunmaması nedeniyle verilen 
cezanın CMK’nun 231 inci maddesi gereğince HÜKMÜN AÇIKLANMASININ GERİ 
BIRAKILMASINA karar verilmişse de; Mahmud ve Fatıma oğlu, 1996 HALEP 
doğumlu AHMET BEDREDDİN ELŞEYHO tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1-7201 Sayılı Tebligat Kanunun 29. Maddesi gereğince hüküm özetinin 
GAZETEDE VE İNTERNET HABER SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren iki hafta sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına,

CMK’nun 272 ve 273 maddeleri uyarınca hükmün tebliğinden itibaren iki hafta 
içinde mahkememize ya da en yakın mahkemeye bir dilekçe verilmesi veya zabıt 
katibine beyanda bulunması suretiyle İstinaf yoluna başvurabileceği İLANEN 
TEBLİĞ OLUNUR. 17.12.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143958

T.C. ANKARA 23. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/31 Tereke
MÜTEVEFFA : BURHAN ŞAHİN - 11957638246-
Mahkememizin 2024/31 Tereke sayılı dosyasından yürütülmekte olan terekenin 

Resmi Tasfiyesi davası kapsamında, 30/09/2021 tarihinde vefat eden, Kırşehir İli, 
Kaman İlçesi, Orta Mah/Köyü,Cilt No:4 Hane No:19, BSN: 25 sırada nüfusa kayıtlı, 
Nahit ve Sebiha oğlu, 25/09/1956 doğumlu, 11957638246 T.C. Kimlik numaralı, 
müteveffa Burhan ŞAHİN’in yakın yasal mirasçılarının mirası reddettiklerinden 
murisin terekesinin resmen yönetilmesi ve tasfiyesi talep edilmiştir.

Bu itibarla; TMK.’nun 620, 621 ve 634. maddeleri ve Tüzük 41. maddesi gereğince; 
murisin mali durumu hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve muristen 
alacaklı olanların ve murise borcu bulunanların(kefalet sebebiyle alacaklı ve borçlu 
olanlar dahil), ikinci ilanın yapıldığı tarihten itibaren bir ay içinde; Mahkememizin 
yukarıda esas numarası yazılı dosyasına başvurarak murisin mal varlığı hakkında 
bilgi vermeleri, alacaklı ve borçluların alacak ve borçlarını belgeleriyle birlikte dosyaya 
bildirmeleri, karşılığında kendilerine makbuz verileceği, haklı bir sebep olmaksızın 
bilgi vermeyenler veya yanlış ya da eksik bilgi verenlerin bundan doğacak zararları 
mirasçıları vesayet alacaklarına veya üçüncü kişilere tazminle yükümlü olacakları, 
süresi içerisinde alacaklarını bildirip deftere yazdırmayan alacaklıların, TMK 629. 
maddesi gereği terekeden hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2143929

T.C. İSTANBUL ANADOLU 16. İCRA DAİRESİ
Örnek No:54*
2024/1911 ESAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1911 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
3.206.000,00  1 Taşıt 

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/01/2025 - 13:47

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 13:47

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/01/2025 - 13:47

  Bitiş Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 13:47

19/12/2024 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144350
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YUNANİSTAN’DA ‘KRALİYET
AİLESİ’ DERİN KRİZ ÇIKARDI

Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, Chido 

Kasırgası’nın vurduğu Fransa’nın Hint 
Okyanusu’ndaki denizaşırı toprağı 
Mayotte Adası’na geldi. 31 kişinin öl-
düğü kasırganın ardından adaya ge-
len Macron, yıkıma uğrayan bölgelere 
daha fazla yardım talep eden yerel 
halkın yuhalamaları ile karşılaştı. 
Kasırgadan 5 gün sonra adaya gelen 
Macron, yıkıma uğrayan bölgelere 
daha fazla yardım talep eden yerel 
halkın protestosu ile karşılaştı. Halkın, 
‘istifa’ çağrıları karşısında Macron, 
“Ben kasırga değilim, sorumlusu 
ben değilim” dedi. Macron’un 
ziyareti sırasında bölge halkı “Macron 
istifa”, “Saçmalıyorsun” ve “Su, 
su, su” sloganları attı. Macron’un, 
başkent Mamoudzou’da hastane 
ziyareti sırasında ise bir kadın “Kimse 
burada kendini güvende hissetmiyor. 
İnsanlar burada su için kavga ediyor” 
dedi. Hastanedeki bir başka kişi ise 
Macron’a, “Hizmetleriniz bunaltmış 
durumda. Yaşadığım yere yardım 
ulaşmadı” diyerek Macron’a tepki 
gösterdi. Hükümetin kısa zamanda 
daha fazla destek göndereceğini 
söyleyen Macron, Fransa’da pazar-
tesi günü ulusal yas ilan edeceğini 
sözlerine ekledi. Kendisi ile birlikte 4 
ton gıda ve sağlık kargosu getirdiğini 
kaydeden Macron, yaptığı ziyaretin 
ardından “gördüklerini unutamaya-
cağını” ifade etti.

Fransa Cumhurbaşkanı, böl-
gedeki altyapının ve evlerin yeniden 
inşa edileceği sözünü verdi.

Macron’a, afet
bölgesinde 
istifa çağrısı: 
Defolma
zamanın geldi

3 yıla yakın süredir devam eden Rusya-Ukrayna sava-
şı, Rusya’nın batı sınır komşusu Finlandiya’da paniğe 

neden oldu. Atış poligonlarına akın eden Finlandiyalılar 
her türlü silahı kullanmak için özel dersler almaya başladı. 
Poligonlara akın eden yedek askerlerin bunu çoğunlukla bir 
hobi olarak yaptığı belirtiliyor ancak asıl nedenin tüm dün-
yayı tehdit eden “3. Dünya Savaşı çıkar mı?” korkusu oldu-
ğu da ifade ediliyor. Ordunun yedek askerleri ve çok sayıda 
kişi Helsinki’deki atış poligonuna gelerek atış kabiliyetleri 
üzerinde çalışma yürütüyor. Poligon yetkililerine göre, son 
iki yılda buraya gelen yedek askerlerin sayısı neredeyse bini 
aştı. Temel neden ise 3. yılına doğru ilerleyen Rusya-Ukray-
na savaşı ve akabinde çıkabilecek 3. Dünya Savaşı. Genellikle 

atış poligonuna gidenler, temel amaçlarının hobi olduğunu 
belirtiyor. Ancak bu hobinin altında yatan nedenin doğu 
komşuları Rusya olduğunu da söylüyorlar. 

Ülkenin güvenli olduğunu dile getiriyorlar ancak 
kafalarında bir noktada silah kullanmayı öğrenmenin 
gerekliliğini hissediyorlar. İsveç’te halka “Savaşa Hazırlık” 
kitapçıkları dağıtılmaya başlandı. Norveç, Finlandiya 
ve Danimarka’da da halka dağıtılan “afete hazırlık” 
broşürlerinde, savaş çıkması durumunda hayatta kalma 
ipuçları veriliyor. Hayatta kalmak için stoklanacak  en 
uygun yiyeceklerin konserve fasulye ve makarna olduğu 
belirtilirken, radyasyon tehlikesine karşı da iyot tabletleri ve 
yedek enerji kaynağı bulundurulması salık veriliyor.

Yunanistan’da, 1974’teki referandum kararı ile kral ünvanı elinden alınan 
ve 2023’te hayatını kaybeden İkinci Konstantinos’un ailesinden 10 kişinin 

Yunanistan vatandaşlığına başvurması ve kendilerine “De Grece” soyadını seçmesine 
muhalefetten tepki geldi. İçişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Athanasios Balerbas, 
Danimarka pasaportu taşıyan Kral İkinci Konstantinos’un aile fertlerinin vatandaşlık 
başvurularının değerlendirileceğini söyledi. Balerbas, eski kralın aile fertlerinin 
Yunanistan vatandaşlığına geçebilmeleri için, “rejimi tanımaları, eski unvanlarından 
kaynaklanan hiçbir hakkı talep etmediklerini teyit etmeleri ve kendilerine yeni bir 
soyadı seçmesinin” temel 3 ön koşul olduğunu belirtti. Başvuru sahiplerinin şu anda 
herhangi bir soyadına sahip olmadıklarına dikkati çeken Balerbas, Yunan yasaları ge-
reği başvuruda bulunanların istediği soyadını seçmekte özgür olduklarını dile getirdi. 

Öte yandan, eski kralın çocukları ve torunlarından oluşan 10 kişinin Yunan 
vatandaşlığına başvuruda bulunması ve referandum ile kendilerinden alınan 
“Yunanistan Kralı” ünvanını çağrıştıran ve Fransızca terim olan”De Grece” soyadını 
seçmesi muhalefetin tepkisine yol açtı.

ALMANYA’DA 
NOEL KATLIAMI!

Aracıyla insanların arasına daldı

Magdeburg kentinde bir kişinin aracını Noel pazarın-
da kalabalığın üzerine sürmesi sonucu 2 kişinin öldü-

ğü ve 60’ı aşkın kişinin yaralandığı bildirildi.
Saksonya-Anhalt Eyaleti Başbakanı 
Reiner Haseloff, yaptığı açıklamada 
saldırıda 2 kişinin hayatını kaybettiği-
ni, ölenlerden birinin küçük bir çocuk 
olduğunu belirtti. “Noele yaklaştığımız 
şu günlerde korkunç bir olay” ifadesini 
kullanan Haseloff, saldırıda bazıları 
ağır olmak üzere 60’ın üzerinde kişinin 
yaralandığını bildirdi. Haslehoff, sal-
dırganın gözaltına alındığını belirterek, 
Suudi Arabistan kökenli saldırganın 
Saksonya-Anhalt eyaletinde çalışan bir 
doktor olduğunu ve 2006’dan bu yana 
Almanya’da yaşadığını ifade etti.

Welt gazetesi, polise dayandırdığı 
haberinde saldırganın 1974 doğumlu 
Suudi Arabistan vatandaşı olduğunu 
ve gözaltına alındığını belirtti. Ulusal 

basında yer alan haberlere göre, sal-
dırgan, Noel pazarında en az 400 metre 
boyunca BMW marka bir aracı kalaba-
lığın üzerine sürdü. Olayın failiyle ilgili 
yapılan araştırmalar, şüphelinin İslam 
karşıtı ve İsrail yanlısı görüşlere sahip 
olduğunu ortaya koydu. Saldırganın, 
Suudi Arabistan doğumlu ve 2006’dan 
beri Almanya’da yaşayan 50 yaşındaki 
psikiyatrist ve aktivist Talib Al-Ab-

dulmohsen olduğu belirlendi. Al-Ab-
dulmohsen, İslam karşıtı görüşleriyle 
tanınan bir ateist olup, sosyal medyada 
Müslümanları hedef alan paylaşımlar-
da bulunmuş. 

Ayrıca, Suudi Arabistan’ın iade 
taleplerine rağmen Almanya’da siyasi 
sığınma hakkı elde ettiği bildirildi. 
Al-Abdulmohsen’in, X platformunda 
“Müslümanları katletme” eğilimlerini 
açıkça dile getirdiği ve Suudi Arabistan 
tarafından terörizm, Suudi Arabistan 
ve Körfez ülkelerinden kızları AB 
ülkelerine kaçırmak gibi suçlamalarla 
arandığı iddia edildi, sosyal medya 
hesabından Türk topraklarını da içeren 
sözde Büyük İsrail haritası paylaştığı 
vurgulandı.

Talib Al-Abdulmohsen

İSKANDİNAV ÜLKELERİ DİKEN ÜSTÜNDE
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SOLDAN SAĞA: 1. Düşünce - Deprem dalgası - Saf, 
deneyimsiz - Acıklı olay. 2. Şiir - İnandık, doğrudur - Ya-
lın, gösterişsiz - Lantan simgesi. 3. Bitki büyüme organı 
- Direnç - Yardım, kayırma. 4. Konya’da göl - Sivas ilçesi 
- Ribonükleik asit kısaltması - Müzikli tiyatro eseri - Göz-
leri görmeyen. 5. Balıkesir’in eski adı - Bir nota - Arap-
ça’da ben - İspanyol narası - Sert, kaba. 6. Sandalı geriye 
yürütme - İsterse, hatta - Oyun ortağı - Kısaca numara. 7. 
Eski dilde ayak - Memleket - Terle oluşan pembe kabar-
tılar - Kuran’da 112. sure. 8. Yol, yordam, töre - Gereksiz 
söz - Uyarı - Antik dönem testisi. 9. Su taşkını - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Tekerlek bağlantı çubuğu - Denk - Kiloam-
per kısaltması. 10. Su arkında taksim yeri - Kahverengiye 
çalan yeşil - Beygir - İpotek, rehin. 11. Büyük kardeş, abi 
- Gelenek - Bir ilimiz - Dürülü kağıtlar. 12. Hoş koku - Çok 
dar yarış kayığı - Ejderha - Nyobyum simgesi. 13. Eski dil-
de yüzyıl - Her zaman - Büyük ve derin karavana - Salkım 
ağacı. 14. Divan edebiyatında ilk beyit - Görünüş - Bağlan-
tı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Oruca başlama zamanı - Öğrenci 
indirim belgesi - Ad, ün. 2. Rusça’da evet - İspanya’da bir kent 
- Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü. 3. Bir kadın giyeceği - Seçmeli 
yemek. 4. Üye - İstanbul ilçesi - Mevcut. 5. Milli - Evropiyumun 
simgesi - Ev bölümü. 6. Tulyum simgesi - Lityum’un simgesi - 
Arttırarak çoğaltma. 7. Limonluk, ser - Dostluk bağlılığı - Refah 
içinde yaşayış. 8. Kaynak, pınar - Masal kuşu - Eski dilde su. 
9. Cilve, eda - Düğme deliği - Akıl ve düşünme yeteneği olan 
en gelişmiş canlı. 10. Buyurucu - Aklını yitirmek. 11. Divan 
edebiyatı nazım biçimi - Rey - Yapma, etme. 12. Mikrop - Taş 
küre. 13. Sodyum simgesi - Destansı - Nikel simgesi - Radyum 
simgesi. 14. Milyarda bir ölçü - Hemen ardından. 15. Bitkilerde 
üreme organı - Güney Afrika plakası - Geminin rüzgar alan 
yönü. 16. Duman karası - Kardeş karılarından her biri - Nişas-
tanın bulamaç kıvamı. 17. Bir tür termometre - Gülüt. 18. Slayt 
- Bir meyve - El sıkışma. 19. Eski dilde soluk, nefes - Cennet ile 
cehennem arası - Araçlarda taşıma kapasitesi. 20. Kuyruksuz 
kedi cinsi - Lokma - Samaryum simgesi. 21. Dünyalar, alemler - 
Kökü ishal kesici bitki. 22. Sandal asma direği - Çöl Arapları.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 125  284  304  448  512  706  726  770  780  908

4 RAKAMLILAR
 1070  2062  3190  3960  4025  5931  7030  7805  8174  

8784  9025  9026  9032  9059  9062
5 RAKAMLILAR

 20523  27167  30760  47056  52442  54340  60885  61519  
70528  72772  79162  79359  81302  81922  90203  90304  

96131  98905
6 RAKAMLILAR

 265159  314725  638950  706523  912167
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İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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slami bilgileri elde 
ettiği hâlde bunları 

hayata geçirmeyen 
bir Müslüman’ın 

hâli, hastalığıyla ilgili reçete-
deki ilaçları çok iyi bilen fakat 
bu ilaçları alıp kullanmayan 
kimsenin hâline benzer. İmanı 
bir tohuma benzetirsek; gerek 
ibadet, gerek ahlak ve muame-
lat sahasındaki İslami esasların 
hayata geçirilmesi, bu tohumun 
filizlenip yeşermesine, yaprak 
açmasına ve meyve vermesine 
benzer. İnandığı hâlde bu inan-
cını hayata geçirmeyen kimse, 
aklında güzel şeyler tasarlayıp 
bunları uygulamaya koymayan 
kimse gibidir.

Allah’ı bilmek
İmanı sağlıklı bir şekilde 

koruyabilmek, edebilmek, dünya 
ve ahiret mutluluğunu elde 
etmek ve neticede huzurlu ola-
bilmek için mümin, Yüce Allah 
ile manen bağlantı kurmak ve 
bu bağlantıyı devam ettirmek 
ihtiyacındadır. Çünkü insan, 
Allah’ı bilmek ve ona ibadet 
etmekle tam bir huzura kavu-
şabilir. Yoksa ruhunda daima bir 
boşluk, daima bir sıkıntı duyar. 
Çünkü yukarıda da belirttiğimiz 
gibi, fiziki varlığımızı sağlıklı bir 
şekilde sürdürebilmek için nasıl 
yeme, içme, uyuma gibi birtakım 
biyolojik ihtiyaçları gidermek 
zorundaysak ruhumuzun canlı-
lığını ve diriliğini muhafaza ede-
bilmek ve ruhi melekelerimizi 
geliştirebilmek için de ibadete 
ihtiyacımız vardır.

İmanın gerekleri
İman ettikten sonra bu ima-

nın gereklerini yerine getirme-
mek, bir çelişki olur. Huzurlu 
olabilmek için çelişkilerden 
kurtulmak gerekir. Çünkü 
çelişkiler içinde bocalayan bir 
kimsenin huzurlu olması düşü-
nülemez. Müslümanlık bir giyim 
kuşam ve şekil değişikliğin-
den veya mücerred bazı sözler 
söylemekten ibaret değildir. O 
bir zihniyettir. İşte bu sebeple 
mümin, Allah’ın son peygamberi 
Hz. Muhammed (sav) ile kemale 
erdirdiği dini gönülden ve içten 
benimseyerek onu hayata geçir-
me gayreti içinde olur.

İbadet, Müslüman olduğunu 
söyleyen kimsenin, bu iddiasın-
da sadık olup olmadığını ortaya 
koyan en önemli göstergelerden 
biridir. Çünkü iman ettikten 

sonra ibadet ihtiyacı kendiliğin-
den ortaya çıkacaktır. Bizi yok-
tan var eden, bin bir çeşit nimete 
gark eden, rahmeti, bilgisi, gücü 
her zerreyi kuşatan, sonsuz 
kudretin varlığını kabul edip de 
ona karşı sonsuz bir hayranlık 
ve minnet duymamak mümkün 
müdür? İşte ibadet, kulun bu 
hayranlığını ve minnetini ifade 
eden bir vasıtadır. İbadet, yalnız 

birtakım şekillere, dış görünüş-
lere bağlı hareketlerden ibaret 
değildir. İbadette esas olan 
özdür. Huşu olmadan yapılacak 
bir ibadetin içi boştur.

Güzel ahlakın önemi
Samimi bir mümin, her hare-

ketinin ve davranışının Allah’ın 
rızasına uygun olup olmadığını 
göz önünde bulundurur. Böyle 

hareket ettiği takdirde yaptığı 
her meşru fiil bir ibadet hükmü-
nü almaya başlar. İslam’a göre, 
İslam’a girerken, ibadet eder-
ken, dua yaparken herhangi bir 
aracıya ihtiyaç yoktur. Her insan 
doğrudan doğruya Allah’a el açıp 
yakarabilir. İbadet yapabilir. Gü-
nahları af yetkisi de sadece Yüce 
Allah’a aittir. Allah’tan başka hiç 
kimse günah affedemez. 

İslam ahlakıyla ahlaklanma 
da İslam’ı yaşamanın en önemli 
bölümlerinden birini oluşturur. 
Denilebilir ki; hiçbir dinde ve hiç-
bir düşünce sisteminde İslam’da 
güzel ahlaka verilen önem 
kadar önem verilmemiştir. 
Hatta Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (sav), “Ben ancak 
ahlaki faziletleri tamamlamak 
için gönderildim” buyurmuştur. 

Bu yüzden Müslüman’ın ahla-
kını güzelleştirmesi en temel 
hedeflerden biri olmalıdır. Bu 
amaçla mümin, İslam’ın kendin-
den istediği kişisel ve toplumsal 
görevlerini öğrenmek ve bunun 
sonucunda güzel hareketlerle 
bezenmek, çirkin alışkanlıklar-
dan kaçınmak zorundadır.

En hayırlı ümmet
Medeniyetleri inşa eden, 

kendilerini tanımlamalarına 
imkân veren belli başlı kavram-
lar vardır. Bir din ve medeniyet 
olarak İslam’ı anlamak, anlat-
mak ve yaşamak istediğimizde 
karşımıza çıkan temel kav-
ramlardan birisi de “iyilik”tir. 
Son dinin iyiye ve iyiliğe dair ne 
kadar derin bir bakış açısına 
sahip olduğunu fark etmek için 
onun söz dağarcığında yer alan 
kavram haritasına ve zengin 
anlam dünyasına bakmak ye-
terlidir. İyilik kimi zaman “hayır” 
kavramıyla, kimi zaman da “birr” 
kavramıyla karşımıza çıkar. Onu 
bazen “ihsan”, bazen “hasenat”, 
bazen “lütuf”, bazen “fazl”, bazen 
“kerem”, bazen “alicenaplık”, 
bazen “maruf”, bazen de “mürü-
vvet” kavramlarıyla ifade ederiz. 
Bireysel ve toplumsal hayatımı-
zın detaylarında dolaştığımızda, 
iyiliğin inci dizisinden saçılan bu 
kavramlardan birine mutlaka 
tesadüf ederiz.

Dosdoğru iman etmek
Kur’an-ı Kerim’de, iyilik tanımı 

aynı zamanda bir uyarı içerir. 
Kur’an iyiliğin ne olduğundan 
önce, ne olmadığını anlatır. 
İbadetlerin dışa dönük biçim-
sel ritüellere indirgenmesini ve 
dindarlığın bir gösterişe dönüş-
türülmesini “iyilik” cümlesinden 
saymaz: “İyilik (birr), yüzlerinizi 
doğu ve batı taraflarına çevir-
meniz değildir. Asıl iyilik, Allah’a, 
ahiret gününe, meleklere, kitap 
ve peygamberlere iman edenle-
rin; mala olan sevgilerine rağmen, 
onu yakınlara, yetimlere, yoksul-
lara, yolda kalmışa, (ihtiyacından 
dolayı) isteyene ve (özgürlükleri 
için) kölelere verenlerin; namazı 
dosdoğru kılan, zekâtı veren, 
antlaşma yaptıklarında sözleri-
ni yerine getirenlerin ve zorda, 
hastalıkta ve savaşın kızıştığı 
zamanlarda (direnip) sabreden-
lerin tutum ve davranışlarıdır. 
İşte bunlar, doğru olanlardır. İşte 
bunlar, Allah’a karşı gelmekten 
sakınanların ta kendileridir.”

İyilik hangi kavramla ifade edilirse 
edilsin, kültür ve medeniyetimizi 

şekillendiren değerler manzume-
sinde merkezi bir konuma sahip 
olmuştur. İslam’ın varlığa, insana ve 
ahlaka bakışı, iyilik anlayışının da te-
melini oluşturmuştur. İslam’ın “iyilik 
tasavvuru” daima aşkın ve metafizik 
değerlerle, insan onuruyla, fayda ve 
maslahatla, sorumluluk bilinciyle 
ve hayatın nihai anlam ve gayesiyle 
birlikte inşa edilmiştir. Dini metin-
lerimizde ifadesini bulduğu şekliyle, 
Müslüman, hayatını iyiliğe adayan ve 
onu iyiliklerle anlamlandıran kişidir. 
Resul-i Ekrem (sas) bir duasında “iyi-

lik için yaşama”yı bir varoluş sebebi 
olarak takdim etmiştir:
“Allah’ım! Yaşamayı benim için her 
türlü iyiliği artırma vesilesi yap. 
Ölümü de benim için her türlü kötü-
lükten kurtuluş sebebi yap!” “İyilik 
ideali”nin zedelendiği bir zaman 
diliminde, savaşların, işgallerin, soy-
kırımların, ihtilallerin, sömürgeciliğin 
ve şiddetin had safhaya çıktığı bir 
yerkürede yaşıyoruz. İyiliği arayan, 
iyiliksiz kalan, iyilik için çırpınan, iyi-
liğe muhtaç, iyilikten bihaber bin bir 
türlü insana ulaşmak, her birine iyilik 
götürmek gibi büyük bir sorumluluk 
taşıyoruz.  

Kur’an-ı Kerim’den öğreniyoruz 
ki, aslında bütün bir hayat, “hayır” 

ve “şer” ile imtihandan ibarettir. 
Herkesin yaptığı hayrı ve şerri hazır 
bulacağı bir gün gelecek, “Kim zerre 
miktarı bir hayır işlerse, onun mükâ-
fatını görecek kim de zerre miktarı 
bir kötülük işlerse onun cezasını 
çekecektir.” Elbette kalıcı salih 
ameller, Allah katında sevap ve akıbet 
bakımından daha “hayır”lıdır. Bizler, 
bütün “hayırlar elinde olan” Yüce 
bir Yaradan’ın kullarıyız. Bir şeyden 
hoşlanmasak bile, onun takdirinde 
hiç ummadığımız “pek çok hayır” 
bulunabileceğine iman ederiz. Bizler, 
“Haydi, hep hayırlara koşun, yarışın!” 
diyen bir dinin müminleriyiz. “Ne ha-
yır yaparsak, Allah onu bilir” bilinciyle 
hareket ederiz. Bizler, insanlığın iyiliği 

için çıkarılan ve iyiliği egemen kılıp 
kötülükten alıkoymakla yükümlü 
olan “hayırlı bir ümmetin” fertleri-
yiz. “Hayırlı ümmet”in Peygamber 
Efendimizin (sav) nazarında hangi 
vasıflara sahip olduğunu ise özellikle 
“hayru’n-nâs…” ve “hayruküm…” 
ifadeleriyle başlayan hadislerden 
öğreniyoruz. Ömrü uzun, ameli güzel 
olanlar, hayrı umulan ve şerrinden 
emin olunanlar, güzel ahlak sahipleri, 
canı ve malı ile cihat edenler, borcunu 
güzelce ödeyenler, görüldükleri za-
man Allah’ı hatırlatanlar, geç öfkele-
nen ve çabuk yatışanlar, Kur’an’ı öğ-
renen ve öğretenler, Müslümanların 
elinden ve dilinden selamette olduğu 
kimseler, Hz. Peygamber’in “hayırlı” 
olarak nitelediği insanlardandır.
klerdi.” (Müslim, “Müsâfirîn”, 242) 

MÜSLÜMAN, HAYATINI 
IYILIĞE ADAYAN KIŞIDIR

DÜNYA HAYATI, HAYIR VE 
ŞER ILE IMTIHANDAN IBARET

“Mümin arıya benzer; konduğu 
dalı kırmaz, oraya zarar vermez. 

Toplayıp bıraktığı eseri de 
güzeldir.” 

(Beyheki)

“Doğrusu, insanların İbrahim’e 
en yakın olanı, ona uyanlar ve bu 
peygamber ile iman edenlerdir. 

Allah, müminlerin velisidir.”

“Al-i İmran suresi, 68. ayet: 

GÜNÜN AYETi

İ ISLAMIYET’I
YAŞAMAK

İslam’ı yaşamadaki güzellik hiç şüphesiz, her şeyden önce gönül 
dürüstlüğü, niyet bütünlüğü, ihlas, samimiyet ile ilgilidir. Hz.

 Peygamber (sav) ihsanı, Allah’a, onu görüyormuş gibi; yahut öyle
 değilse “onun seni gördüğü şuuru içinde kulluk etmek” diye tarif etmiştir.

Al-i İmran suresi, 28. ayet: “Müminler, müminleri bırakıp da kâfirleri veliler edinmesinler. Kim böyle yaparsa, Allah’tan hiçbir şey (yardım) yoktur. Ancak onlardan korunma gayesiyle sakınma(nız) başka. Allah, sizi kendisinden sakındırır. Varış Allah’adır.”

“Müminler, 
birbirine 

karşı sevgi ve 
merhamette, bir

 vücut gibidir.
 Vücudun bir 
yeri rahatsız 

olunca, bütün 
vücut huzursuz 

olup onun tedavisi 
ile meşgul 

olunduğu gibi,
 Müslümanlar da 

böyle birbirine
 yardıma koşmalıdır.” 

(Buhari)

GÜNÜN   HADİSİ
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Landry Dimata (Dk.67 Kignsley Schindler), Marius 
Moundilmadji
SARI KART: Dk.38 Muja, Dk.40 Van Drongelen, 
Dk.49 Charisis, Dk.65 Rodrigues, Dk.84 Holse
KIRMIZI KART: Dk.90 Rei Manaj 

Galibiyete hasret kalan Net Global Si-
vasspor, yeni teknik direktörü Ömer 
Erdoğan yönetiminde ağırladığı Re-
eder Samsunspor ile berabere kaldı. 
Tarafların golsüz eşitliği bozamadığı 
maçta Rei Manaj kırmızı kart gördü.

STAT: BG Grup 4 Eylül Stadyum

NG SİVASSPOR 0 : 0 R.SAMSUNSPOR
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Beşiktaş, Alanyaspor maçı öncesi takımdaki 100. maçına 
çıkan Salih Uçan’a forma ve plaket hediye etti. Beşiktaş’ın 
resmi internet sitesinden yapılan açıklamada “4 Temmuz 

2021 tarihinde Beşiktaş ailesine katılan futbolcumuz 
Salih Uçan, şanlı formamızla 100. maçına çıktı. Beşik-

taş formasıyla 100. maçına çıktı.Asbaşkanımız Mete 
Vardar, kulübümüze hizmetleri için teşekkür ettiği 

Salih Uçan’a kulübümüzün simgesi kartal heykeli 
ve çiçek takdim etti” ifadelerine yer verildi.

SALİH UÇAN’DAN DALYA

Beşiktaş, Adana Demir maçından 
Alanya sınavına dek geçen 120 
saatte yaşananlara bakıldığında 

her anlamda dibi gördü ama çözümü 
zor olan takımın mental çöküşüydü... 
Ki mental yorgunluk M.City’de Pep 
Guardiola’nın da çözümünü bulamadığı 
çağımızın futboldaki en sinsi hastalığı…
Henüz 5. dakikada ligdeki 8, toplamda 
11. duran top golünü yemek tesadüf 
değildi. Santranın ardından Fatih’in 
ikramında Rafa Silva’nın kendini 
hatırlatan golü ise Beşiktaş için maça 
yeniden başlama şansı oldu. Ancak 
her ne kadar tribünlere mahcubiyetten 
arzulu gözükseler de etkisiz son vu-
ruşlar, isabetsiz final pasları, basit top 
kayıpları, gol olabilecek atakların heba 
edilmesinin altında yatan nedenler 
tümüyle zihinseldi!
Kasımpaşa’nın başında 6 hafta önce 
yüksek baskıyla Beşiktaş’ı uzun topa 
zorlayıp çöküşünü başlatan Sami 
Uğurlu, aynı taktikte ısrar etti. Bolca 
uzun toptan bazı anlar özellikle Ged-
son’un çalışkanlığıyla şanslar bulsa da 
Beşiktaş’ın gol atabilecek psikolojisi 
yoktu. Bu “Oynar gibi” haliyle rakibe 
şanslar verseler de 2. golü yemediler. 
70. dakikada başkanın “İhtar çeken tek 
oyuncu” dediği Masuaku oyuna girdi. 
Tribünlerin psikolojisini tetikleyen bu 
olay bile sezonun trajik özeti gibiydi.
2 kupayla hatırlanacak ama ligdeki 
hayal kırıklıklarıyla unutulmayacak bir 
yıl bitiyor Beşiktaş için. Yeni umutlar, 
yeni hayaller gerek. Seçim çözüm 
olur mu zaman gösterir ama en başta 
yapılması gereken transferden ziyade 
haddinden fazla yıpranan takımın 
tamir edilmesi olmalı.

Beşiktaş 
dibi gördü !

BEŞİKTAŞ’INBEŞİKTAŞ’IN
YÜZÜ GÜLMEDİYÜZÜ GÜLMEDİ

ANALİZ
HAKAN YAŞAR

Siyah beyazlılar, C.Alanyaspor 
karşısında da 1 puanla ye-
tindi. Kartal, Lima’nın 
golüne Rafa Silva ile 
karşılık verdi.

eşiktaş, mutlak kazanmak için çıktığı 
Corendon Alanyaspor karşısında da kötü 

gidişini sürdürdü. 5’inci dakikada Janvier’in 
kornerinden gelen topa son vuran Lima topu 

ağlara gönderdi. 7’nci dakikada golün santra-
sında Emirhan topu ileri gönderdi, konuk 

takım savunmasının hata yapacağını se-
zerek araya giren Rafa Silva, Ertuğrul’u 

çalımlayıp skoru eşitledi.

B

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 15 13 2 0 42 18 24 41
2. FENERBAHÇE 16 11 3 2 40 15 25 36
3. SAMSUNSPOR 16 9 3 4 29 17 12 30
4. I.EYÜPSPOR 17 7 6 4 25 18 7 27
5. BEŞİKTAŞ 16 7 5 4 25 18 7 26
6. GÖZTEPE 15 7 4 4 28 21 7 25
7. R.BAŞAKŞEHİR 15 6 4 5 25 21 4 22
8. ANTALYASPOR 15 6 3 6 20 26 -6 21
9. T.KONYASPOR 16 5 5 6 18 23 -5 20
10. ÇK RİZE 15 6 2 7 16 22 -6 20
11. KASIMPAŞA 15 4 7 4 20 21 -1 19
12. N.SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
13. C.ALANYA 16 4 6 6 16 19 -3 18
14. GAZİANTEP FK 15 5 3 7 20 24 -4 18
15. TRABZONSPOR 15 3 7 5 23 22 1 16
16. B.KAYSERİ 15 3 6 6 15 27 -12 15
17. S.BODRUM FK 15 4 2 9 12 21 -9 14
18. A.HATAY 15 1 6 8 13 24 -11 9
19. ADANA DS 15 1 2 12 12 35 -23 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Beşiktaş Teknik Direktörü Beşiktaş Teknik Direktörü 
Serdar Topraktepe, Adana Serdar Topraktepe, Adana 

Demirspor maçı 11’inden Demirspor maçı 11’inden 
4 değişiklik yaparak Co-4 değişiklik yaparak Co-

rendon Alanyaspor maçına rendon Alanyaspor maçına 
çıktı. Masuaku, Oxlade-C-çıktı. Masuaku, Oxlade-C-

hamberlain, Can Keleş’i hamberlain, Can Keleş’i 
kenara çeken, Tayyip Tal-kenara çeken, Tayyip Tal-

ha’yı kart cezası nedeniyle ha’yı kart cezası nedeniyle 
oynatamayan Topraktepe, oynatamayan Topraktepe, 

Uduokhai, Zaynutdinov, Uduokhai, Zaynutdinov, 
Muçi ve Gedson Fernandes’i Muçi ve Gedson Fernandes’i 

ilk 11’de sahaya sürdü.ilk 11’de sahaya sürdü.

TOPRAKTEPE’DENTOPRAKTEPE’DEN

4 DEĞİŞİKLİK4 DEĞİŞİKLİK

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SERDAR TOPRAKTEPE SAMİ UĞURLU

ERTUĞRUL TAŞKIRAN
F. HADERGJONAJ
NUNO LIMA                       5
FIDAN ALITI
YUSUF ÖZDEMİR   
FATİH AKSOY
(RICHARD-56)
SERGIO CORDOVA
GAIUS MAKOUTA
NICOLAS JANVIER
(B. BULUT-86)
EFECAN KARACA
(UI JO HWANG-74)
LOIDE AUGUSTO
(RANY LOPES-86)

C.ALANYASPOR

STAT: TÜPRAŞ

BEŞİKTAŞ
CİHAN AYDIN V.AHMET NARİNÇ, MURAT ALTAN

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
FELIX UDUOKHAI
EMİRHAN TOPÇU
B.ZAINUTDINOV
(ARTHUR MASUAKU-70)
AL MUSRATI
(M. HEKİMOĞLU-88)  
SALİH UÇAN
(CHER NDOUR-46)
ERNEST MUÇİ
(O.CHAMBERLAIN-70)
GEDSON FERNANDES
RAFA SILVA                               7
SEMİH KILIÇSOY
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EUROLEAGUE İLK 
YARI SONA ERDİ
THY Euroleague’de bu haftaki 
maçlarla ilk devre de sona erdi. A. 
Efes, Kızılyıldız’ı 89-67 ve Par-
tizan’ı da 86-77 mağlup ederek 
2’de 2 yaptı. Fenerbahçe Beko ise 
Barcelona’ya deplasmanda 90-63 
kaybederken, Paris Basketball ile 
oynayacağı mücadele Fransız ta-
kımındaki salgın hastalık ve yeteri 
kadar oyuncu olmadığından dolayı 
ertelendi. EuroLeague’de ilk yarıyı 
bir maçı eksik olan Paris Basket-
ball 11 galibiyetle lider tamamlar-
ken, onu aynı galibiyet sayısı olan 
Monaco, Olympiakos ve Bayern 
Münih takip etti. Ligde 10 galibiyet 
ve maç eksiği olan Fenerbahçe 5., 
yine 10 galibiyeti bulunan Efes ise 
7. sırada yer aldı. 

Eyüpspor Berke
ile zirveye tutundu

GALATASARAYGALATASARAY
Kayseri deplasmanındaKayseri deplasmanında

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 17. haftasında 
bugün deplasmanda saat 16.00’da mücadele edeceği 
Kayserispor ile ligde 57. kez karşı karşıya gelecek.

Trendyol Süper Lig’in 17. haftasın-
da Galatasaray bugün saat 16.00’da 
Kayserispor’a konuk olacak. İki takım 
arasında oynanacak müsabakayı 
hakem Mehmet Türkmen yönetecek. 
Ligde İstanbul ekibi 13 galibiyet, 2 
beraberlikle aldığı 41 puanla liderli-
ğini sürdürüyor. Kayseri takımı ise 3 
galibiyet, 6 beraberlik ve 6 mağlubi-
yetle sonucunda topladığı 15 puanla 
16. sırada yer alıyor. Sarı-kırmızılılar, 

Kayserispor karşısında galip ayrılıp, 
hem Fenerbahçe’nin puan kaybettiği 
haftada farkı 8’e çıkarmak hem de ilk 
yarıyı kazanarak kapatmak istiyor. Bu 
sezon son olarak İsviçre ekibi Young 
Boys’a kaybeden Galatasaray, daha 
sonra oynadığı maçlarda yenilgi yüzü 
görmedi. Sarı-kırmızılılar 13’ü Süper 
Lig, 6’sı da Avrupa Ligi olmak üzere 
toplam 19 müsabakada, 14 galibiyet 
elde ederken, 5 kez de berabere kaldı.

Galatasaray’ın Macar futbolcu Roland Sallai, 
sarı kart cezasından dolayı Kayserispor maçın-
da oynayamayacak. Sallai geçtiğimiz haftaki 
Trabzonspor mücadelesinde sarı kart görerek 
cezalı duruma düşmüştü. Fernando Muslera, 
Abdülkerim Bardakcı ve Barış Alper Yılmaz, 
karşılaşmada sarı kart görmeleri durumda 18. 
haftada İstanbul’da oynanacak Göztepe müca-
delesinde cezalı duruma düşecek.

ROLAND SALLAI CEZALI 

TRABZONSPOR 
ÇIKIŞ ARIYOR
Trabzonspor, ilk 
yarının son maçında 
kazanarak yeni yıla 
moralle girmeyi he-
defliyor. Bordo ma-
vililer, bugün Papara 
Park’ta, Bodrum FK’yı 
konuk edecek. Volkan 
Demirel’in takımın 
başına geçmesiyle 
galibiyet hasretini 
bitiren Güney ekibi, 
deplasmanda kazana-
rak rakibini geçmek 
için çaba harcayacak. 

Ozan Ergün, Serkan 
Olguncan, Mustafa 
Savranlar’ın yöne-
teceği karşılaşma 
19.00’da başlayacak. 
Trabzonspor, kritik 
maça sakatlıkları 
bulunan Stefan Savic, 
Okay Yokuşlu, Serkan 
Asan, Hüseyin Türk-
men, Arseniy Bata-
gov, Edin Visca ve 
Denis Draguş ile kart 
cezalısı Serdar Saat-
çi’den yoksun çıkacak.

TARAFTARDAN TARAFTARDAN 
PROTESTOPROTESTO

Sarı lacivertli renklere gönül veren bir grup taraftar Sarı lacivertli renklere gönül veren bir grup taraftar 
gece geç saatlerde Samandıra’ya giderek Başkan Ali gece geç saatlerde Samandıra’ya giderek Başkan Ali 
Koç, yönetim ve futbolcuları geç saatlere kadar pro-Koç, yönetim ve futbolcuları geç saatlere kadar pro-
testo etti. Meşaleler yakan taraftarlar “Ne umutlarla testo etti. Meşaleler yakan taraftarlar “Ne umutlarla 
geldiniz yönetime, sizi savunduk her yerde. Söylesene geldiniz yönetime, sizi savunduk her yerde. Söylesene 
Ali Başkan bu ne biçim Fenerbahçe ? İstifa !..” slogan-Ali Başkan bu ne biçim Fenerbahçe ? İstifa !..” slogan-
ları attılar.ları attılar.EN-NESYRI’DEN EN-NESYRI’DEN 

6. GOL6. GOL
Bu sezon ligde 8’i ilk 11 olmak üzere 16 maçta for-Bu sezon ligde 8’i ilk 11 olmak üzere 16 maçta for-
ma giyen En-Nesyri, 6. golünü kaydetti. Geçtiği-ma giyen En-Nesyri, 6. golünü kaydetti. Geçtiği-
miz hafta Başakşehir’e karşı 2 gol birden atan Faslı miz hafta Başakşehir’e karşı 2 gol birden atan Faslı 
forvet, son 2 lig maçında 3. golüne imza attı. 27 forvet, son 2 lig maçında 3. golüne imza attı. 27 
yaşındaki futbolcu UEFA Avrupa Ligi’nde de 3 kez yaşındaki futbolcu UEFA Avrupa Ligi’nde de 3 kez 
gol sevinci yaşadı. Youssef En-Nesyri, müsabakaya gol sevinci yaşadı. Youssef En-Nesyri, müsabakaya 
11’de başlarken 90 dakika sahada kaldı.11’de başlarken 90 dakika sahada kaldı.

CENGİZ CENGİZ 
VE İRFAN VE İRFAN 

İLK KEZİLK KEZ
Cengiz Ünder, mücadelenin 82. dakikasında Fred’in yerine oyuna Cengiz Ünder, mücadelenin 82. dakikasında Fred’in yerine oyuna 
dahil olurken, takımı adına skor katkısı üretemedi. Cengiz, 21 Ey-dahil olurken, takımı adına skor katkısı üretemedi. Cengiz, 21 Ey-
lül’de oynanan Galatasaray maçından bu yana ligde ilk kez forma lül’de oynanan Galatasaray maçından bu yana ligde ilk kez forma 

giydi. Cengiz, Avrupa Ligi’nde ise 11 Aralık’ta oynanan Athletic giydi. Cengiz, Avrupa Ligi’nde ise 11 Aralık’ta oynanan Athletic 
Bilbao maçında da süre aldı. Öte yandan kaleci Dominik Livakovi-Bilbao maçında da süre aldı. Öte yandan kaleci Dominik Livakovi-
c’in sakatlığı sebebiyle Eyüpspor maçında kaleyi bu sezon ilk kez c’in sakatlığı sebebiyle Eyüpspor maçında kaleyi bu sezon ilk kez 

İrfan Can Eğribayat korudu. İrfan Can Eğribayat korudu. 

arı-lacivertliler, arı-lacivertliler, 
Eyüpspor maçının Eyüpspor maçının 
ardından dikkat ardından dikkat 
çeken bir ista-çeken bir ista-

tistiğe damga vurdu. Jose tistiğe damga vurdu. Jose 
Mourinho yönetimindeki Mourinho yönetimindeki 
Fenerbahçe, Süper Lig’de Fenerbahçe, Süper Lig’de 
ilk 6 sırayı paylaşan hiçbir ilk 6 sırayı paylaşan hiçbir 
takımı mağlup edemedi. takımı mağlup edemedi. 
Mourinho’nun öğrencileri 17 Mourinho’nun öğrencileri 17 
Ağustos’ta Göztepe ile dep-Ağustos’ta Göztepe ile dep-

lasmanda 2-2 berabere ka-lasmanda 2-2 berabere ka-
lırken, 21 Eylül’de Galatasa-lırken, 21 Eylül’de Galatasa-
ray’a sahasında 3-1 yenildi. ray’a sahasında 3-1 yenildi. 
20 Ekim’de Samsunspor ile 20 Ekim’de Samsunspor ile 
deplasmanda 2-2 berabere deplasmanda 2-2 berabere 
kalan sarı lacivertliler, 7 kalan sarı lacivertliler, 7 
Aralık’ta Beşiktaş’a 1-0 kay-Aralık’ta Beşiktaş’a 1-0 kay-
betti. Lig arasına 2. Sırada betti. Lig arasına 2. Sırada 
giren Fenerbahçe son olarak giren Fenerbahçe son olarak 
da deplasmanda Eyüpspor da deplasmanda Eyüpspor 
ile 1-1 berabere kaldı.ile 1-1 berabere kaldı.

S

Mourinho’nun öğrencileri ligin ilk 6 sıra-Mourinho’nun öğrencileri ligin ilk 6 sıra-
sında yer alan Galatasaray, Samsunspor, sında yer alan Galatasaray, Samsunspor, 

Beşiktaş, Göztepe ve Eyüpspor karşısın-Beşiktaş, Göztepe ve Eyüpspor karşısın-
da galibiyet yüzü göremedi.da galibiyet yüzü göremedi.

F.BAHÇEF.BAHÇE
ZİRVEYİ ZİRVEYİ 

AŞAMADIAŞAMADI
Sarı-lacivertli takımın Sarı-lacivertli takımın 
teknik patronu Jose teknik patronu Jose 
Mourinho yaşadığı Mourinho yaşadığı 
bir sağlık sorunu bir sağlık sorunu 
sebebiyle yurt dışında sebebiyle yurt dışında 
ameliyat olmak için ameliyat olmak için 
İstanbul’dan ayrıldı. Bu İstanbul’dan ayrıldı. Bu 
arada Portekizli teknik arada Portekizli teknik 
adam takıma 1 hafta izin adam takıma 1 hafta izin 
verdi. Yabancı futbolcuların verdi. Yabancı futbolcuların 
bir kısmı İstanbul’dan ayrıl-bir kısmı İstanbul’dan ayrıl-
dı. Fenerbahçe iznin ardından dı. Fenerbahçe iznin ardından 
Hatayspor maçı hazırlıklarına Hatayspor maçı hazırlıklarına 
başlayacak.başlayacak.

MOURINHO MOURINHO 
AMELİYAT AMELİYAT 
OLACAKOLACAK
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TRABZONSPOR BODRUM FK19.00
beIN Sports

Süper Lig’in 17’nci haftasının 
üçüncü gününde zorlu iki 
karşılaşma daha oynanacak. 
Evinde en başarılı takımlarının 
arasında yer alan Gaziantep 
FK, son haftalarda çıkışa ge-
çen Onvo Antalyaspor’u ağır-
layacak. Gaziantep Stadı’nda 
oynanacak zorlu maç Oğuz-
han Çakır, Murat Temel, Hü-

seyin Aylak yönetiminde saat 
13.30’da başlayacak. Ligin iyi 
futbol oynayan takımlarının 
İzmir’deki mücadelesinde 
Göztepe, Çaykur Rizespor’u 
ağırlayacak.  Zorbay Küçük, 
Esat Sancaktar, Mehmet 
Akıncık yönetiminde 16.00’da 
başlayacak mücadele Gürsel 
Aksel Stadı’nda oynanacak.

LİGDE İKİ ZORLU MAÇ DAHA VAR

Tarihinde ilk kez yer aldığı Süper 
Lig’de tahminlerin ötesinde bir çiz-
gide ilerleyen Eyüpspor, 7 galibiyet, 
6 beraberlik, 4 yenilgi ile 27 puanla 
4’üncülüğe tutundu. Ligin başarılı 

takımları arasında 
yer alan İstanbul 
temsilcisi, 25 gol 
atarken kalesin-
de 18 gol gördü. 
Sezonun en başarılı 
isimlerinin başında 
gelen Berke Özer, 
yüzde 80,5 kurtarış 
ortalamasıyla top-
lam 68 kurtarışla li-
gin en başarılı ismi 

oldu. Galatasaray deplasmanında 12 
net kurtarışla bir maçtaki en büyük 
kurtarış sayısına ulaşan Berke, Fe-
nerbahçe ile oynadıkları son maçta 
da takımın kalesini güvende tuttu.



ASELSAN ve TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) 

iş birliğiyle geliştirilen Türkiye’nin 
ilk kuantum bilgisayarı tamam-
landı. Bu proje, Türkiye’nin kuan-
tum teknolojileri alanında dünya 
pazarında söz sahibi olmasının 
önünü açacak. ASELSAN Radar 
Programları Direktörü Yusuf Bora 
Kartal, projeye ilişkin ilk çipleri 
yurt dışındaki bir üretim evinde 
prototiplendirdiklerini belirterek, 
kuantum bilgisayar ile üniversi-
te-sanayi iş birliği alanında örnek 
olduklarını aktardı. Haberleşme-
nin gizli olması, kriptolanarak ya-
pılmasının önemine dikkati çeken 
Kartal, “Örneğin banka hesabınıza 
erişmek istediğiniz zaman sizinle 
bankanın sunucusu arasında gidip 

gelen verinin birileri tarafından 
dinlenmesini ya da çözülebiliyor 
olmasını istemezsiniz. Bu sizin 
şifrenizin korunmasını sağlayan 
bir altyapı sunuyor. Kuantum 
bilgisayarların işlem gücünde artış 
sağlayacağı çok net. Asıl şey, çö-
zemediğimiz problemleri çözebile-
cek” ifadesini kullandı.

İzmir Çiğli’deki 2’nci Ana Jet Üs 
Komutanlığında düzenlenen Pi-

lotaj Mezuniyet ve Bröve Töreni’nde, 
uçuş eğitimlerini tamamlayan 64 
subayın mezuniyet belgeleri verile-
rek bröveleri takıldı. Yurt içi ve yurt 
dışında başarılı operasyonlarını 
sürdüren Mehmetçik, teröristle-
rin korkulu rüyası olmaya devam 
ediyor. Karada olduğu kadar hava 
savunma alanında da başarılarıyla 
konuşulan Türk Hava Kuvvetlerine 
64 yeni pilot daha katıldı. Eğitim-
lerini tamamlayarak mezun olan 
pilotlar İzmir Çiğli’deki 2’nci Ana Jet 
Üs Komutanlığında düzenlenen Pi-
lotaj Mezuniyet ve Bröve Töreni’nde 
mezuniyet belgelerini aldılar. Milli 
Savunma Bakanlığı sosyal medya 
hesabından duyurdu. Bakanlık 

tarafından yapılan paylaşımda, dü-
zenlenen törenle birlikte pilotların 
brövelerinin takıldığı belirtilerek şu 
ifadelerde bulunuldu: “Uçuş eğitim-
lerini tamamlayarak mezun olan 
64 subayımız için İzmir Çiğli’deki 
2’nci Ana Jet Üs Komutanlığında 
düzenlenen Pilotaj Mezuniyet ve 
Bröve Töreni’nde, pilotlarımıza me-
zuniyet belgeleri verilerek bröveleri 
takıldı. Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu, 
32’nci Hava Kuvvetleri Komutanı 
Emekli Orgeneral Hasan Küçükak-
yüz, Ege Ordusu Komutanı Orge-
neral İrfan Özsert ve Muharip Hava 
Kuvveti Komutanı Orgeneral İsmail 
Güneykaya’nın katıldığı törende 
hava gösterileri ve geleneksel tören 
geçişi icra edildi.”

Türkiye'nin ilk kuantum
bilgisayarı faaliyete geçti

Gökyüzünün kartalları
Hürkuşlar sizi bekliyor

Kâbus 
geri döndü
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Prof. Dr. Murat Okcu, erişkin 
olmayan gençlerin özellikle 
sınıf arkadaşlarının yapay 
zekâyla çıplak görüntülerini 
oluşturup, taciz ve tehdit için 
kullanabildiklerini söyledi.

YAPAY ZEKÂDA YAPAY ZEKÂDA 
CINSEL ISTISMAR CINSEL ISTISMAR 

TEHLIKESITEHLIKESI ÇOCUKLAR
TEHDiT ALTINDA

eknolojinin hızla geliş-
mesiyle birlikte yapay 

zekânın faydaları kadar 
riskleri de gün yüzüne 

çıkıyor. Bu risklerin en tehlikelilerinden 
biri de çocukların ve gençlerin akran 
zorbalığına uğraması ve yapay zekâ 
ile üretilen sahte görüntülerle tehdit 
edilmesi. Isparta Süleyman Demirel 
Üniversitesi'nden (SDÜ) Prof. Dr. Murat 
Okcu, bu konuda önemli uyarılarda 
bulundu. Gelişen yapay zekâ teknoloji-
sinin faydalarının yanı sıra zararlarının 
da bulunduğunu söyleyen Okcu, özel-
likle çocukların büyük tehlike altında 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Okcu, ço-
cukların fotoğraf veya videolarının izin-
siz alınarak, yapay zekâyla uygunsuz 
görüntüler hâline dönüştürülebildiğini 
vurgulayıp, ebeveynlere bu yöntemle 
şantaj yapılabileceğini söyledi. Yapay 
zekânın pedofili ve kötü niyetli faillerin 
de kullanımına açık olduğunu belirten 

Murat Okcu, bu durumun engellenmesi 
için ciddi adımlar atılması gerektiğini 
ifade etti. Prof. Dr. Okcu, "Genel olarak 
söylemek gerekirse erişkin olmayan 
çocuklar, özellikle sınıf arkadaşlarının 
internetteki veya sosyal medyadaki 
görüntülerini, onlardan habersiz kulla-
nıyor. Yapay zekâda çıplak görüntüler 
hâline getiriyor ve bunları arkadaşlarını 
taciz ya da tehdit etmek için kullanıyor. 
Şimdi bu ciddi bir sorun hâline gelmiş 
durumda. Bu teknolojilere ulaşmak 
kolay ve herhangi bir hukuki düzen-
lemenin olmadığı bir alan. Bu ne 
demek? Siz üretken yapay zekâ için 
para ödemiyorsunuz. Bu alana girdi-
ğinizde kimliğinizi göstermek veya 
yetişkin bir insan olduğunuzu ispat 
etmek zorunda değilsiniz. Bu 18 yaş 
altındakilerin de bu alana ulaşabiliyor 
olması demek. Bu sayfaları ziyaret 
edenlerin hepsinin niyeti iyi değil ve 
hepsi yetişkin değil" dedi.

T

Önümüzdeki yıl itibarıyla hayata 
geçmesi beklenen sistemle, 0.1 

litre ile 3 litre arasında değişen tek 
kullanımlık ambalajlar geri dönüşü-
me kazandırılacak. Tek kullanımlık 
ambalajlı; alkolsüz içecek, içme 
kaynak suları, doğal mineralli sular, 
alkollü ve alkolsüz bira, malt içecek, 
enerji, sporcu içecekleri, şarap, 
meyve suları, süt ve içilebilir süt 
ürünlerinin ambalajları geri dönü-
şecek. Sistemin ilk aşamasında, 
Türkiye genelinde 5 bin iade noktası 
kurulması planlanıyor. Zincir market-
lerden belediyelere, üniversitelerden 
otellere kadar birçok alanda yer ala-
cak iade makineleriyle vatandaşlar 
hem çevreyi koruyacak hem de eko-
nomik kazanç elde edecek. Depozito 
Yönetim Sistemi ile vatandaşlar, iade 
ettikleri her bir şişe veya kutu için 25 
kuruş kazanacak.

Marmara’da müsilaj kâbusu 
geri döndü. 2021’de gözlem-

lenen müsilaj, Marmaraereğlisi 
ve Gebze açıklarında yeniden 
tespit edildi. İstanbul Üniversitesi 
(İÜ) Su Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Melek İşinibilir Okyar, 
“Üzerimize düşen görevi yapmaz-
sak Marmara Denizi, ne yazık ki 

çok hızlı bir şekilde bir çöküşe 
doğru gidiyor” dedi. Fakülteye 
ait gemiyle inceleme seferine 
çıkan araştırma grubu, deniz 
yüzeyine kamera indirip gözlem 
yaptı.Dalgıçlar, 22 metre derinlikte 
karşılaştıkları tabakanın yaklaşık 
10 metre kalınlığında bir müsilaj 
tabakası olduğunu belirledi.

50 milyon yabancı turist ba-
rajı 11 ayda aşıldı. Ocak-ka-

sımda yurt dışında ikamet 
eden vatandaşlarla birlikte 57,3 
milyon kişi ülkemize geldi. Bu 
dönemde Japonya ve Çin atağı 
dikkat çekti. Yeni rekorlara 
imza atmayı sürdüren sektör, 
yurt dışında yaşayan Türk 
vatandaşlarla birlikte toplam 57 
milyon kişiyi ülkemizde ağırladı. 
Türkiye’nin turizm başkenti 
Antalya’ya gelen turist sayısı 

da 16,6 milyonu aştı. Akdeniz 
Turistik Otelciler ve İşletmeciler 
Birliği Başkanı Kaan Kavaloğ-
lu, “Önümüzdeki yıl için güçlü 
bir talep var” diye konuştu. 
Antalya’ya önümüzdeki yıl için 
18 milyon hedefi koyduklarını 
aktaran Kavaloğlu, “Dünyada en 
çok tercih edilen iller arasın-
da 5. sırada yer alan Antalya, 
2025’te 4. sırada olan Paris’in 
yerini alarak önüne geçecek” 
ifadelerini kullandı.

AKRAN ZORBALIĞI

ÇÖPTEN YENI EKONOMIK KAZANÇ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Doğu 

Ekspresi’nin yarın başlayacağını bildi-
rerek, “Yolculuk Ankara-Kars yönünde 
başlayıp, Kars-Ankara yönünde ger-
çekleşecek tren seferiyle sonlanacak”  
dedi. Uraloğlu, 2024-2025 döneminde 
30 gidiş, 30 dönüş olmak üzere 60 
sefer yapacağına işaret etti. Anka-
ra-Kars yönündeki seferlerin pazar-
tesi, çarşamba ve cuma, Kars-Ankara 
seferlerinin de çarşamba, cuma ve 
pazar günleri gerçekleşeceğini belir-
ten Uraloğlu, “Ankara-Kars yönünde 
seferler Tarihi Ankara Garı’ndan saat 
13.45’te başlayacak, Erzincan’da 2 
saat 30 dakika, Erzurum’da ise 4 saat 
mola verilecek” dedi.

Çocukların ve gençlerin yapay zekâyı ziyaret 
ederek, oradaki araçları kullanabildiğine işaret 

eden Prof. Dr. Murat Okcu, “Bu da beraberinde ne 
getiriyor? Çocuklar yeni bir akran zorbalığının içerisi-
ne girebiliyor. Örneğin, çocuklar kendi arkadaşlarının 
sosyal medyada ya da internetteki fotoğraflarını, 
görüntülerini, videolarını alıyor. Üretken yapay 
zekâyı kullanarak arkadaşlarının görselleri üzerinde 
değişikliğe gidiyorlar. Bunlara ‘deepfake’ teknolojisi 
adı veriyoruz. Çocuklar, gençler bu teknolojiyle sahte 
görüntüler elde ediyor. Özellikle kız çocukları için ya-
pılıyor. Bu görüntüler, bir cinsel eylem içerisindeymiş 
gibi göstermek üzere kullanılabiliyor. Tabii ki sadece 

çocuklar değil, özellikle pedofili veya kötü niyetli fa-
illerin de kullanımına açık olduğu için onlara da çok 
büyük imkân sağlıyor. Onlar bu görüntüleri alıyor 
ve çocukların, gençlerin haberi olmadan birer cinsel 
istismar malzemesi hâline getiriyor. Pornografik 
görüntü hâline getirip, buradan para kazanıyorlar. 
Çok daha önemlisi; bu görüntüler, çocukları ya da 
ebeveynlerini şantaj ve tehditte bulunmak için de 
kullanılabiliyor. Kişinin akrabalarını, tanıdıklarını 
taklit eden, onların seslerini taklit eden yapay zekâ 
modelleri kullanılarak çocuklar kandırılıyor. Bunun 
engellenmesi, karşı konulması şu aşamada çok zor” 
diye konuştu.
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Turistik Doğu Ekspresi 
yarın ilk sefere çıkıyor


